
Strana 1 (celkem 18) 

S m l o u v a   o   d í l o  
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

číslo smlouvy zhotovitele: 7/23 

číslo smlouvy objednatele: _____________ 
    

Název díla: Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice 
Místo plnění díla: stávající budova hasičské zbrojnice SDH Zliv, objekt č.p. 517, pozemek p.č. st. 

717 a související pozemek zahrady p.č. 20111/29, k.ú. Zliv u Českých 
Budějovic 

 ZUJ 545341 Zliv, NUTS CZ0311545341 okres České Budějovice 

Základní vymezení pojmů: 

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 
předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).  

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a 
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

 

1. Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel: Město Zliv 
sídlo: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

zastoupený: Radek Rothschedl, starosta 

IČ: 00245721  

DIČ: CZ00245721 

tel.:  +420 387 001 191 

e-mail: mu.zliv@sendme.cz 

ID-DS: 8dna98w 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 3126231/0100 

1.2 Zhotovitel:  DEMOSTAV, spol. s r.o. 
sídlo: Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

statutární zástupce: Ing. Martin Sedlický, jednatel 

IČ: 46678573  

DIČ: CZ46678573  

tel.: +420 725 423 655 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 2 (celkem 18) 

e-mail: sedlicky@demostav.cz 

ID-DS: b742xmq 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 12105993/0300   

registrace (spis. zn.): C 1509 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 

1.4. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů a při potvrzování 
protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla, nebo jeho samostatně 
odevzdávané části zastupují vždy každý samostatně: 

Objednatele: 
ve věcech smluvních: Radek Rothschedl, starosta města, tel. +420 739 407 345 
 e-mail: starosta@zliv.cz 
ve věcech technických: technický dozor stavebníka (TDS) – bude stanoven nejpozději ke dni 

předání staveniště 

Zhotovitele: 
ve věcech smluvních: Ing. Martin Sedlický, jednatel společnosti, tel. +420 725 423 655,  
 e-mail: sedlicky@demostav.cz 
ve věcech technických: Ing. Martin Sedlický, jednatel společnosti, tel. +420 725 423 655,  
 e-mail: sedlicky@demostav.cz 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku 
ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen 
písemný doklad o jejich provedení. 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo: 
  

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 
(dále jen „dílo“) 
v rozsahu a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci (včetně příloh) k veřejné 
zakázce, uveřejněné na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95 a v souladu s nabídkou zhotovitele 
předloženou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“). 

Předmětem díla jsou stavební úpravy hasičské zbrojnice SDH Zliv – komplexní 
rekonstrukce objektu za účelem rozšíření provozního zázemí stávajícího objektu po 
stránce provozní, technické i estetické. V nástavbě objektu bude zřízen nový 
víceúčelový sál (klubovna) pro spolkové, zájmové, vzdělávací a propagační činnosti 
SDH, který bude doplněn o odpovídající provozní a technické zázemí. Dále dojde k 
rekonstrukci a rozšíření provozních prostor pro hasiče (šatny, denní místnost, 
kancelář), venkovní prostor před budovou koncipován jako poloveřejný společenský 
prostor vhodně doplňující a rozšiřující funkci objektu. 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení a předání díla k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, 
a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou. Dále se jedná o provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 3 (celkem 18) 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. ochrana stávajících inženýrských sítí, 
zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). 
2.2. Dílo provede zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí dle této smlouvy. Dílo bude 
provedeno ve shodě s požadavky objednatele v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr a projektové dokumentace pro provedení stavby „Stavební úpravy 
hasičské zbrojnice č. p. 517, na p. č. st. 717 ve Zlivi“ z 10/2021, kterou zpracoval: 

BICERA s.r.o. (IČ: 05060931) 
Novohradská 1452/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice. 

2.3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména: 
 předpisů, technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů a jiných 

závazných pokynů; 
 ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů; 
 požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány; 
 stavebního povolení, event. jiných povolení stavby a požadavků stanovených k tomu 

oprávněnými orgány 
 příkazů objednatele (ustanovení § 2594 tím není dotčeno). 

2.4. Součástí plnění je dále: 
 vytýčení stavby a inženýrských sítí dotčených stavbou; 
 bezpečností opatření v průběhu realizace stavby; 
 ochrana stávajících inženýrských sítí; 
 vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště; 
 provedení individuálních zkoušek a provedení komplexních zkoušek dokončeného díla 

včetně vystavení dokladů o jejich provedení; 
 provedení veškerých ostatních předepsaných zkoušek všech prvků, systémů a zařízení 

tvořících dílo včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení platných atestů, 
certifikátů, revizí, prohlášení o shodě a ostatních dokladů potřebných pro možnost řádného 
provozování ve smyslu platných a účinných právních předpisů apod. a jejich předání 
objednateli v písemné formě v listinné podobě a v elektronické podobě na vhodném 
datovém nosiči (např. CD); 

 dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení 
stavby (3x v listinné a 3x v digitální podobě ve formátu *.DWG, poloha nově zřízených a 
odkrytých stávajících podzemních inženýrských sítí musí být zaměřena před jejich 
zakrytím); 

 další práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr; 

 účast zhotovitele na svolaných jednáních a řešení vzniklých problémů na díle v záruční 
době. 

2.5. Rozsah a kvalita díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN, právními předpisy 
platnými a účinnými v době provádění díla, a dále zejména podmínkami stanovenými 
stavebním povolením a dalšími rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy 
a správců inženýrských sítí týkajícími se díla, a dalšími podmínkami objednatele sjednanými 
ve smlouvě. 

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené 
s prováděním díla a doklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu či jiného povolení 
k užívání díla, vyžadované smlouvou, právními předpisy nebo orgány veřejné správy. 

2.7. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich 
realizaci, stejně jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním 
díla zabezpečuje podle postupu prací zhotovitel. 

2.8. Veškerý materiál zajišťuje zhotovitel, cena materiálu je zahrnuta v ceně díla. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 4 (celkem 18) 

2.9. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit 
zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě. 

2.10.  V případě, že v důsledku nových skutečností, které se objeví v průběhu realizace 
stavby, vyvstane nutnost provést vícepráce nad rámec plnění stanoveného Smlouvou o dílo, 
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž dohodnou jejich rozsah, termín plnění, 
cenu za jejich provedení a ev. další podmínky. 

2.11.  Dodatečné stavební práce budou zadány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3. Doba plnění 
3.1. Dílo bude provedeno v termínech dle požadavku objednatele a odsouhlasených 
zhotovitelem takto: 

Popis Termín 

Zahájení prací na díle do 5 pracovních dnů od předání a 
převzetí staveniště 

Dokončení prací na díle do 31. 7. 2024 

3.2. Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky výstavby dohodou smluvních 
stran, a to vždy pouze za předpokladu, že nedojde k podstatné změně závazku ze smlouvy 
dle ustanovení § 222 ZZVZ. Lhůta výstavby může být dohodou smluvních stran prodloužena 
také v případě prokazatelné nemožnosti realizovat dílo vzhledem k nepříznivým klimatickým 
podmínkám, které neumožňují dodržení technologických postupů při vlastní realizaci díla nebo 
z důvodů neležících na straně zhotovitele, a to vždy o příslušný počet dnů, po který nebylo 
možné realizovat předmět díla.  

3.3. Prodloužení termínu provedení díla musí být předem odsouhlaseno objednatelem.  

3.4. Pokud zhotovitel během plnění díla zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla, 
musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, 
jeho pravděpodobném trvání a příčině. 

3.5. Objednatel je oprávněn požadovat plnění smlouvy v návaznosti na Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace. Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na přidělení finančních 
prostředků od poskytovatele dotace v dostatečné výši nebo zajištění finančních prostředků 
z jiných zdrojů. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště a zahájení prací na díle ve 
vazbě na zajištění dostatečných finančních prostředků na realizaci díla. Kdykoliv před touto 
výzvou je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit bez nároku zhotovitele na 
jakoukoliv finanční či jinou náhradu a bez jakýchkoliv sankcí. 

3.6. Objednatel je oprávněn realizovat pouze tu část díla, pro kterou bude získána dotace 
nebo zajištěny finanční prostředky v potřebné výši z jiných zdrojů pro financování díla. 
V případě, že se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla z dotačních 
prostředků nebo nebude schopen zajistit finanční prostředky v potřebné výši z jiných zdrojů 
pro financování díla, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od 
smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti ze smlouvy, a to rovněž nároky na náhradu 
škody (rovněž ušlý zisk) a nároky na sjednané smluvní pokuty. 

4. Cena díla 
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:  



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 5 (celkem 18) 

Název akce: Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice 
  

Cena celkem bez DPH 21 413 404,30 Kč 

DPH 21 %       4 496 814,90 Kč 

Cena celkem včetně DPH  25 910 219,20 Kč 

DPH bude účtovaná dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné 
faktury. 

4.2. Cena díla je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplné a řádné 
realizaci díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také 
ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace. 

4.3. Cena díla je stanovena na základě odsouhlasené nabídky zhotovitele a je doložena 
položkovým rozpočtem stavby, který tvoří nedílnou součást smlouvy, jakožto samostatná 
příloha. 

4.4. Cena se může změnit písemnou dohodou obou smluvních stran, v případě změny 
technického řešení vyvolaného objednatelem či novými skutečnostmi, které nebylo možno 
předpokládat při podpisu smlouvy. 

4.5. Objednatel může v průběhu realizace díla definovat práce, které požaduje vypustit 
z předmětu plnění. V případě, že některé položky oceněného soupisu prací, dodávek a služeb 
nebudou realizovány, nebo bude realizována jen jejich část, nesmí být tyto méně práce 
zhotovitelem fakturovány. 

4.6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy 
na základě písemného dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky 
zhotovitele. Pokud nebude možné cenu takto stanovit, potom se pro stanovení maxima těchto 
cen použijí jednotkové ceny dle aktuálního ceníku ÚRS, platného ke dni realizace prací 
provedených nad rámec původního předmětu smlouvy. 

4.7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli a zhotovitel je oprávněn objednateli vyúčtovat 
pouze cenu díla dle zhotovitelem skutečně provedených, dodaných a poskytnutých prací, 
dodávek a služeb, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dojde-li v průběhu provádění díla 
ke zmenšení rozsahu díla a zhotovitel tak neprovede dílo v celém původním dohodnutém 
rozsahu, má zhotovitel právo na zaplacení pouze příslušné části ceny díla. 

5. Platební podmínky  
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
Objednatel se zavazuje k financování díla za podmínek a ve lhůtách dále uvedených. 

5.2. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány průběžně, maximálně však 1x 
měsíčně, na základě soupisu skutečně provedených prací vystaveného zhotovitelem, 
s uvedením položek, jednotkových cen a celkem cen za položku dle přílohy č. 1 této smlouvy, 
odsouhlaseného a podepsaného zástupci obou smluvních stran. Dílčím plněním je skutečně 
provedený rozsah prací v kalendářním měsíci, a to k datu posledního pracovního dne v tomto 
měsíci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední pracovní den v kalendářním měsíci. 
Pokud práce netrvaly celý měsíc, považuje se za den uskutečnění zdanitelného plnění den 
potvrzení soupisu provedených prací zástupci obou stran uvedený na tomto soupisu. Poslední 
faktura – daňový doklad na cenu díla musí být vystavena po předání a převzetí dokončeného 
díla bez vad a nedodělků, přičemž je dnem uskutečnění zdanitelného plnění na díle den 
podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla zástupci obou smluvních stran. 
Faktura – daňový doklad musí být vystaven do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 6 (celkem 18) 

5.3. Zhotovitel je povinen předložit objednateli soupis provedených prací dle předchozího 
odstavce před vystavením faktury k odsouhlasení, a to do 3 pracovních dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění, a faktura může být vystavena až po odsouhlasení soupisu 
objednatelem. Objednatel je povinen se k soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne jeho obdržení. Vyjádří-li objednatel se soupisem nesouhlas, projednají smluvní strany 
výhrady objednatele k soupisu, a zhotovitel poté předloží objednateli k vyjádření opravený 
soupis. 

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo 
k rozporu. 

5.5. Podkladem pro zaplacení provedených prací je faktura – daňový doklad.   
Tento účetní – daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle §§ 28-29 Zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (DPH) v platném znění a náležitosti účetního 
dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Každý daňový doklad (faktura) musí mimo jiné obsahovat: 
- objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb; 
- přesný název předmětu díla, resp. jeho placené části dle soupisu skutečně provedených 

prací; 
- celkovou cenu díla bez DPH, resp. celkovou cenu bez DPH placené části díla dle soupisu 

skutečně provedených prací; 
- celkovou cenu díla včetně DPH, resp. celkovou cenu včetně DPH placené části díla dle 

soupisu skutečně provedených prací. 

5.6. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji vrátit 
před ukončením lhůty splatnosti k opravě nebo přepracování. V takovém případě se přeruší 
doba splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení opravené faktury 
objednateli. 

5.7. Objednatel s ohledem na podmínky pro přidělení dotace požaduje, aby do 30. 11. 2023 
byly zhotovitelem prostavěny a vyfakturovány minimálně finanční prostředky odpovídající 
výši dotace pro rok 2023. Přesný objem dotačních finančních prostředků sdělí objednatel 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu po zahájení prací (předpoklad 13 000 000 Kč bez DPH). 

6. Ostatní ujednání  
6.1. Případné změny oproti původnímu rozsahu stavebních prací a jejich vliv na realizaci 
budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Drobné odchylky, které nebudou mít vliv na cenu 
a termín plnění bude objednatel po dohodě se zhotovitelem potvrzovat a schvalovat 
ve stavebním deníku. 

6.2. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Zhotovitel 
prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby, ověřil její technické řešení, 
specifikaci materiálů a zařízení, rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se 
s podmínkami plnění díla. 

6.3. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo 
zdraví osob. Zhotovitel se zavazuje na zhotovení díla použít pouze materiály I. jakosti a 
materiály, které mají kvalitu odpovídající jejich použití při provádění díla, zhotovitel je povinen 
provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí 
potřebných pro plnění předmětu smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty a záruční dokumentaci. 

6.4. Zhotovitel neprovede práce, pokud by jejich prováděním porušil zákon, úřední opatření, 
nebo ohrozil bezpečnost života a zdraví. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 7 (celkem 18) 

6.5. V případě, že došlo k poškození inženýrských sítí, nese veškeré náklady na jejich obnovu 
zhotovitel. 

6.6. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora 
bezpečnosti práce na staveništi.  

6.7. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu smlouvy vést seznam všech svých 
podzhotovitelů, včetně informace o výši jejich podílu na předmětu smlouvy. Tento seznam 
musí být zhotovitelem průběžně aktualizován. Nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace 
díla je zhotovitel povinen předat objednateli konečnou podobu seznamu podzhotovitelů, kteří 
se podíleli na realizaci díla s uvedením výše podílu jejich plnění. 

6.8. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízení prokázal část splnění kvalifikace 
prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění 
provádět. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal splnění 
části kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní 
poddodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele 
bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.  

6.9. Zhotovitel odpovídá za plnění poddodavatele tak, jako by plnil sám. 

6.10. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakýkoliv svůj nárok vyplývající z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

6.11. Zhotovitel je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a ve spolupráci s objednatelem se zavazuje 
poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k realizaci díla. Zhotovitel se 
zavazuje poskytnout k nahlédnutí své účetnictví nebo daňovou evidenci, a to v rozsahu, který 
souvisí s realizací díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu 
a kvalitě příslušná opatření vedoucí k nápravě a k odstranění nedostatků zjištěných při 
kontrole.     

Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům na žádost objednatele jakékoliv 
doplňující informace, které souvisí s realizací díla, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

6.12. Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumentaci, která souvisí s realizací díla, a to po 
dobu 10 let od vydání pravomocného kolaudačního souhlasu. 

6.13. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky jemu vyplývající z této smlouvy 
za objednatelem pod sankcí neplatnosti. 

6.14. Zhotovitel není oprávněn započíst pohledávky jemu vyplývající z této smlouvy 
za objednatelem oproti pohledávkám objednatele za zhotovitelem. 

6.15. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle, a to ode dne převzetí staveniště do dne předání 
a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel dále nese nebezpečí škody na věci, kterou převzal od 
objednatele, a to ode dne převzetí věci do dne jejího zpracování, nebo vrácení objednateli. 
Odpovědnost zhotovitele zahrnuje i škody způsobené živelnými událostmi. 

6.16. Pokud bude dílo nebo jeho část prováděno v obytné zástavbě, bude zhotovitel povinen 
dodržovat noční klid. Provádět dílo o sobotách, nedělích a státních svátcích, bude možné jen 
v době od 8:00 do 20:00 hodin, nebude-li s objednatelem dohodnuto jinak. 

6.17. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění veřejných komunikací a dalších 
ploch v okolí staveniště vzniklé z jeho činnosti. 

6.18. Zhotovitel je povinen zbavovat se odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy, 
zejména zákonem o odpadech; objednateli je povinen na jeho žádost předložit doklady o 
splnění této povinnosti. 

6.19. Veškeré objednatelem předané podklady je zhotovitel oprávněn použít pouze za účelem 
provádění díla a je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla nebo po 
zániku závazku dílo provést, zanikne-li jinak než splněním; povinnost vrácení se netýká příloh 
a nedílných součástí této smlouvy co do počtu vyhotovení náležejících zhotoviteli. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 8 (celkem 18) 

6.20. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve vysoké kvalitě, vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. 

6.21. Zhotovitel se zavazuje veškeré změny v realizaci díla oproti projektové dokumentaci 
(včetně změn termínových), projednat s objednatelem ještě před jejich provedením. 
Rozhodnutí o tom, zda tyto změny budou akceptovány, je pouze v pravomoci objednatele. 

7. Předání staveniště 
7.1. Staveniště je prostor určený v projektu pro stavbu a zařízení staveniště.   
Objednatel předá zhotoviteli bezplatně staveniště prosté všech právních a faktických vad 
v rozsahu dle schválené dokumentace před termínem zahájení prací. 
Předání staveniště je podmíněno zajištěním finančních prostředků od poskytovatele dotace 
nebo z jiných zdrojů určených pro financování díla, a to v potřebné výši. V případě, že nebude 
zajištěno financování díla, nebude zhotoviteli staveniště předáno. 

7.2. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis, který podepíšou obě smluvní strany. 
V zápise se vyznačí rozsah a stav staveniště v době jeho převzetí zhotovitelem. Odmítne-li 
zhotovitel staveniště převzít, je zároveň povinen objednateli písemně sdělit důvody svého 
odmítnutí. S ohledem na tyto důvody objednatel stanoví opětovný den předání staveniště. 

7.3. Při jednání o předání staveniště objednatel bezplatně předá současně zhotoviteli: 
- stavební povolení na předmětnou akci (event. jiná povolení stavby); 
- objednatelem odsouhlasené paré projektové dokumentace pro provedení stavby. 

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit: 
- ostatní příslušná povolení potřebná pro realizaci díla; 
- povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla a v případě potřeby rovněž 

správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich 
realizaci vč. dopravního značení; 

- geodetické vytýčení stavby a inženýrských sítí vedoucích přes staveniště; 
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby; 
- ostatní práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. 

7.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, 
v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky 
objednatele. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště pouze za účelem provádění díla, 
v žádném případě však k ubytování osob. 

7.6. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

7.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně 
odstraňovat nečistoty a odpady a zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. 

7.8. Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a 
zařízení dodané na staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo 
zničení a je povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

7.9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických  
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště a za bezpečnost provozu  
v prostoru staveniště. 

7.10. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 15 dnů 
od předání a převzetí díla objednatelem. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště 
upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové dokumentace. Není-li 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 9 (celkem 18) 

takový stav v projektové dokumentaci popsán, uvede zhotovitel staveniště na své náklady do 
stavu při převzetí staveniště, tzn. veškeré povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. 
poškozené v důsledku provádění díla budou uvedeny do původního stavu, v případě zničení 
budou nahrazeny novými na náklady zhotovitele. 

7.11. Je-li zhotovitel povinen provést odstranění vad, je oprávněn ponechat na staveništi 
vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro odstranění vad, přičemž toto vybavení a 
materiál vyklidí ihned po odstranění těchto vad. Vyklizení vybavení a materiálu bude zapsáno 
do protokolu o odstranění vad díla. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, 
je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené 
uhradí objednateli zhotovitel. 

8. Spolupráce při provádění díla 
8.1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského 
dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, je-li to vyžadováno právními předpisy. 

8.2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to 
kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 
Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-
li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

8.3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pověřených pracovníků provádět kontrolu 
díla během celého období jeho provádění a případně dát příkaz k zastavení prací, je-li 
ohrožena bezpečnost na staveništi. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost vyplývající 
ze smlouvy nebo právních předpisů, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v době stanovené 
objednatelem, může objednatel bez dalšího odstoupit od smlouvy. Objednatel nebo TDS je 
oprávněn zejména: 
- kontrolovat, zda práce na dle jsou prováděny v souladu se smlouvou, projektovou 

dokumentací, příslušnými obecně závaznými právními předpisy, ČSN, ČSN EN a 
rozhodnutími orgánů veřejné správy; 

- upozorňovat zhotovitele zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a 
kontrolovat termíny a způsob jejich odstranění; 

- kontrolovat zakrývané konstrukce; 
- kontrolovat dodržování právních předpisů, směrnic apod. 

8.4. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, resp. TDS, nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla. 

8.5. Zhotovitel je povinen zajistit účast svých pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí TDS nebo objednatel a při kontrolních prohlídkách 
předepsaných stavebním úřadem, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. 
Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné splnění 
povinností dle smlouvy. 

8.6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na 
pravidelných poradách a kontrolních dnech, které bude objednatel organizovat podle potřeby, 
nejméně jednou za 14 dnů. Zápisy z těchto porad bude pořizovat TDS. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit vždy účast stavbyvedoucího, případně zástupce stavbyvedoucího, případně i 
odpovědných zástupců poddodavatelů zhotovitele, zajistit požadované podklady pro jednání. 

8.7. Zhotovitel zajistí veškeré přístroje, asistenci, dokumenty, kvalifikované pracovníky pro 
řádné provedení předepsaných zkoušek a kontrolních zkoušek. Objednatel nebo TDS jsou 
oprávněni provádět vlastní zkoušky nezávisle na zkouškách prováděných zhotovitelem a 
zhotovitel je v takovém případě povinen poskytnout objednateli nebo TDS požadovanou nebo 
nezbytnou součinnost. Pokud bude zkouškou provedenou objednatelem nebo TDS zjištěn 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 10 (celkem 18) 

nevyhovující výsledek a zhotovitel doložil pro stejnou zkoušku výsledek vyhovující, je 
objednatel nebo TDS oprávněn zajistit opakovanou zkoušku na stejný druh zkoušky (např. 
tlakové zkoušky potrubí) u celé již provedené části díla, a to vše na náklady zhotovitele. 
V případě zjištění nevyhovující zkoušky dle kontroly prováděné zhotovitelem, zajistí a uhradí 
veškeré náklady na opakování zkoušky po sjednání nápravy také zhotovitel. 

8.8. Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzvu ke kontrole je zhotovitel povinen učinit 
telefonicky a písemně ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny před zakrytím prací. 

Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů po výzvě práce prověřit. O prověření zakrývaných 
prací bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami. 

8.9. Pokud se objednatel na výzvu zhotovitele učiněnou v souladu s předchozím odstavcem 
smlouvy bez reakce nedostaví a neprovede kontrolu takových prací, zhotovitel o tom pořídí 
zápis do stavebního deníku a bude v realizaci díla pokračovat. Bude-li objednatel dodatečně 
požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen takové odkrytí provést na náklad 
objednatele. Pokud při dodatečné kontrole vyjde najevo, že práce nebyly provedeny řádně, 
nese veškeré náklady na odkrytí těchto prací a odstranění zjištěných vad zhotovitel. 

8.10. Objednatel je povinen se na základě výzvy zhotovitele doručené min. 3 dny 
před termínem účastnit při provádění předepsaných zkoušek. 

8.11. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací či pokyny objednatele, 
je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené 
lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky 
na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 

8.12. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby spolupracovat s koordinátorem 
BOZP určeným objednatelem dle ust. § 14 a násl. zákona č. 309/2006 Sb. a zavázat touto 
povinností všechny své poddodavatele. 

9. Stavební deník 
9.1. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník v českém jazyce, dle § 157 
odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník 
musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 
pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla. 

9.2. Do stavebního deníku budou zaznamenávány významné události o průběhu realizace 
díla. Stavební deník bude k dispozici na staveništi kdykoliv v průběhu pracovní doby osobám 
oprávněným provádět zápisy za objednatele, případně jiným osobám oprávněným do 
stavebního deníku zapisovat, v místě plnění díla s tím, že objednatel je oprávněn kontrolovat 
zhotovitelem provedené zápisy a provádět zápisy svých požadavků, případně připomínek 
ke zhotovitelem provedeným zápisům. 

9.3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy za objednatele TDS, zástupci 
objednatele ve věcech technických, autorský dozor projektanta a koordinátor BOZP, 
za zhotovitele potom jeho oprávnění pracovníci nebo zástupci. Objednatel, TDS a autorský 
dozor jsou oprávněni kontrolovat obsah stavebního deníku, nejméně jednou za týden potvrdit 
kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. 

9.4. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo zpracovatele 
projektu, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, 
že s obsahem záznamu souhlasí. 

9.5. Technickému dozoru stavebníka je stavbyvedoucí povinen předložit denní záznamy 
nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí 
s obsahem zápisu, zapíše to do tří pracovních dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má 
za to, že s obsahem záznamu souhlasí.  



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 11 (celkem 18) 

9.6. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky 
smlouvy o dílo. Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této smlouvy 
o dílo, je nutné, aby byl takto označen, a musí být podepsán statutárními zástupci obou 
smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy. 

9.7. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný a jeho vedení 
končí odevzdáním a převzetím díla. Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní 
záznamy budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každou smluvní stranu. 
Stavební deník musí obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele 
projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby vč. změn a doplňků, přehled všech 
zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů, týkajících se díla. Ustanovení o vedení 
a náležitostech stavebního deníku se použijí přiměřeně i pro deník víceprací a neprovedených 
prací, který je součástí stavebního deníku. Stavební deník je třeba archivovat 10 let. 

10. Překážky v průběhu provádění díla 
10.1.  Zjistí-li zhotovitel při provádění díla v místě plnění skryté překážky, neuvedené 
v zadávací dokumentaci ani v zápise o odevzdání místa plnění, znemožňující řádné provedení 
díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí 
objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení 
bude posunut termín dokončení díla. 

10.2.  Pro případ, že objednatel nesplní v termínu některý ze svých smluvních závazků a tím 
způsobí zhotoviteli překážku v řádném a plynulém provádění díla podle časového plánu, 
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž budou dohodnuty nové termíny realizace 
a případně nová cena, pokud vlivem překážky vzniknou zhotoviteli vícenáklady a případné 
škody.  

10.3.  V případě, že objednatel ze své viny způsobí prodloužení realizace díla, a přitom 
odmítne uhradit zhotoviteli náklady s tímto prodloužením vzniklé, je zhotovitel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. 

11. Předčasné užívání 
11.1.  Bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem a bez povolení stavebního úřadu (viz 
ust. § 123 zák. č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona) nesmí objednatel ani jiný provozovatel 
užívat dílo, které nebylo odevzdáno a převzato. 

11.2.  Pokud by se smluvní strany dohodly na užívání díla nebo jeho části před odevzdáním 
a převzetím, musí o tom být uzavřen dodatek ke smlouvě. V dodatku musí být podrobně 
popsán předmět a rozsah předčasného užívání, jeho stav, bezpečnostní a hygienická opatření 
a závazek objednatele zajistit, aby provoz nebránil plynulému dokončování stavebních prací. 

12. Předání a převzetí díla 
12.1.  Dílo, případně jeho samostatná ucelená část, bude předáno zhotovitelem objednateli 
jako celek. 

12.2. Jednání o předání a převzetí dokončených prací svolá zhotovitel zápisem ve stavebním 
deníku 3 pracovní dny předem, pokud nebude dohodnut časový postup a věcný rozsah 
přejímek samostatně jako dodatek smlouvy. 

Objednatel je povinen na předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického 
dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. 

K jednání je zhotovitel povinen připravit zejména (nikoli však výlučně): 
- doklady o kvalitě materiálu, atesty, prohlášení o shodě; 
- doklady o provedených zkouškách; 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 12 (celkem 18) 

- stavební deník; 
- zápisy o provedení a kontrole zakrývaných plnění; 
- doklady potřebné pro užívání předmětu díla a všech jeho jednotlivých součástí, zejména 

návody k použití a údržbě; 
- záruční listy na materiály, výrobky, zařízení a technologie poskytnuté jejich výrobci; 
- dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření; 
- veškeré další doklady potřebné k úspěšné kolaudaci díla; 
- ostatní doklady v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. 

12.3. Objednatel převezme dílo a zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu, nebude-li 
vykazovat vady a nedodělky bránící provozu.  

12.4.  O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíšou obě smluvní 
strany. Dílo je předáno k datu předání uvedenému v předávacím protokolu, jinak dnem, kdy 
je předávací protokol podepsán oběma smluvními stranami. Převezme-li objednatel dílo 
s vadami (nedodělky), uvedou se tyto vady (nedodělky) do předávacím protokolu spolu 
s případně dohodnutým termínem jejich odstranění. Pokud by objednatel odmítl dílo převzít, 
sepíšou strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v 
oboustranně podepsaném zápise o přejímce, se považují za dohodnuté. 

12.5.  Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady, jež vyplynou z předávacího 
protokolu, a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. Nebude-li termín odstranění 
vady v předávacím protokolu díla stanoven, je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději 
do 7 kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu předávacího protokolu. O odstranění 
vad sepíšou smluvní strany protokol. 

12.6. Pokud zhotovitel vady uvedené v předávacím protokolu díla ve lhůtě dle předcházejícího 
odstavce neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel 
je povinen uhradit objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s 
odstraněním vad, která objednateli vznikla, zejména v podobě vynaložení nákladů na 
odstranění takových vad. 

12.7.  Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na převzatou stavbu z důvodů 
odstranění případných drobných vad a nedodělků. 

12.8.  Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla nebo jeho části.  

12.9.  Výrobky, které budou podle této smlouvy zabudovány do díla, budou odpovídat Zákonu 
č. 22/1997 Sb. a podmínkám Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických požadavcích 
na stavební výrobky.  

12.10. Smluvní strany se dohodly, že podmínky realizace díla neupravené touto smlouvou se 
řídí ustanovením Občanského zákoníku. 

13. Záruční doba 
13.1.  Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu se smlouvou, 
projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a účinnými 
v době provádění díla a rozhodnutími dotčených orgánů veřejné správy a správců 
inženýrských sítí týkajících se díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provedením díla nebyla 
porušena práva objednatele nebo třetích osob.  

13.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, jíž se zhotovitel zavazuje, že dílo 
bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému smlouvou a že si zachová 
vlastnosti sjednané smlouvou a nebude mít právní vady. Dílo má právní vadu, pokud k němu 
uplatňuje právo třetí osoba. 

13.3.  Odpovědnost za vady díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 13 (celkem 18) 

13.4.  Na zhotovené dílo se poskytuje záruka za jakost v délce: 

 60 měsíců na stavební práce, 
 24 měsíců na strojní a technologickou část stavby 
(s výjimkou výrobků a zařízení se záruční lhůtou stanovenou jejich výrobcem; v případě 
materiálů, výrobků, zařízení a technologií, na které jejich výrobci poskytují delší než výše 
uvedenou záruční dobu, platí tato delší záruční doba). 

Záruční lhůta běží od protokolárního předání a převzetí díla. 
Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledky nedodržení 
předepsané údržby, popř. pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při 
přejímce. To neplatí, pokud tyto pokyny jsou v rozporu se stavebnětechnickým určením díla. 

13.5.  Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených 
projektovou dokumentací a touto smlouvou. Dílo bude vadné, nebude-li: 
- při převzetí objednatelem mít vlastnosti stanovené smlouvou nebo 
- vydán kolaudační souhlas (je-li vyžadován) 
- kdykoli v průběhu záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému smlouvou 

nebo 
- kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané smlouvou nebo 
- při převzetí objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby prosté právních vad. 

13.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání projevů vady, která brání bezvadnému užívání 
díla v záruční době. 

13.7. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen 
tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu, resp. po dohodě s objednatelem. 

13.8. Objednatel bude vady reklamovat u zhotovitele písemně. Zhotovitel je povinen přijetí 
reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci objednatel uvede popis vady nebo 
uvede, jak se vada projevuje. 

13.9. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána zhotoviteli nejpozději 
v poslední den záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou 
v poslední den záruční doby. 

13.10. Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od 
jejich oznámení objednatelem, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín 
pro odstranění vad; to neplatí u vady, která se ukáže jako neopravitelná. 

13.11. Jestliže objednatel v oznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, 
je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději do 24 hodin od oznámení 
vad objednatelem a vady (havárii) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději 
však do 48 hodin od oznámení vad (reklamace) objednatelem zhotoviteli. Neprovede-li 
zhotovitel odstranění vad (havárie) v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou 
osobou. Veškeré náklady vzniklé objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle 
tohoto odstavce je zhotovitel povinen objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména zavazuje 
uhradit cenu účtovanou objednateli jinou odborně způsobilou osobou. 

13.12. Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady objednatelem nebylo 
oprávněné, tj. že zhotovitel za vadu neodpovídal, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

13.13. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstranění vady. 

13.14. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen 
tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu, resp. po dohodě s objednatelem. 
O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém objednatel potvrdí 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 14 (celkem 18) 

dále zhotovitel uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 
Neodstraní-li zhotovitel záruční vadu postupem dle předchozí věty, je objednatel oprávněn 
nechat záruční vadu odstranit třetí osobou s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady 
objednateli. 

13.15. Vedle nároků uvedených v této smlouvě či právních předpisech má objednatel vždy 
právo na náhradu škody, která mu byla záruční vadou způsobena. 

13.16.  V případě reklamace prací objednatelem, je reklamační místo u zhotovitele toto: 

Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení 
reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1 této smlouvy.  

14. Smluvní pokuty, odpovědnost za škody 
14.1.  V případě prodlení kterékoli smluvní strany s plněním peněžitého závazku má 
oprávněná strana právo na smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

14.2.  V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla v konečném 
termínu je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč 
za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením povinnosti zhotovitele dílo řádně 
dokončit a předat v dohodnutém termínu. Pokutu není povinen zhotovitel platit v případě, že 
prodlení vzniklo na straně objednatele, nebo z důvodu vyšší moci. 

14.3. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech dohodnutých v zápise o 
předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich 
odstranění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se vůči 
zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením této povinnosti. 

14.4. Pokud zhotovitel neodstraní ve sjednané lhůtě havárii díla ve smyslu čl. 13 odstavce 11 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- 
Kč za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením této povinnosti. 

14.5. Pokud zhotovitel závažným způsobem poruší předpisy BOZP nebo požární ochrany, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu: 
- ve výši 10 000,- Kč, za každé zastavení provádění díla z důvodu přímého ohrožení života 

pracovníků provádějících dílo nebo pokud zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění 
bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.); 

- ve výši 1 000,- Kč, za každé porušení předpisů BOZP nebo PO, které bylo možno odstranit 
bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu; 

- ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem 
zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.); 

- ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla 
vést k porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění objednatele 
na závadu až do dne jejího odstranění. 

14.6. Pokud zhotovitel nepředá a nevyklidí staveniště ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za 
každý i započatý den prodlení. 

14.7. Za neposkytnutí součinnosti objednateli při kontrole provádění díla, za porušení 
povinnosti neprodleně odstraňovat znečištění veřejných komunikací a dalších ploch v okolí 
staveniště vzniklých z činnosti zhotovitele a za porušení povinnosti předložit objednateli na 
jeho žádost doklady o splnění povinnosti zbavovat se odpadů v souladu s právními předpisy 
o odpadech, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 15 (celkem 18) 

za každé porušení kterékoliv z těchto povinností. Každé opakované porušení se počítá 
samostatně. 

14.8. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 
stranou. Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. 

14.9.  Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby 
dodržovali v místě plnění obecně závazné právní předpisy k předcházení vzniku jakýchkoliv 
škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou z jeho činnosti podle této 
smlouvy, ať již se jedná o škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel se této 
odpovědnosti zprostí, jen prokáže-li, že škoda byla způsobena neodvratitelnou událostí 
nemající původ v činnosti zhotovitele anebo vlastním jednáním poškozeného. Za škodu 
způsobenou podzhotovitelem odpovídá zhotovitel stejně, jako kdyby škodu způsobil sám. Za 
škodu způsobenou použitím věci poskytnuté mu objednatelem odpovídá zhotovitel stejně, 
jako kdyby věc opatřil sám. 

14.10.  Zhotovitel se zavazuje proplatit objednateli veškeré pokuty, sankce a náhrady škod 
uložené nebo účtované objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitele nebo jeho 
podzhotovitelů. 

14.11.  Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným objednateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod 
způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí. 

Výše pojistné částky musí být nejméně 20 mil. Kč. Plnění náhrady vzniklé škody musí být 
realizováno bez zbytečného odkladu. 

Pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání objednateli kdykoliv 
po celou dobu trvání této smlouvy o dílo. 

15. Technický dozor stavebníka 
15.1.  Na stavbu bude objednatelem přidělen pracovník pověřený výkonem stavebního dozoru 
v souladu s ust. § 152 odst. 4 Zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) a § 2593 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 
Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní zápisem ve stavebním deníku, příp. projedná 
na nejbližším kontrolním dni stavby. Bude potvrzovat soupisy provedených prací. 

Tento pracovník není oprávněn zasahovat do obchodní činnosti zhotovitele. Je však oprávněn 
dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud není přítomen odpovědný pracovník 
zhotovitele a hrozí nebezpečí poškození stavby nebo je ohroženo zdraví či život pracovníků 
anebo třetích osob. 

15.2. O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez 
zbytečného odkladu zhotovitele a sdělí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. 
Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto objednatele 
ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit 
pokyny TDS. 

15.3. Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy přenést kteroukoliv ze svých 
kontrolních pravomocí na TDS a tuto pravomoc může také kdykoliv zrušit. O přenesení či 
zrušení takovýchto pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět 
zhotovitele. 

15.4. Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. 
15.2 této smlouvy má se za to, že TDS je oprávněn ke všem právním jednáním, které je 
oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu 
objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není 
takové omezení výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným 
k výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále 
v této smlouvě stanoveno jinak. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 16 (celkem 18) 

16. Bezpečnost a ochrana zdraví, protipožární a protipovodňová 
opatření, nakládání s odpady a ochrana životního prostředí 

16.1.  Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, 
postupují obě strany podle příslušných ustanovení zák. č. 262/2006 Sb. zákoník práce, zák. 
č. 309/2006 Sb. o BOZP v platném znění a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na BOZP na staveništích a dalších souvisejících právních předpisů 
platných v průběhu realizace díla. 

16.2.  Pracovníci objednatele, nebo jeho přímí zhotovitelé, kteří mají přístup na stavbu, jsou 
povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární 
ochrany, vyplývající z příslušných obecně závazných předpisů a podmínek stanovených 
zhotovitelem. 

16.3.  Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její 
kontroly se řídí obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti s realizací díla bude 
zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, 
zabezpečí tyto úkony na své náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné 
umístění, přemísťování a údržbu dopravních značek v průběhu provádění díla. 

16.4.  Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně životního 
prostředí a nakládání s odpady. Bez ohledu na to, kdo je původcem odpadu, je zhotovitel 
povinen zajistit na svoji odpovědnost a na své náklady likvidaci odpadů vzniklých při plnění 
předmětu smlouvy a splnit tak všechny povinnosti původce odpadu ve smyslu Zákona 
č. 541/2020 Sb. o odpadech v platném znění. Dále bude zhotovitel dodržovat zásady ochrany 
životního prostředí ve smyslu Zákona č. 17/1992 Sb. o životním prostředí v platném znění a 
zásady ochrany přírody a krajiny ve smyslu Zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny v platném znění. 

17.  Vyšší moc 
17.1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a jiných 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu 
smlouvy. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 
během které budou následky vyšší moci trvat.  

V případě vyšší moci může být cena za práce zhotovitele upravena vzájemnou dohodou, 
pokud to okolnosti vyžadují. 

17.2.  Jestliže se plnění smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným, strana, která se bude 
chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, 
ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která se na vyšší moc 
odvolala, právo odstoupit od smlouvy. 

17.3.  Za okolnosti vylučující odpovědnost za prodlení způsobené vyšší mocí se pokládají 
živelní pohromy a katastrofy, pokud splňují podmínky stanovené v ustanovení § 2913 odst. 2 
Občanského zákoníku.  

18.  Odstoupení od smlouvy 
18.1.  Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2002 
Občanského zákoníku, a to zejména z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou 
stranou. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy v souladu s článkem 3.6. 
smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy je vždy podmíněno písemným vyrozuměním druhé smluvní strany. 

18.2.  Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména pokud: 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 17 (celkem 18) 

- byl zjištěn úpadek zhotovitele, 
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě, 
- zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality, 
- zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla (> 30 kalendářních dnů), 
- avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně 

upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. To neplatí v případě, že byl zjištěn 
úpadek zhotovitele. 

18.3.  Zhotovitel může odstoupit od smlouvy především, pokud je objednatel v prodlení 
s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění 
smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu 
k nápravě. 

18.4.  Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody a nárok na sjednané smluvní pokuty má strana 
odstupující od této smlouvy a jdou k tíži straně, jež tuto smlouvu porušila. 

18.5.  V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také 
hodnotu prací, které byly prokazatelně provedeny a které nebyly dosud fakturovány. To 
neplatí, pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě nebo zhotovitel používá při 
zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality. 

18.6.  Objednatel je oprávněn ukončit své závazky ze smlouvy rovněž v souladu 
s ustanovením § 223 ZZVZ. 

18.7. V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování provedených 
prací a zakoupených materiálů podle jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti odstoupení; 
neučiní-li tak, je objednatel oprávněn vyklidit staveniště sám nebo prostřednictvím třetích 
osob na náklady zhotovitele. 

18.8.  Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti 
ustanovení této smlouvy o odpovědnosti zhotovitele za vady, o zárukách, záručních dobách, 
smluvních pokutách do dne odstoupení od smlouvy, o vlastnictví předmětu díla, náhradě 
škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejích přílohách. 

18.9. Zhotovitel se zavazuje předat a objednatel se zavazuje převzít dosud provedené i 
nedokončené stavební práce, provedené v kvalitě požadované objednatelem do 5 dnů ode 
dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O tomto předání a převzetí bude sepsán zápis 
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, v němž bude podrobně popsán stav 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob 
jejich řešení. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla podle tohoto odstavce nemá vliv na 
vlastnictví předmětu díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému 
zhotoviteli. Zhotovitel předá objednateli části budoucí dokumentace skutečného provedení 
stavby, která byla zhotovitelem průběžně do okamžiku odstoupení pořízena. 

19.  Závěrečná ujednání 
19.1.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.  

19.2.  Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

19.3.  Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 



SoD „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

Strana 18 (celkem 18) 

19.4.  Sporné záležitosti, které vyplynou ze smlouvy, se smluvní strany zavazují řešit 
především vzájemnou dohodou, jinak u soudu místně příslušného podle sídla objednatele. 
Veškeré spory se řídí právním řádem České republiky. 

19.5.  Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

19.6.  Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, 
že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se nepoužije, 
tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vylučují. 

19.7.  Objednatel je oprávněn požadovat plnění povinností vyplývajících z této smlouvy až po 
přidělení finančních prostředků od poskytovatele dotace. V případě nepřidělení či podstatného 
zkrácení dotačních finančních prostředků si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, 
pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Zhotovitel v takovémto případě nebude uplatňovat 
jakýkoliv nárok na náhradu škody vůči objednateli, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak. 

19.8. Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních 
prostředků pro dokončení díla, kdykoli ukončit provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne 
pouze nárok na úhradu dosud řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy. 

19.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

1. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Schváleno Radou města Zliv dne 12. 6. 2023 usnesením č. 162/23. 

 
Ve Zlivi dne 

  
V Hluboké nad Vltavou dne 

 
Za objednatele: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za zhotovitele: 

 
                       

 
 

Radek Rothschedl 
starosta města Zliv 

 Ing. Martin Sedlický 
jednatel společnosti  

DEMOSTAV, spol. s r.o.  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573
DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2020-151201-rev2

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 

 ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

21 413 404,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
21 413 404,3021,00% 4 496 814,90

0,0015,00% 0,00

25 910 219,20CZK

Strana 1 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-151201-rev2

Stavba:

Místo: Zliv Datum:

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

2020-
151201.3

2020-
151201.4

2020-
151201.5

2020-
151201.2

2020-
151201.1

2020-
1512.4.1
2020-
1512.4.2
2020-
1512.4.3
2020-
1512.4.4
2020-
1512.4.5

Popis

ZTI

Bourací práce, demolice

Nové konstrukce

Ústřední vytápění

Elektroinstalace

Ochrana před bleskem

Slaboproud

Zemní práce

Ostatní a vedlejší náklady

Silnoproud

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

21 413 404,30

1 026 619,20

64 761,89

Cena s DPH [CZK]

104 748,39

946 310,39

801 455,94

18 024 824,76

795 099,31

1 242 209,23

179 780,53

1 111 433,71

40 688,92

53 522,22

Cena bez DPH [CZK]

148 578,95

657 106,87

86 568,92

14 896 549,39

662 360,28

782 074,70

02.06.2023

Ing. Milan Bicera

KAVRO

1 344 834,79

49 233,59

25 910 219,20

Strana 3 z 122



Kód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2020-
151201.6

VZT

2020-
151201.7

Venkovní objekty, zpevněné plochy

2 822 596,222 332 724,15

879 198,95726 610,70

Strana 4 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 657 106,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 657 106,87 21,00% 137 992,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 795 099,31

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.1 - Bourací práce, demolice

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 657 106,87

HSV - Práce a dodávky HSV 548 369,25

    1 - Zemní práce 12 215,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 321 579,41

    997 - Přesun sutě 214 574,34

PSV - Práce a dodávky PSV 102 231,61

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 200,00

    713 - Izolace tepelné 6 785,72

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 578,60

    762 - Konstrukce tesařské 49 038,01

    764 - Konstrukce klempířské 16 175,67

    765 - Krytina skládaná 12 383,94

    771 - Podlahy z dlaždic 8 960,25

    781 - Dokončovací práce - obklady 4 109,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 506,01

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 6 506,01

2020-151201.1 - Bourací práce, demolice

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Strana 7 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 657 106,87

D HSV Práce a dodávky HSV 548 369,25

D 1 Zemní práce 12 215,50

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 100,100 74,00 7 407,40 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OKAPNÍHO CHODNÍČKU Z PLOŠNÉ 
VV "130"
VV 5,1 5,100
VV - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x60 MM VČETNĚ PODKLADNÍCH VRSTEV 95M2
VV "125"
VV 95 95,000
VV Součet 100,100

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 8,700 97,00 843,90 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM VČETNĚ PODKLADNÍCH VRSTEV 8,7M2
VV "131"
VV 8,7 8,700
VV Součet 8,700

3 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2 7,900 222,00 1 753,80 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ PLOCHY VČETNĚ VŠECH PODKLADNÍCH VRSTEV -
VV "127"
VV 7,9 7,900
VV Součet 7,900

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 12,000 72,00 864,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12,0BM SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
VV "125"
VV 12,0 12,000
VV Součet 12,000

5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 26,400 51,00 1 346,40 CS ÚRS 2022 01

VV 21,0BM ZAHRADNÍCH OBRUBNÍKŮ
VV "125"
VV 21 21,000
VV 5,4BM ZAHRADNÍCH OBRUBNÍKŮ
VV "131"
VV 5,4 5,400
VV Součet 26,400

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.1 - Bourací práce, demolice

Strana 8 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 321 579,41

6 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13,860 1 850,00 25 641,00 CS ÚRS 2022 01

VV ZÁKLADOVÝCH PASŮ (PŘEDPOKLAD HLOUBKY 0,9M)
VV "126"
VV 22,0*0,9*(0,5+0,1+0,1) 13,860
VV Součet 13,860

7 K 962022391 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,300 1 070,00 3 531,00 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ PODEZDÍVKY ŠÍŘKY 0,3M, VÝŠKY 0,5M V DÉLCE 22,0BM 
VV "126"
VV 22,0*0,3*0,5 3,300
VV Součet 3,300

8 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 49,371 117,00 5 776,41 CS ÚRS 2022 01

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH PŘÍČEK tl. 120MM VÝŠKY 2,65M 
VČETNĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DÉLKA 4,71M

VV "118"
VV 2,65*4,71 12,482

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH PŘÍČEK tl. 150MM VÝŠKY 2,65M 
VČETNĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DÉLKA 13,09M

VV "119"
VV 2,65*13,09 34,689

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH PŘÍČEK tl. 90MM VÝŠKY 2,65M 
VČETNĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DÉLKA 0,83M

VV "117"
VV 2,65*0,83 2,200
VV Součet 49,371

9 K 962032432 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 34,547 1 200,00 41 456,40 CS ÚRS 2022 01

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH PŘÍČEK tl. 180MM VÝŠKY 2,65M 
VČETNĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DÉLKA 26,23M A VÝŠKY 2,80M  VČETNĚ VYBOURÁNÍ

VV OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DÉLKA 3,90M
VV "120"
VV (2,65*26,23+2,8*3,9)*0,18 14,477

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH PŘÍČEK tl. 230MM VÝŠKY 4,20M 
VČETNĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, DÉLKA 9,22M

VV "121"
VV 4,2*9,22*0,23 8,907

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH PŘÍČEK tl. 340MM VÝŠKY 2,65M 
VČETNĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DÉLKA 12,39M

VV "122"
VV 2,65*12,39*0,34 11,163
VV Součet 34,547

10 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 39,560 1 850,00 73 186,00 CS ÚRS 2022 01

VV
- DEMOLICE STROPNÍ KONSTRUKCE VČETNĚ PŘEKLADŮ - VIZ. GRAFICKÁ ČÁST 
BOURACÍ PRÁCE NUTNO KOORDINOVAT S OSAZENÍM OCELOVÝCH PŘEKLADŮ 

VV A ÚROVNÍ NOVĚ NAVRŽENÉ SKLADBY PODLAH
VV "113"
VV 172*0,23 39,560
VV Součet 39,560

11 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 59,796 1 500,00 89 694,00 CS ÚRS 2022 01

VV
- KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ  BETONOVÉ PODLAHY V GARÁŽI, 
PŘEDPOKLÁDANÁ TLOUŠŤKA 300MM V PLOŠE 199,32M2

VV "123"

Strana 9 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Podlaha garáže
VV 199,32*0,3 59,796
VV Součet 59,796

12 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 59,796 1,00 59,80 CS ÚRS 2022 01

13 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,327 1 930,00 631,11 CS ÚRS 2022 01

VV "105"
VV (2,65+2,65+0,65)*0,05*1,1 0,327
VV Součet 0,327

14 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 7,255 1 680,00 12 188,40 CS ÚRS 2022 01

VV (20,25+39,2+10,4+10,55+11,2+15,5+24,8)*0,05*1,1 7,255
VV Součet 7,255

15 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 7,582 1,00 7,58 CS ÚRS 2022 01

VV (2,65+2,65+0,65)*0,05*1,1 0,327
VV (20,25+39,2+10,4+10,55+11,2+15,5+24,8)*0,05*1,1 7,255
VV Součet 7,582

16 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 2,0 m m 35,800 74,00 2 649,20 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ 2D OPLOCENÍ V CELKOVÉ DÉLCE 13,8BM
VV "129"
VV 13,8 13,800
VV  OCELOVÉHO OPLOCENÍ VÝŠKY 1,0M
VV "126"
VV 22,0 22,000
VV Součet 35,800

17 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2022 01

VV ODSTRANĚNÍ VCHODOVÉ BRANKY
VV "129"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 8 do 10 m2 kus 1,000 280,00 280,00 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ OCELOVÉ VJEZDOVÉ BRÁNY S BRANKOU V CELKOVÉ DÉLCE 6M, VÝŠKA 1,60M
VV "128"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

19 K 966081018 Demontáž odvětrávané fasády stěn s dřevěnou jednosměrnou konstrukcí m2 45,499 75,00 3 412,43 CS ÚRS 2022 01

VV - ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÉHO FASÁDNÍHO OBKLADU VÝŠKY 2,63 M VČETNĚ DŘEVĚNÉHO ROŠTU V DÉLCE 17,30 M
VV "101"
VV 17,3*2,63 45,499
VV Součet 45,499

20 K 968082015-R Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 a parapetů m2 2,964 520,00 1 541,28 Vlastní

VV - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PLASTOVÝCH OKEN VČETNĚ VŠECH PARAPETŮ
VV "110"
VV 0,56*0,6+0,58*0,6+0,87*0,6+0,86*0,6+1,47*0,6+0,6*0,6 2,964
VV Součet 2,964

21 K 968082017-R Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 a parapetů m2 16,110 145,00 2 335,95 Vlastní

VV - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PLASTOVÝCH OKEN VČETNĚ VŠECH PARAPETŮ
VV "110"
VV 1,45*1,45+1,45*1,45*3+1,77*1,45+1,77*1,45*2 16,110
VV Součet 16,110

22 K 968082022 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 včetně křídel m2 5,118 234,00 1 197,61 CS ÚRS 2022 01

Strana 10 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PLASTOVÝCH DVEŘÍ
VV "109"
VV 0,8*1,97+0,9*1,965+0,9*1,97 5,118
VV Součet 5,118

23 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 včetně vyvěšení křídel m2 2,463 294,00 724,12 CS ÚRS 2022 01

VV - V ROZSAHU ŘEŠENÝCH PROSTOR BUDOU STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ 
VV "103"
VV 1,25*1,97 2,463
VV Součet 2,463

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení křídel m2 16,154 385,00 6 219,29 CS ÚRS 2022 01

VV - V ROZSAHU ŘEŠENÝCH PROSTOR BUDOU STÁVAJÍCÍ DVEŘNÍ 
VV "103"
VV 0,6*1,97*5 5,910
VV 0,9*1,97*4 7,092
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 16,154

25 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 9,773 1 480,00 14 464,04 CS ÚRS 2022 01

VV 1,1*2,5*0,4-0,56*0,6*0,4 0,966
VV 1,1*2,5*0,4-0,58*0,6*0,4 0,961
VV 1,5*0,8*0,4 0,480
VV 1,1*1,05*0,4 0,462
VV 8,65*0,5*0,4-0,86*0,6*0,4-1,47*0,6*0,4 1,171
VV 1,15*2,9*0,33 1,101
VV 3,7*2,9*0,33-2,37*2,28*0,33 1,758
VV 0,61*2,9*0,33 0,584
VV 4,17*1,75*0,4-1,77*1,45*0,4 1,892
VV 7,035*0,5*0,4-(1,45*1,45*0,4)*3*0,4 0,398
VV Součet 9,773

26 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 130,100 75,00 9 757,50 CS ÚRS 2022 01

VV mč. 1.01
VV 20,25 20,250
VV mč. 1.02
VV 39,2 39,200
VV mč. 1.03
VV 2,65 2,650
VV mč. 1.04
VV 2,65 2,650
VV mč. 1.05
VV 2,65 2,650
VV mč. 1.06
VV 0,65 0,650
VV mč. 1.07
VV 10,55 10,550
VV mč. 1.08
VV 11,2 11,200
VV mč. 1.09
VV 15,5 15,500
VV mč. 1.10
VV 24,8 24,800
VV Součet 130,100

27 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 129,889 65,00 8 442,79 CS ÚRS 2022 01

VV 13,56*2,75 37,290
VV -(8,65*0,5+1,1*2,5+1,1*2,5) -9,825
VV 12,1*2,75 33,275

Strana 11 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,9*1,97+1,5*2,5+1,77*1,45) -8,090
VV 13,56*2,75 37,290
VV -(1,77*0,8+1,25*2,25+1,45*1,45*3) -10,536
VV 12,1*2,75 33,275
VV -(1,25*1,97) -2,463
VV 8,3*2,75 22,825
VV -(0,8*1,97*2) -3,152
VV Součet 129,889

28 K 9-Rx001 Kompletní demontáž rozvodů EI a ostatního zařízení EI kus 1,000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

106

29 K 9-Rx002 Kompletní demontáž rozvodů ZTI a ostatního zařízení ZTI kus 1,000 495,00 495,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

106

30 K 9-Rx003 Kompletní demontáž rozvodů ÚT a ostatního zařízení ÚT kus 1,000 550,00 550,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

106

31 K 9-Rx004 Kompletní demontáž veškerých interierových a sanitárního vybavení kus 1,000 550,00 550,00 Vlastní

VV - DEMONTÁŽ A ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH INTERIÉROVÝCH PRVKŮ A SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ
VV "107"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 K 9-Rx005 Kompletní demontáž hromosvodu kus 1,000 6 037,50 6 037,50 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

112

33 K 9-Rx006 Ochrana stávajícího krovu nad garážemi kus 1,000 1,00 1,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

112

34 K 9-Rx007 Odstranění stávajícícho sušáku a zajištění provizorního zachování funkčnosti kus 1,000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

116

D 997 Přesun sutě 214 574,34

35 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 420,734 125,00 52 591,75 CS ÚRS 2022 01

36 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 10 097,616 5,00 50 488,08 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Je uvažováno s odvozem do 25 km na skládku. Nutno prověřit odborným zhotovitelem při oceňování nabídky!

VV 420,734*24 10 097,616
VV Součet 10 097,616

37 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 420,734 85,00 35 762,39 CS ÚRS 2022 01

38 K 997-RL01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace zákonným způsobem) stavebního odpadu t 420,734 180,00 75 732,12 Vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 102 231,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 200,00

39 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 168,000 25,00 4 200,00 CS ÚRS 2022 01

VV 168 168,000
VV Součet 168,000

Strana 12 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 713 Izolace tepelné 6 785,72

40 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 
100 mm

m2 169,643 40,00 6 785,72 CS ÚRS 2022 01

VV 7,2*9,5 68,400
VV 7,2*6,7/2 24,120
VV 7,25*13,3/2 48,213
VV 4,13*14/2 28,910
VV Součet 169,643

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 578,60

41 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 137,50 275,00 CS ÚRS 2022 01

42 K 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem soubor 1,000 132,00 132,00 CS ÚRS 2022 01

43 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 61,60 61,60 CS ÚRS 2022 01

44 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2022 01

45 K 725840851 Demontáž baterie sprch kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2022 01

D 762 Konstrukce tesařské 49 038,01

46 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m 260,000 54,00 14 040,00 CS ÚRS 2022 01

VV "114"
VV Kleštiny
VV 20*13 260,000
VV Součet 260,000

47 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 250,491 69,00 17 283,88 CS ÚRS 2022 01

VV "114"
VV Krokve
VV 7,2*9,5/0,9 76,000
VV 7,2*6,7/2/0,9 26,800
VV 7,25*13,3/2/0,9 53,569
VV 4,13*14/2/0,9 32,122
VV Pozednice
VV 53+4,5*2 62,000
VV Součet 250,491

48 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 53,600 84,00 4 502,40 CS ÚRS 2022 01

VV "114"
VV Vaznice
VV 9,4*2 18,800
VV 1,0*2 2,000
VV SLoupky (pásky)
VV 1,5*6+1,7*14 32,800
VV Součet 53,600

49 K 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 169,643 62,00 10 517,87 CS ÚRS 2022 01

VV "114"
VV 7,2*9,5 68,400
VV 7,2*6,7/2 24,120
VV 7,25*13,3/2 48,213
VV 4,13*14/2 28,910
VV Součet 169,643

50 K 762841822 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých m2 51,805 52,00 2 693,86 CS ÚRS 2022 01

VV "114"

Strana 13 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,65*(13,3+33,2*2) 51,805
VV Součet 51,805

D 764 Konstrukce klempířské 16 175,67

51 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 169,643 55,00 9 330,37 CS ÚRS 2022 01

VV "112"
VV 7,2*9,5 68,400
VV 7,2*6,7/2 24,120
VV 7,25*13,3/2 48,213
VV 4,13*14/2 28,910
VV Součet 169,643

52 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 57,100 95,00 5 424,50 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

112

53 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 19,200 74,00 1 420,80 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

112

VV 3,2*6 19,200

D 765 Krytina skládaná 12 383,94

54 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 169,643 54,00 9 160,72 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

112

VV 7,2*9,5 68,400
VV 7,2*6,7/2 24,120
VV 7,25*13,3/2 48,213
VV 4,13*14/2 28,910
VV Součet 169,643

55 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° m2 169,643 19,00 3 223,22 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

112

D 771 Podlahy z dlaždic 8 960,25

56 K 771573810-R Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených včetně soklíků m2 137,850 65,00 8 960,25 Vlastní

VV "105"
VV 20,25+39,2+2,65+2,65+10,4+0,65+10,55+11,2+15,5+24,8 137,850
VV Součet 137,850

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 109,42

57 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 47,784 86,00 4 109,42 CS ÚRS 2022 01

VV - KERAMICKÉ OBKLADY VÝŠKY 2,2 M BUDOU ODSTRANĚNY V DÉLCE 21,72 M
VV "102"
VV 21,72*2,2 47,784
VV Součet 47,784

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 506,01

D VRN3 VRN a ostatní náklady 6 506,01

Strana 14 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 000-R
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 
energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová 
dokumentace apod.)

% 1,000 6 506,01 6 506,01 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

Strana 15 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 896 549,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 896 549,39 21,00% 3 128 275,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 024 824,76

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.2 - Nové konstrukce

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 896 549,39

HSV - Práce a dodávky HSV 7 098 633,34

    1 - Zemní práce 197 520,94

    2 - Zakládání 2 005 102,93

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 674 965,91

    4 - Vodorovné konstrukce 1 616 837,59

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 344 736,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 128 458,01

    998 - Přesun hmot 131 011,27

PSV - Práce a dodávky PSV 7 577 770,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 206 680,35

    712 - Povlakové krytiny 491 516,31

    713 - Izolace tepelné 608 103,16

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 261,18

    7609 - Vybavení interiér 738 871,73

    762 - Konstrukce tesařské 369 053,24

    763 - Konstrukce suché výstavby 530 989,61

    764 - Konstrukce klempířské 90 222,72

    766 - Konstrukce truhlářské 2 466 384,75

    767 - Konstrukce zámečnické 696 869,15

2020-151201.2 - Nové konstrukce

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Strana 18 z 122



    771 - Podlahy z dlaždic 397 011,00

    776 - Podlahy povlakové 264 449,95

    781 - Dokončovací práce - obklady 349 663,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 916,10

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 109 184,76

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 220 592,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 220 146,05

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 220 146,05

Strana 19 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 896 549,39

D HSV Práce a dodávky HSV 7 098 633,34

D 1 Zemní práce 197 520,94

1 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 76,932 336,00 25 849,15 CS ÚRS 2022 01

VV pod deskou v garážích
VV (206,54+2,8)*0,35*1,05 76,932
VV Součet 76,932

2 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 6,240 1 200,00 7 488,00 Vlastní

VV výkopy pro pasy 
VV "výtah" ((1,74*2+1,44)*0,3*1,05)*1,05 1,627
VV "venkovní schodiště" (1,74*0,3*1,05)*1,05 0,576
VV "základ pod stěnou v garáži" (3,8*0,5*1,05)*1,05 2,095
VV "základ pod stěnou v administrativní části" ((3,25+3,6)*0,3*0,9)*1,05 1,942
VV Součet 6,240

3 K 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 66,990 364,00 24 384,36 CS ÚRS 2022 01

VV Odkopávky okolo projektu
VV 1,5*1,1*(12,6+14*2) 66,990
VV Součet 66,990

4 K 133212011 Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 4,586 1 210,00 5 549,06 Vlastní

VV "H1" (0,4*0,4*1,05*5)*1,05 0,882
VV "H2" (1,2*0,4*1,05*7)*1,05 3,704
VV Součet 4,586

5 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 87,758 127,00 11 145,27 CS ÚRS 2022 01

VV 76,932+6,24+4,586 87,758
VV Součet 87,758

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 87,758 117,00 10 267,69 CS ÚRS 2022 01

7 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 127,248 148,00 18 832,70 CS ÚRS 2022 01

VV Zásyp odkopávky okolo projektu
VV 1,5*1,1*(12,6+32,26*2) 127,248
VV Součet 127,248

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 130,562 228,00 29 768,14 CS ÚRS 2022 01

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.2 - Nové konstrukce

Strana 20 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,2*0,2*3,14*340,8 42,804
VV 76,932+6,24+4,586 87,758
VV Součet 130,562

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 652,810 26,00 16 973,06 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Odvoz přebytečného výkopku je uvažován na skládku vzdálenou 15 km. Nutno prověřit odbornýcm zhotovitelem a skutečnost zohlednit do 
cenové nabídky

VV 130,562*5 652,810

10 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 130,562 73,00 9 531,03 CS ÚRS 2022 01

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 235,012 160,00 37 601,92 CS ÚRS 2022 01

VV 130,562*1,8 235,012

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 130,562 1,00 130,56 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 2 005 102,93

13 K 225211114 Vrty maloprofilové jádrové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV m 340,800 1 650,00 562 320,00 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 3,5*64 224,000
VV P2
VV 8,0*2 16,000
VV P3
VV 6,6*3 19,800
VV p4
VV 4,5*2 9,000
VV p5
VV 6,0*12 72,000
VV Součet 340,800

14 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 76,932 1 140,00 87 702,48 CS ÚRS 2022 01

VV pod deskou v garážích
VV (206,54+2,8)*0,35*1,05 76,932
VV Součet 76,932

15 K 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 4,352 3 290,00 14 318,08 CS ÚRS 2022 01

VV "výtah" ((1,74*2+1,44)*0,3*0,8) 1,181
VV "venkovní schodiště" (1,74*0,3*0,8) 0,418
VV "základ pod stěnou v garáži" (3,8*0,5*0,8) 1,520
VV "základ pod stěnou v administrativní části" ((3,25+3,6)*0,3*0,6) 1,233
VV Součet 4,352

16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 25,596 570,00 14 589,72 CS ÚRS 2022 01

VV "výtah" (1,74*2+2,04)*0,8+1,44*3*0,8 7,872
VV "venkovní schodiště" (1,74*2+0,3)*0,8 3,024
VV "základ pod stěnou v garáži" (3,8*2+0,5)*0,8 6,480
VV "základ pod stěnou v administrativní části" ((3,25+3,6)*2*0,6) 8,220
VV Součet 25,596

17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 25,596 138,00 3 532,25 CS ÚRS 2022 01

18 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,783 40 000,00 31 320,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,352*180/1000 0,783
VV Součet 0,783

19 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 2,496 4 000,00 9 984,00 CS ÚRS 2022 01

VV "H1" 0,4*0,4*0,6*5 0,480
VV "H2" 1,2*0,4*0,6*7 2,016
VV Součet 2,496

Strana 21 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 18,240 455,00 8 299,20 CS ÚRS 2022 01

VV "H1" 0,4*4*0,6*5 4,800
VV "H2" (1,2+0,4)*2*0,6*7 13,440
VV Součet 18,240

21 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 18,240 85,00 1 550,40 CS ÚRS 2022 01

22 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,687 40 000,00 107 480,00 CS ÚRS 2022 01

VV "H1 - 480 kg/m3" 0,4*4*0,6*5*0,48 2,304
VV "H2 - 190 kg/m3" 1,2*0,4*0,6*7*0,19 0,383
VV Součet 2,687

23 K 28263-Rx001 Tlaková injektáž mirkopilot 89 s kořenem m 102,000 715,00 72 930,00 Vlastní

VV P1
VV 1,0*64 64,000
VV P2
VV 2,0*2 4,000
VV P3
VV 2,0*3 6,000
VV p4
VV 2,0*2 4,000
VV p5
VV 2,0*12 24,000
VV Součet 102,000

24 K 283111112 Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká do D 105 mm m 102,000 1 100,00 112 200,00 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 1,0*64 64,000
VV P2
VV 2,0*2 4,000
VV P3
VV 2,0*3 6,000
VV p4
VV 2,0*2 4,000
VV p5
VV 2,0*12 24,000
VV Součet 102,000

25 M 14011066 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm m 41,800 1 100,00 45 980,00 CS ÚRS 2022 01

VV P2
VV 2,0*2 4,000
VV P3
VV 2,0*3 6,000
VV p4
VV 2,0*2 4,000
VV p5
VV 2,0*12 24,000
VV Součet 38,000
VV 38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,800

26 M 14011064 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm m 70,400 935,00 65 824,00 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 1,0*64 64,000
VV Součet 64,000
VV 64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,400

27 K 283111122 Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 80 do 105 mm m 238,800 1 100,00 262 680,00 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 2,5*64 160,000

Strana 22 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P2
VV 6,0*2 12,000
VV P3
VV 4,6*3 13,800
VV p4
VV 2,5*2 5,000
VV p5
VV 4,0*12 48,000
VV Součet 238,800

28 M 14011064-R01 trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x8,0mm m 176,000 1 045,00 183 920,00 Vlastní

VV P1
VV 2,5*64 160,000
VV Součet 160,000
VV 160*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 176,000

29 M 14011066-R01 trubka ocelová bezešvá peroforovaná jakost 11 353 89x10mm m 86,680 1 210,00 104 882,80 Vlastní

VV P2
VV 6,0*2 12,000
VV P3
VV 4,6*3 13,800
VV p4
VV 2,5*2 5,000
VV p5
VV 4,0*12 48,000
VV Součet 78,800
VV 78,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86,680

30 K 283131112 Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 80 do 105 mm kus 83,000 2 200,00 182 600,00 CS ÚRS 2022 01

VV 83 83,000
VV Součet 83,000

31 M 28313-RxM001 Hlava mirkopiloty kompletní materiál kus 83,000 330,00 27 390,00 Vlastní

32 K 281-Rx0001 D+M šroubovice se zalitím spřahující maltou kus 64,000 1 650,00 105 600,00 Vlastní

VV
- MIKROPILOTY P1 VRTÁNY ŠIKMO DO STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ, 
OPATŘENY PŘIVAŘENOU ŠROUBOVICÍ A ZALITY SPŘAHUJÍCÍ MALTOU

VV P1
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 674 965,91

33 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 2,683 5 500,00 14 756,50 CS ÚRS 2022 01

VV "1. NP" 0,27*1,45*0,41 0,161
VV "1. NP" 0,35*1,45*0,34 0,173
VV "1. NP" 0,3*2,9*9*0,3 2,349
VV Součet 2,683

34 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 3,312 5 500,00 18 216,00 CS ÚRS 2022 01

VV "1. NP" (1*2,12+1,77*1,45+0,9*2,12)*0,41 2,704
VV "1. NP" 0,96*2,11*0,3 0,608
VV Součet 3,312

35 K 311235121 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm m2 1,620 1 760,00 2 851,20 CS ÚRS 2022 01

VV "atika terasa" 4,05*0,2*2 1,620
VV Součet 1,620

36 K 311235145 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm m2 146,694 1 332,00 195 396,41 CS ÚRS 2022 01

VV CIHELNÝ BLOK TL. 240 MM, na maltu M10, Pevnost v tlaku[N/mm2] P10

Strana 23 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součinitel prostupu tepla bez omítek U = 1,10 W/m2K
VV Vážená laboratorní neprůzvučnost Rw = 52 dB, Požární odolnost REI 180 DP1
VV "1. NP" 3,72*4,4-0,9*1,6 14,928
VV "2. NP" 14,3*3,5-1,5*2,4-3*0,75+13,45*3-8,05*3+9,3*3-2,45*1,5+4,2*1,14+14,07*2-1,5*2,125+17,4 131,766
VV Součet 146,694

37 K 311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 72,312 1 535,00 110 998,92 CS ÚRS 2022 01

VV CIHELNÝ BLOK TL. 300 MM, na maltu M10, Pevnost v tlaku[N/mm2] P10
VV Součinitel prostupu tepla bez omítek U = 0,60 W/m2K
VV Vážená laboratorní neprůzvučnost Rw = 52 dB, Požární odolnost REI 180 DP1
VV "1. NP" 2,5*2,9+4,15*2,9+4,15*2,9 31,320
VV -(1,0*2,1+1,5*2,25+0,9*1,97) -7,248
VV Mezisoučet 24,072
VV 2NP
VV "2. NP" (4,6+4,3+4,15+4,15)*3,5-1*2,6-1,2*2,6*3 48,240
VV Mezisoučet 48,240
VV Součet 72,312

38 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 2,000 575,00 1 150,00 CS ÚRS 2022 01

VV Pr2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

39 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 9,000 626,00 5 634,00 CS ÚRS 2022 01

VV Statika 1NP
VV 1 1,000
VV Pr1
VV 3+5 8,000
VV Součet 9,000

40 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 19,000 995,00 18 905,00 CS ÚRS 2022 01

41 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 3,000 1 729,00 5 187,00 CS ÚRS 2022 01

42 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 3,000 1 988,00 5 964,00 CS ÚRS 2022 01

43 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,425 38 000,00 16 150,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1NP
VV U4 - IPE120
VV 37,44/1000 0,037
VV U6 - IPE100
VV 29,16/1000 0,029
VV U7 - IPE100
VV 187,92/1000 0,188
VV U8 - IPE100
VV 17,1/1000 0,017
VV U9 - IPE100
VV 25,92/1000 0,026
VV U10 - IPE100
VV 45,36/1000 0,045
VV U11 - IPE100
VV 25,1/1000 0,025
VV Pr3 - IPE120
VV 1,65*2*10,6/1000 0,035
VV 2NP
VV U2 - IPE100
VV 22,68/1000 0,023
VV Součet 0,425

44 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,486 38 000,00 18 468,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 24 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1NP
VV U1 - IPE 160
VV 50,56/1000 0,051
VV U2 - IPE 140
VV 46,44/1000 0,046
VV U3 - IPE 140
VV 67,08/1000 0,067
VV U5 - IPE 160
VV 142,2/1000 0,142
VV Pr4 - IPE140
VV 1,4*2*12,9/1000 0,036
VV 2NP
VV U1 - IPE 180
VV 143,78/1000 0,144
VV Součet 0,486

45 K 330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 1,408 4 830,00 6 800,64 CS ÚRS 2022 01

VV ŽB sloupy z betonu železového C 25/30 XC1, bez výztuže (čtvercové 300x300mm)
VV "S11" 0,3*0,3*2,4*2 0,432
VV "S12" 0,3*0,3*2,5*1 0,225
VV "S13" 0,3*0,3*2,5*1 0,225
VV "S21" 0,3*0,3*2,92*2 0,526
VV Součet 1,408

46 K 330321513 Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového odolného agresivnímu prostředí C 25/30 bez výztuže m3 1,639 5 050,00 8 276,95 CS ÚRS 2022 01

VV ŽB sloupy z betonu železového C 25/30 XC1, bez výztuže (kruhové prům. 300mm)
VV "S14" 3,14*0,15*0,15*2,9*8 1,639
VV Součet 1,639

47 K 331351121 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2 m2 18,768 1 020,00 19 143,36 CS ÚRS 2022 01

VV bednění ŽB sloupů čtvercových 300x300mm
VV "S11" 0,3*4*2,4*2 5,760
VV "S12" 0,3*4*2,5*1 3,000
VV "S13" 0,3*4*2,5*1 3,000
VV "S21" 0,3*4*2,92*2 7,008
VV Součet 18,768

48 K 331351122 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2 m2 18,768 184,00 3 453,31 CS ÚRS 2022 01

49 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,156 42 000,00 6 552,00 CS ÚRS 2022 01

VV výztuž ŽB sloupů
VV "S11" 0,3*0,3*2,4*2*0,11 0,048
VV "S12" 0,3*0,3*2,5*1*0,11 0,025
VV "S13" 0,3*0,3*2,5*1*0,11 0,025
VV "S21" 0,3*0,3*2,92*2*0,11 0,058
VV Součet 0,156

50 K 332352105 Zřízení bednění z papírových trubic svislých nebo šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 300 mm m 21,854 1 250,00 27 317,50 CS ÚRS 2022 01

VV bednění ŽB sloupů kruhových prům. 300mm
VV "S14" 3,14*0,3*2,9*8 21,854
VV Součet 21,854

51 K 332352191 Odstranění bednění z papírových trubic svislých, šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 600 mm m 21,854 57,00 1 245,68 CS ÚRS 2022 01

52 K 332361821 Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 505 t 0,197 50 000,00 9 850,00 CS ÚRS 2022 01

VV výztuž ŽB sloupů
VV "S14" 3,14*0,15*0,15*2,9*8*0,12 0,197
VV Součet 0,197

53 K 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm m2 44,472 754,00 33 531,89 CS ÚRS 2022 01

Strana 25 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV CIHELNÝ BLOK TL. 80 MM, na maltu M10, Pevnost v tlaku[N/mm2] P10
VV Součinitel prostupu tepla bez omítek U = 1,90 W/m2K
VV Vážená laboratorní neprůzvučnost Rw = 39 dB, Požární odolnost EI 90 DP1
VV "1. NP" (1,3+1+0,95*2+2,73+1,3+0,7)*2,9 25,897
VV "2. NP" (2,075*2+2,3)*3,5-1*2*2 18,575
VV Součet 44,472

54 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 171,065 795,00 135 996,68 CS ÚRS 2022 01

VV CIHELNÝ BLOK TL. 140 MM, na maltu M10, Pevnost v tlaku[N/mm2] P10
VV Součinitel prostupu tepla bez omítek U = 1,30 W/m2K
VV Vážená laboratorní neprůzvučnost Rw = 44 dB, Požární odolnost REI 120 DP1
VV "1. NP" (1,2+4,15+3,8+9,73+1,68+1,9+5,76+3,95)*2,9-0,9*2+5,6-1*2+(2,76+1,4)*2,1-0,8*2 102,229
VV "2. NP" (0,28+0,28)*0,75+(4,4+4,3+10,4+4,47+2,14)*3,05-1*2*5 68,836
VV Součet 171,065

55 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 10,989 830,00 9 120,87 CS ÚRS 2022 01

VV Předstěna Ytong tl. 150 mm
VV "1. NP" 0,9*1,5+1,2*1,5 3,150
VV "2. NP" 1,038*1,5*2+1*1,5+2,15*1,5 7,839
VV Součet 10,989

D 4 Vodorovné konstrukce 1 616 837,59

56 K 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 72,661 3 850,00 279 744,85 CS ÚRS 2022 01

VV Deska nad 1NP
VV (198,5-9,67)*0,2 37,766
VV Deska nad 2NP
VV (196,42-2,56)*0,18 34,895
VV Součet 72,661

57 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 353,930 662,00 234 301,66 CS ÚRS 2022 01

VV Deska nad 1NP
VV 8,81+22,6+48,6+39,85+48,9 168,760
VV Deska nad 2NP
VV 185,17 185,170
VV Součet 353,930

58 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 353,930 140,00 49 550,20 CS ÚRS 2022 01

59 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 353,930 440,00 155 729,20 CS ÚRS 2022 01

60 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 353,930 85,00 30 084,05 CS ÚRS 2022 01

61 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 5,653 42 000,00 237 426,00 CS ÚRS 2022 01

VV Deska nad 1NP
VV (198,5-9,67)*0,2*85/1000 3,210
VV Deska nad 2NP
VV (196,42-2,56)*0,18*70/1000 2,443
VV Součet 5,653

62 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 15,184 3 850,00 58 458,40 CS ÚRS 2022 01

VV "P11" 0,3*0,4*14,33 1,720
VV "P12" 0,25*0,5*13,86 1,733
VV "P13" 0,25*0,5*13,86 1,733
VV "P14" 0,4*0,25*2 0,200
VV "P15" 0,3*0,5*2 0,300
VV "P21" 0,3*0,4*14,33 1,720
VV "P22" 0,3*0,4*9,77 1,172
VV "P23" 0,2*0,5*8,85+0,25*0,5*8,85 1,991
VV "P25" 0,25*0,195*2,05 0,100

Strana 26 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "atika A1" 0,2*0,5*45,15 4,515
VV Součet 15,184

63 K 413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 127,914 815,00 104 249,91 CS ÚRS 2022 01

VV "P11" 0,3+2*0,4*14,33 11,764
VV "P12" 0,25+2*0,5*13,86 14,110
VV "P13" 0,25+2*0,5*13,86 14,110
VV "P14" 0,4+2*0,25*2 1,400
VV "P15" 0,3+2*0,5*2 2,300
VV "P21" 0,3+2*0,4*14,33 11,764
VV "P22" 0,3+2*0,4*9,77 8,116
VV "P23" 2*0,5*8,85+0,25+2*0,5*8,85 17,950
VV "P25" 0,25+2*0,195*2,05 1,050
VV "atika A1" 0,2+2*0,5*45,15 45,350
VV Součet 127,914

64 K 413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 127,914 165,00 21 105,81 CS ÚRS 2022 01

65 K 413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 22,559 733,00 16 535,75 CS ÚRS 2022 01

VV "P11" 0,3*13,85 4,155
VV "P12" 0,25*13,86 3,465
VV "P13" 0,25*14,33 3,583
VV "P14" 0,4*2 0,800
VV "P15" 0,3*2 0,600
VV "P21" 0,3*14,33 4,299
VV "P22" 0,3*9,77 2,931
VV "P23" 0,25*8,85 2,213
VV "P25" 0,25*2,05 0,513
VV Součet 22,559

66 K 413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 22,559 113,00 2 549,17 CS ÚRS 2022 01

67 K 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 3,716 44 000,00 163 504,00 CS ÚRS 2022 01

VV "P11" 0,3*0,6*13,85*0,135 0,337
VV "P12" 0,25*0,7*13,86*0,105 0,255
VV "P13" 0,25*0,7*13,86*0,13 0,315
VV "P14" 0,4*0,45*2*0,09 0,032
VV "P15" 0,3*0,7*2*0,075 0,032
VV "P21" 0,3*0,58*13,85*0,185 0,446
VV "P22" 0,3*0,58*9,77*0,21 0,357
VV "P23" 0,2*0,68*8,85+0,25*0,68*8,85*0,065 1,301
VV "P25" 0,25*0,375*2,05*0,14 0,027
VV "atika A1" 0,2*0,68*45,15*0,1 0,614
VV Součet 3,716

68 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 1,996 11 100,00 22 155,60 CS ÚRS 2022 01

VV zesílení stávajícho stropu
VV U13 - IPE 160
VV 4,5*7*15,8/1000 0,498
VV U14 - IPE 16
VV 4,4*15*15,8/1000 1,043
VV Mezisoučet 1,541
VV Strop m.č. 1.20
VV HEB 140
VV 4,5*3*33,7/1000 0,455
VV Mezisoučet 0,455
VV Součet 1,996

69 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 1,618 30 000,00 48 540,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 27 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,541*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,618

70 M 13010974 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140 t 0,478 32 000,00 15 296,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,455*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,478

71 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 23,930 509,00 12 180,37 CS ÚRS 2022 01

VV Bednění boků stropní kce
VV 56,4*0,2+12,76*0,2+56,1*0,18 23,930
VV Součet 23,930

72 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 23,930 107,00 2 560,51 CS ÚRS 2022 01

73 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,342 4 780,00 11 194,76 CS ÚRS 2022 01

VV (0,75+0,76)*1,2 1,812
VV 2,6*1,2*0,17 0,530
VV Součet 2,342

74 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,304 57 000,00 17 328,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2,342*130/1000 0,304

75 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 9,720 923,00 8 971,56 CS ÚRS 2022 01

VV 2,6*1,2+2,75*2*1,2 9,720
VV Součet 9,720

76 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 9,720 150,00 1 458,00 CS ÚRS 2022 01

77 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 1,510 870,00 1 313,70 CS ÚRS 2022 01

VV 0,76+0,75 1,510
VV Součet 1,510

78 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 1,510 171,00 258,21 CS ÚRS 2022 01

79 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,672 558,00 2 048,98 CS ÚRS 2022 01

VV 0,17*1,2*18 3,672

80 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,672 107,00 392,90 CS ÚRS 2022 01

81 K 4-Rn005 Kompletní D+M Prefabrikované schodiště na střešní terasu kpl 1,000 119 900,00 119 900,00 Vlastní

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 344 736,69

82 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 210,610 20,00 4 212,20 CS ÚRS 2022 01

VV 201,01+9,6 210,610
VV Součet 210,610

83 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 9,600 311,00 2 985,60 CS ÚRS 2022 01

VV stěrka + štuk - schodiště
VV "1.07" 2,6*1,2+2,8*1,2+2,6*1,2 9,600
VV Součet 9,600

84 K 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 9,600 227,00 2 179,20 CS ÚRS 2022 01

VV stěrka + štuk - schodiště
VV "1.07" 2,6*1,2+2,8*1,2+2,6*1,2 9,600
VV Součet 9,600

85 K 611325417
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 201,010 253,00 50 855,53 CS ÚRS 2022 01

VV oprava původní omítky - stropy
VV "1.16" 182,46 182,460
VV "1.17" 12,65 12,650
VV "1.18" 2,80 2,800
VV "1.19" 3,10 3,100
VV Součet 201,010

Strana 28 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 979,300 60,50 59 247,65 CS ÚRS 2022 01

VV 163,512+590,225+225,563 979,300
VV Součet 979,300

87 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 15,960 192,00 3 064,32 CS ÚRS 2022 01

VV Pod omítku na XPS
VV Zateplení základů
VV 0,4*(13,85+12,2+13,85) 15,960
VV Součet 15,960

88 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 163,512 302,50 49 462,38 CS ÚRS 2022 01

VV Omítka pod obklady
VV "1.06" 5,4*0,6 3,240
VV "1.11" 10,13*2,1+0,9*0,15 21,408
VV "1.12" 12,8*2,1-1,3*0,1+0,3*0,1*2+1,3*0,3 27,200
VV "1.14" 4,71*2,1+1,2*0,15 10,071
VV "1.15" 10,28*2,1-1,25*0,1+0,3*0,1*2+1,25*0,3 21,898
VV "2.03" (3,76+1,6)*2,1 11,256
VV "2.04" 8,88*2,1+2,075*0,15-0,75*0,46*2+0,15*0,46*4+0,75*0,15*2 18,770
VV "2.05" (3,76+1,6)*2,1 11,256
VV "2.06" 8,88*2,1+2,075*0,15-0,75*0,46*2+0,15*0,46*4+0,75*0,15*2 18,770
VV "2.07" 7,6*2,1+2,15*0,15 16,283
VV "2.11" 5,6*0,6 3,360
VV Součet 163,512

89 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 590,225 341,00 201 266,73 CS ÚRS 2022 01

VV "1.01" 9,65*2,6-1,5*2,5-1,5*2,25-1*2,07 15,895
VV "1.02" 3,8*2,6-0,75*0,5 9,505
VV "1.03" 3,8*2,6 9,880
VV "1.04" 3,8*2,6 9,880
VV "1.05" 20,12*2,6-1,5*2,25-1,5*2,1-1*2,07*2-0,9*2 39,847
VV "1.06" 25,7*2,6-1,5*2,5-4,15*1,75-1*2,07-1,5*2,25-5,4*0,6 47,123
VV "1.07" 5,23+6,9+1*2,75-0,9*2+2,6*1,36+2,76+1,14 20,516
VV "1.08" 12*2,6-1,1*2,5 28,450
VV "1.09" 10,03*2,6-1,1*2,5 23,328
VV "1.10" 22,56*2,6-1*2-0,8*2,3*2-1,183*0,5*3 51,202
VV "1.11" 10,13*0,5 5,065
VV "1.12" 12,8*0,5-1,3*0,4 5,880
VV "1.13" 18,13*2,6-1*2-0,8*2,3*2-1,183*0,5*3 39,684
VV "1.14" 4,71*0,5 2,355
VV "1.15" 10,28*0,5-1,25*0,4 4,640
VV "2.01" 16,7*2+2,6*1,42+2,6*0,725 38,977
VV "2.02" 22,3*2,7-1,5*2,5*2-1,2*2,6*3-1*2,6-0,9*2*3-1*2+2,64*2,7 40,478
VV "2.03" (3,76+1,6)*0,6 3,216
VV "2.04" 8,88*0,6-2,075*0,29 4,726
VV "2.05" (3,76+1,6)*0,6 3,216
VV "2.06" 8,88*0,6-2,075*0,29 4,726
VV "2.07" 7,6*0,6 4,560
VV "2.08" 17,5*2,7-0,9*2*2-2,45*1,5 39,975
VV "2.09" 7,08*2,7-0,9*2 17,316
VV "2.10" 29,4*3,1-1,2*2,6*3-8,05*2,5 61,655
VV "2.11" 10,8*2,7-1*2,6-3*0,75-5,6*0,6 20,950
VV "2.12" 6,4*2,7 17,280
VV "2.15"19,9 19,900
VV Součet 590,225

90 K 612325417
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %  s celoplošným 
přeštukováním

m2 225,563 231,00 52 105,05 CS ÚRS 2022 01

Strana 29 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV oprava původní omítky - stěny
VV "1.16, 1.19" 54,8*4,2-2,45*0,9*3-3,6*3,65*4-1,5*2,35 167,460
VV "1.17" 13,2*2,2-1,1*2,1-0,8*2+(1,1+2,1*2)*0,2 26,190
VV "1.18" 6,9*2,2-0,8*2-0,6*0,6+0,6*4*0,2 13,700
VV "1.20" 11,5*1,8-0,9*1,6-2,45*0,75+(2,45+0,75*2)*0,2 18,213
VV Součet 225,563

91 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 34,184 237,00 8 101,61 CS ÚRS 2022 01

VV Ostění + parapet
VV (1,675*2+4,15*2)*0,2 2,330
VV (2,65*2+1,5)*0,2 1,360
VV (0,5*2+0,75*2)*0,2 0,500
VV ((0,5*2+1,3*2)*4)*0,2 2,880
VV ((3,7*2+3,7)*4)*0,2 8,880
VV ((0,88*2+2,45*2)*4)*0,2 5,328
VV ((0,5*2+1,18*2)*6)*0,2 4,032
VV ((2,65*2+1,1)*2)*0,2 2,560
VV ((2,26*2+1,1)*1)*0,2 1,124
VV (2,5*2+1,5*1)*0,2 1,300
VV Mezisoučet 30,294
VV Parapety cementotřískový obklad
VV 8,05*0,2 1,610
VV 1,5*0,2 0,300
VV 3,3*0,2 0,660
VV 2,45*0,2 0,490
VV 4,15*0,2 0,830
VV Mezisoučet 3,890
VV Součet 34,184

92 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 143,948 1,00 143,95 CS ÚRS 2022 01

VV Rohové lišty
VV "1.01" 1,5*2 3,000
VV "1.02" 0,75+0,5*2 1,750
VV "1.05" 2*2,6+1,5 6,700
VV "1.06" 2,5*2+1,5+4,15+2,07*2+1+2,25*2+1,5 21,790
VV "1.08" 2,5*2+1,1 6,100
VV "1.09" 1,1+2,5 3,600
VV "1.10" 2*2,6+1+2*2+1,183*3+0,5*4 15,749
VV "1.11" 0,5*4 2,000
VV "1.12" 2*0,5+1,3+0,4*2 3,100
VV "1.13" 2*2,6+1,183*3+0,5*4 10,749
VV "1.14" 0,5 0,500
VV "1.15" 3*0,5+1,25+0,4*2 3,550
VV "1.16" 2*2,1 4,200
VV "1.20" 2*2,1 4,200
VV "2.01" 2,6 2,600
VV "2.02" 2*2,7+1,5+1,2*2,6*2 13,140
VV "2.04" 0,75*2+0,29*4 2,660
VV "2.06" 0,75*2+0,29*4 2,660
VV "2.08" 2,7+2,45+1,5*2 8,150
VV "2.10" 1,2*2+2,6*3+8,05+2,5*2 23,250
VV "2.11" 3+0,75*2 4,500
VV Součet 143,948

93 M 55343020 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s ostrou hlavou m 151,145 1,00 151,15 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

vnitřní

VV Vnitřní omítková rohová lišta

Strana 30 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 143,948 143,948
VV Součet 143,948
VV 143,948*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 151,145

94 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m 248,980 42,00 10 457,16 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Vnitřní i vnější.

VV Ostění
VV (1,675*2+4,15)*2 15,000
VV (2,65*2+1,5)*2 13,600
VV (0,5*2+0,75)*2 3,500
VV ((0,5*2+1,3)*4)*2 18,400
VV ((3,7*2+3,7)*4)*2 88,800
VV ((0,88*2+2,45)*4)*2 33,680
VV ((0,5*2+1,18)*6)*2 26,160
VV ((2,65*2+1,1)*2)*2 25,600
VV ((2,26*2+1,1)*1)*2 11,240
VV (2,5*2+1,5*1)*2 13,000
VV Součet 248,980

95 M 59051476.1 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 261,429 22,00 5 751,44 Vlastní

VV 248,980 248,980
VV 248,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 261,429

96 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací tl přes 160 mm

m2 191,420 1 020,80 195 401,54 CS ÚRS 2022 01

VV SV
VV 118,9 118,900
VV -(2,16*3+1,84+0,6*0,6+2,08*2+2,75+2,75+2,31) -20,650
VV JZ
VV 117,7 117,700
VV -(7,3+3,78+1,18+2,12+13,75*4) -69,380
VV SZ
VV 31,6 31,600
VV -(3,75) -3,750
VV JV
VV 18,7-1,7 17,000
VV Součet 191,420

97 M 63151540 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm m2 195,248 580,00 113 243,84 CS ÚRS 2022 01

VV 191,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 195,248

98 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky m 58,940 120,00 7 072,80 CS ÚRS 2022 01

VV 76,34-1,1-1,1-1,1-3,7*3-1,5-1,5 58,940
VV Součet 58,940

99 M 59051659 profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm m 61,887 140,00 8 664,18 CS ÚRS 2022 01

VV 58,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,887

100 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 312,510 65,00 20 313,15 CS ÚRS 2022 01

VV ETICS rohový profil a parapetní
VV 248,98 248,980
VV (2,7*4) 10,800
VV ETICS ukončovací okenní profil s okapničkou
VV 52,73 52,730
VV Součet 312,510

101 M 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 272,769 12,00 3 273,23 CS ÚRS 2022 01

VV ETICS rohový profil a parapetní
VV 248,98 248,980
VV (2,7*4) 10,800

Strana 31 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 259,780
VV 259,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 272,769

102 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 55,367 23,00 1 273,44 CS ÚRS 2022 01

VV ETICS vnější začišťovací profil
VV 52,73 52,730
VV Součet 52,730
VV 52,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,367

103 K 622323111 Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 16,900 302,50 5 112,25 CS ÚRS 2022 01

VV Štít krčku ke garážím
VV 16,9 16,900
VV Součet 16,900

104 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 12,849 562,00 7 221,14 Vlastní

VV Soklová omítka
VV (14,4+12,61+32,3)*0,2 11,862
VV (0,88*3+0,65)*0,3 0,987
VV Součet 12,849

105 K 622541011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 302,516 325,00 98 317,70 Vlastní

VV SV
VV 118,9 118,900
VV -(2,16*3+1,84+0,6*0,6+2,08*2+2,75+2,75+2,31) -20,650
VV JZ
VV 117,7 117,700
VV -(7,3+3,78+1,18+2,12+13,75*4) -69,380
VV SZ
VV 31,6 31,600
VV -(3,75) -3,750
VV JV
VV 18,7-1,7 17,000
VV Štít krčku ke garážím
VV 16,9 16,900
VV Mezisoučet 208,320
VV Špalety
VV (1,675*2+4,15)*2*0,2 3,000
VV (2,65*2+1,5)*2*0,2 2,720
VV (0,5*2+0,75)*2*0,2 0,700
VV ((0,5*2+1,3)*4)*2*0,2 3,680
VV ((3,7*2+3,7)*4)*2*0,7 62,160
VV ((0,88*2+2,45)*4)*2*0,2 6,736
VV ((0,5*2+1,18)*6)*2*0,2 5,232
VV ((2,65*2+1,1)*2)*2*0,2 5,120
VV ((2,26*2+1,1)*1)*2*0,2 2,248
VV (2,5*2+1,5*1)*2*0,2 2,600
VV Mezisoučet 94,196
VV Součet 302,516

106 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 18,779 4 150,00 77 932,85 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 43,6*0,055 2,398
VV P2
VV 33,8*0,063 2,129
VV P3
VV 33*0,055 1,815
VV P4
VV 6,05*0,055 0,333
VV P5

Strana 32 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14,97*0,053 0,793
VV P9+P15
VV 28,5*0,065 1,853
VV P10
VV 6,2*0,063 0,391
VV P11+P12
VV 16,42*0,063 1,034
VV P13+P14
VV 110,04*0,073 8,033
VV Součet 18,779

107 K 631311136 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 40,202 7 220,00 290 258,44 CS ÚRS 2022 01

VV skladba P6
VV - NOVĚ PROVEDENÁ CELÁ KCE PODLAHY !!- STATIKA!

VV
- nová průmyslová podlaha z vláknobetonu C 25/30 (polypropylenová vlákna 1,1 kg/m3) se vsypem tl. 200 mm  (zatížení pro 
pojezd hasičských vozidel

VV - 50 KN /m2
VV "1.16" 182,46*0,2 36,492
VV "1.17" 12,65*0,2 2,530
VV "1.18" 2,80*0,2 0,560
VV "1.19" 3,10*0,2 0,620
VV Součet 40,202

108 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 18,779 1,00 18,78 CS ÚRS 2022 01

109 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 40,202 1,00 40,20 CS ÚRS 2022 01

110 K 631319211-R Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 1,1 kg/m3 m3 40,202 1,00 40,20 Vlastní

111 K 633121112 Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí s příměsí korundu tl 3 mm m2 40,202 1,00 40,20 CS ÚRS 2022 01

112 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,474 28 000,00 13 272,00 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 43,6*1,35*1,2/1000 0,071
VV P2
VV 33,8*1,35*1,2/1000 0,055
VV P3
VV 33*1,35*1,2/1000 0,053
VV P4
VV 6,05*1,35*1,2/1000 0,010
VV P5
VV 14,97*1,35*1,2/1000 0,024
VV P9+P15
VV 28,5*1,35*1,2/1000 0,046
VV P10
VV 6,2*1,35*1,2/1000 0,010
VV P11+P12
VV 16,42*1,35*1,2/1000 0,027
VV P13+P14
VV 110,04*1,35*1,2/1000 0,178
VV Součet 0,474

113 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 131,420 34,00 4 468,28 CS ÚRS 2022 01

VV P1
VV 43,6 43,600
VV P2
VV 33,8 33,800
VV P3
VV 33 33,000

Strana 33 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P4
VV 6,05 6,050
VV P5
VV 14,97 14,970
VV Součet 131,420

114 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 
mm

m 336,680 20,00 6 733,60 CS ÚRS 2022 01

VV "1.01, 1.02, 1.03, 1.04" 21,5 21,500
VV "1.05" 21,5-1,4 20,100
VV "1.06" 26 26,000
VV "1.07" 17,16 17,160
VV "1.08" 11,7 11,700
VV "1.09" 9,9 9,900
VV "1.10" 22,4 22,400
VV "1.11" 9,6 9,600
VV "1.12" 13,58 13,580
VV "1.13" 18,05 18,050
VV "1.14" 5,68 5,680
VV "1.15" 11,12 11,120
VV "2.02" 25,66-1,5-2,6 21,560
VV "2.03" 7,15 7,150
VV "2.04" 9,85 9,850
VV "2.05" 7,15 7,150
VV "2.06" 9,85 9,850
VV "2.07" 8,65 8,650
VV "2.08" 17,33 17,330
VV "2.09" 7,05 7,050
VV "2.10" 37,05 37,050
VV "2.11" 16,13 16,130
VV "2.12" 8,12 8,120
VV Součet 336,680

115 K 634112129
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 
mm

m 74,060 39,00 2 888,34 CS ÚRS 2022 01

VV "1.16, 1.17" 67,19 67,190
VV "1.18" 6,87 6,870
VV Součet 74,060

116 K 636311115 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm m2 46,100 360,00 16 596,00 CS ÚRS 2022 01

VV "2.13" 31,30 31,300
VV "2.14" 14,80 14,800
VV Součet 46,100

117 M 59246002 dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm m2 47,022 480,00 22 570,56 CS ÚRS 2022 01

VV 46,1 46,100
VV 46,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 47,022

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 128 458,01

118 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 578,447 41,00 23 716,33 CS ÚRS 2022 01

VV 210*2+135 555,000
VV 13,36*2,7/2*1,3 23,447
VV Součet 578,447

119 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 34 706,820 1,50 52 060,23 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Doba lešení je uvažována na 60 dní. Nutno posoudit odborným zhotovitelem a zohlednit reálnou dobu v nabídce do ceny lešení.

Strana 34 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 578,447*60 34 706,820
VV Součet 34 706,820

120 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 578,447 28,00 16 196,52 CS ÚRS 2022 01

121 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 578,447 3,50 2 024,56 CS ÚRS 2022 01

122 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 34 706,820 0,05 1 735,34 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Doba lešení je uvažována na 60 dní. Nutno posoudit odborným zhotovitelem a zohlednit reálnou dobu v nabídce do ceny lešení.

123 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 578,447 2,30 1 330,43 CS ÚRS 2022 01

124 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 344,700 41,00 14 132,70 CS ÚRS 2022 01

VV 9,4+1,8*3+13,4+33,8+2,9+7,8+4,7+19,8+4,1+9,3+13,2+2,0+5,5 131,300
VV 9,5+21,5+3,1+5,9+3,1+5,9+4,5+17,5+3,0+57,33+13,2+4,0+31,3+14,8+18,77 213,400
VV Součet 344,700

125 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 216,800 41,00 8 888,80 CS ÚRS 2022 01

VV 181,1+14,9+2,8+3,1+14,9 216,800

126 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 561,500 45,00 25 267,50 CS ÚRS 2022 01

VV 9,4+1,8*3+13,4+33,8+2,9+7,8+4,7+19,8+4,1+9,3+13,2+2,0+5,5+181,1+14,9+2,8+3,1+14,9 348,100
VV 9,5+21,5+3,1+5,9+3,1+5,9+4,5+17,5+3,0+57,33+13,2+4,0+31,3+14,8+18,77 213,400
VV Součet 561,500

127 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 20,000 316,00 6 320,00 CS ÚRS 2022 01

VV Kapsy pro osazení stropních nosníků (U13,U14)
VV 7+13 20,000
VV Součet 20,000

128 K Rx-001 D+M výtahové plošiny včetně pomocných stavebních konstrukcí a přípomocí kpl 1,000 903 900,00 903 900,00 Vlastní

129 K Rx-002 D+M záchytného systému včetně montážního lana a setu pro údržbu kpl 1,000 71 385,60 71 385,60 Vlastní

VV Kompletní dodávka a montáž viz půdorys střechy záchytný systém
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

130 K Rx-003 Zachování funkčnosti rotační sirény kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

115

D 998 Přesun hmot 131 011,27

131 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 708,169 185,00 131 011,27 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 7 577 770,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 206 680,35

132 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 179,650 11,00 1 976,15 CS ÚRS 2022 01

VV 390,45-210,8 179,650
VV Součet 179,650

133 M 11163153.1 emulze asfaltová penetrační litr 71,860 62,00 4 455,32 CS ÚRS 2022 01

VV 179,65*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 71,860

134 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 10,065 12,00 120,78 CS ÚRS 2022 01

VV (88,5-1,1-1,1-1,1-3,6*4-1,5-1,5)*0,3 20,340
VV -(63,65-12,6-1,1-1,3-3,6*4)*0,3 -10,275
VV Součet 10,065

Strana 35 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

135 M 11163153.2 emulze asfaltová penetrační litr 4,026 62,00 249,61 CS ÚRS 2022 01

VV 10,065*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 4,026

136 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 179,650 120,00 21 558,00 CS ÚRS 2022 01

VV 390,450-210,8 179,650
VV Součet 179,650

137 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 206,598 140,00 28 923,72 CS ÚRS 2022 01

VV 179,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 206,598

138 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 10,065 142,00 1 429,23 CS ÚRS 2022 01

VV (88,5-1,1-1,1-1,1-3,6*4-1,5-1,5)*0,3 20,340
VV -(63,65-12,6-1,1-1,3-3,6*4)*0,3 -10,275
VV Součet 10,065

139 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 11,575 140,00 1 620,50 CS ÚRS 2022 01

VV 10,065*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,575

140 K 711471051-R Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty svařováním m2 224,855 195,00 43 846,73 Vlastní

VV skladba P6
VV 210,8 210,800
VV Vytažení
VV (63,65-1,1-1,3-3,6*4)*0,3 14,055
VV Součet 224,855

141 M 28323112-Rx01 fólie HDPE 1,5 mm m2 262,069 186,00 48 744,83 Vlastní

VV 224,855*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 262,069

142 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 210,800 50,00 10 540,00 CS ÚRS 2022 01

VV skladba P6
VV 210,8 210,800
VV Součet 210,800

143 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 221,340 54,50 12 063,03 CS ÚRS 2022 01

VV 210,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 221,340

144 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 210,800 62,00 13 069,60 CS ÚRS 2022 01

VV skladba P6
VV 210,8 210,800
VV Součet 210,800

145 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 221,340 54,50 12 063,03 CS ÚRS 2022 01

VV 210,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 221,340

146 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,000 2 006,61 6 019,82 CS ÚRS 2022 01

D 712 Povlakové krytiny 491 516,31

147 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 317,534 38,50 12 225,06 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV 15,35*16,33 250,666
VV P16
VV 12,18*5,49 66,868
VV Součet 317,534

148 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 79,384 62,00 4 921,81 CS ÚRS 2022 01

149 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 317,534 126,50 40 168,05 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV 15,35*16,33 250,666

Strana 36 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P16
VV 12,18*5,49 66,868
VV Součet 317,534

150 M 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 368,339 140,00 51 567,46 CS ÚRS 2022 01

VV 317,534*1,16 'Přepočtené koeficientem množství 368,339

151 K 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm m 123,170 182,60 22 490,84 CS ÚRS 2022 01

VV 64,57+54,92+1,84*2 123,170
VV Součet 123,170

152 K 712363353 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm m 123,170 156,20 19 239,15 CS ÚRS 2022 01

153 K 712363356 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm m 64,000 363,00 23 232,00 CS ÚRS 2022 01

VV K01 - atiková okapnice
VV 55,8 55,800
VV K03 - atiková okapnice
VV 8,2 8,200
VV Součet 64,000

154 K 712363359-R Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 330 mm m 5,860 530,20 3 106,97 Vlastní

VV K02 - závětrná lišta
VV 5,86 5,860
VV Součet 5,860

155 K 712363362 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm m 23,640 156,20 3 692,57 CS ÚRS 2022 01

VV K10 - stěnová lišta otevřená
VV 23,64 23,640
VV Součet 23,640

156 K 712363605 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm budova v do 18m m2 325,275 451,00 146 699,03 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV 15,65*15,35 240,228
VV P16
VV 13,05*4,9 63,945
VV P16-ochraná folie pod terče z PVC folie
VV 13,05*4,9*0,33 21,102
VV Součet 325,275

157 M 28322001 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm barevná m2 276,262 275,00 75 972,05 CS ÚRS 2022 01

VV 240,228*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 276,262

158 M 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm m2 97,804 371,00 36 285,28 CS ÚRS 2022 01

VV 85,047*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 97,804

159 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 304,173 38,50 11 710,66 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV 15,65*15,35 240,228
VV P16
VV 13,05*4,9 63,945
VV Součet 304,173

160 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 349,799 33,00 11 543,37 CS ÚRS 2022 01

VV 304,173*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 349,799

161 K 712998201 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 6,000 836,00 5 016,00 CS ÚRS 2022 01

VV BP
VV 6 6,000

Strana 37 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,000

162 M 28342473 chrlič atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P kus 6,000 1 555,00 9 330,00 CS ÚRS 2022 01

163 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,000 4 772,00 14 316,01 CS ÚRS 2022 01

D 713 Izolace tepelné 608 103,16

164 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 158,800 100,00 15 880,00 CS ÚRS 2022 01

VV Zateplení střechy nad garážemi
VV 158,8 158,800
VV Součet 158,800

165 M 63148011R2 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039  tl 220mm m2 166,740 180,00 30 013,20 Vlastní

VV 158,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 166,740

166 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 31,150 271,00 8 441,65 CS ÚRS 2022 01

VV Do fasády z cementotřískových desek
VV 1,6*14,2+0,6*14,05 31,150
VV Součet 31,150

167 M 63148166 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,033-0,035 tl 200mm m2 31,773 580,00 18 428,34 CS ÚRS 2022 01

VV 31,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 31,773

168 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 161,160 48,00 7 735,68 CS ÚRS 2022 01

VV EXPANDOVANÝ POLYSTYREN S KROČEJOVÝM ÚTLUMEM, λ=0,044[W(m.K)], tl. 30mm
VV P9+P15
VV "2.02" 21,50 21,500
VV "2.09" 3 3,000
VV "2.12" 4 4,000
VV P10
VV "2.03" 3,10 3,100
VV "2.05" 3,10 3,100
VV P11+P12
VV "2.04" 5,90 5,900
VV "2.06" 5,90 5,900
VV "2.07" 4,62 4,620
VV P13+P14
VV "2.08" 17,50 17,500
VV "2.10" 79,34 79,340
VV "2.11" 13,20 13,200
VV Součet 161,160

169 M 28376553 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm m2 169,218 35,00 5 922,63 CS ÚRS 2022 01

VV 161,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 169,218

170 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 131,420 72,00 9 462,24 CS ÚRS 2022 01

VV EPS 150 celková tl. 80 mm - kledeno s překrytím spar
VV P1
VV "1.01" 9,40 9,400
VV "1.02" 1,80 1,800
VV "1.03" 1,80 1,800
VV "1.04" 1,80 1,800
VV "1.05" 13,40 13,400
VV "1.07" 2,90 2,900
VV "1.08" 7,80 7,800
VV "1.09" 4,70 4,700
VV P2
VV "1.06" 33,80 33,800
VV P3

Strana 38 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.10" 19,80 19,800
VV "1.13" 13,20 13,200
VV P4
VV "1.11" 4,10 4,100
VV "1.14" 1,95 1,950
VV P5
VV "1.12" 9,30 9,300
VV "1.15" 5,67 5,670
VV Součet 131,420

171 M 28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm m2 275,982 71,00 19 594,72 CS ÚRS 2022 01

VV 131,42*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 275,982

172 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 49,875 921,00 45 934,88 CS ÚRS 2022 01

VV Zateplení základů
VV 1,25*(13,85+12,2+13,85) 49,875
VV Součet 49,875

173 M 28376449 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm m2 52,369 696,00 36 448,82 CS ÚRS 2022 01

VV 49,875*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,369

174 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 
dílců, desek

m2 55,698 104,50 5 820,44 CS ÚRS 2022 01

VV Atiky
VV (13,805*2+8,85+3,98*2+3,83+4,13)*0,5 26,190
VV Střešní žebra
VV (9,9*2+0,62+13,8*2)*0,4 19,208
VV Terasa
VV (4,05*2)*(0,15) 1,215
VV (13,36)*(0,28+0,4) 9,085
VV Součet 55,698

175 M 28375945 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm m2 28,775 75,00 2 158,13 CS ÚRS 2022 01

VV Atiky
VV (13,805*2+8,85+3,98*2+3,83+4,13)*0,5 26,190
VV Terasa
VV (4,05*2)*(0,15) 1,215
VV Součet 27,405
VV 27,405*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 28,775

176 M 28375984 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm m2 20,168 225,00 4 537,80 CS ÚRS 2022 01

VV Střešní žebra
VV (9,9*2+0,62+13,8*2)*0,4 19,208
VV Součet 19,208
VV 19,208*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,168

177 M 28375987 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 200mm m2 9,539 299,00 2 852,16 CS ÚRS 2022 01

VV Terasa
VV (13,36)*(0,28+0,4) 9,085
VV Součet 9,085
VV 9,085*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,539

178 K 713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 215,450 65,00 14 004,25 CS ÚRS 2022 01

VV Do fasády z cementotřískových desek
VV JZ
VV 66,46 66,460
VV -20,2 -20,200
VV Mezisoučet 46,260
VV SV
VV 66,46 66,460

Strana 39 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -3,7-3,2 -6,900
VV Mezisoučet 59,560
VV SZ
VV 69,5 69,500
VV -2,25-3,75 -6,000
VV Boky výlezu na krček
VV 3,2*2 6,400
VV Mezisoučet 69,900
VV Stěna na krčku
VV 42,9-3,17 39,730
VV Mezisoučet 39,730
VV Součet 215,450
VV Součet 0,000

179 M 63148166 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,033-0,035 tl 200mm m2 226,223 580,00 131 209,34 CS ÚRS 2022 01

VV 215,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 226,223

180 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 263,682 60,50 15 952,76 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV 112,3+54,95 167,250
VV P16
VV 4,1*11,76*2 96,432
VV Součet 263,682

181 M 28375993 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 200mm m2 175,613 303,00 53 210,74 CS ÚRS 2022 01

VV 167,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 175,613

182 M 28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm m2 101,254 147,00 14 884,34 CS ÚRS 2022 01

VV 96,432*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 101,254

183 K 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 215,466 82,50 17 775,95 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV (112,3+54,95) 167,250
VV P16
VV 4,1*11,76 48,216
VV Součet 215,466

184 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 27,419 1 977,00 54 207,36 CS ÚRS 2022 01

VV S02
VV (112,3+54,95)*(0,04+0,18)/2 18,398
VV P16
VV 4,1*11,76*2*(0,02+0,14)/2 7,715
VV Součet 26,113
VV 26,113*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,419

185 K 713141378 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 500 do 1000 mm ukotvené šrouby m 81,750 82,50 6 744,38 CS ÚRS 2022 01

VV 14,825*2+14,2*2+9,9+13,8 81,750
VV Součet 81,750

186 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 4,592 1 977,00 9 078,38 CS ÚRS 2022 01

VV (14,825*2+14,2*2)*0,51*0,1 2,961
VV (9,9+13,8)*0,65*0,1 1,541
VV Součet 4,502
VV 4,502*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,592

187 K 713291132R Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem fólií m2 31,150 82,00 2 554,30 Vlastní

VV Do fasády z cementotřískových desek
VV 1,6*14,2+0,6*14,05 31,150
VV Součet 31,150

Strana 40 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

188 M 28329035
kontaktní doplňková (pojistná) hydroizolační fólie odolná proti UV záření pro střechy a fasády s integrovanými 
lepícími páskami.

m2 40,495 91,00 3 685,05 CS ÚRS 2022 01

VV 31,150 31,150
VV 31,15*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 40,495

189 K 713291222 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií m2 258,540 90,00 23 268,60 CS ÚRS 2022 01

VV Do fasády z cementotřískových desek
VV JZ
VV 66,46 66,460
VV -20,2 -20,200
VV Mezisoučet 46,260
VV SV
VV 66,46 66,460
VV -3,7-3,2 -6,900
VV Mezisoučet 59,560
VV SZ
VV 69,5 69,500
VV -2,25-3,75 -6,000
VV Boky výlezu na krček
VV 3,2*2 6,400
VV Mezisoučet 69,900
VV Stěna na krčku
VV 42,9-3,17 39,730
VV Mezisoučet 39,730
VV Součet 215,450
VV 215,45*1,2 258,540
VV Součet 258,540

190 M 28329035
kontaktní doplňková (pojistná) hydroizolační fólie odolná proti UV záření pro střechy a fasády s integrovanými 
lepícími páskami.

m2 336,102 91,00 30 585,28 CS ÚRS 2022 01

VV 258,54*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 336,102

191 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 5 903,914 3,00 17 711,74 CS ÚRS 2022 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 261,18

192 K 721233112-R Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 vyhřívaný kus 4,000 5 403,20 21 612,80 Vlastní

VV SV
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

193 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m % 216,128 3,00 648,38 CS ÚRS 2022 01

D 7609 Vybavení interiér 738 871,73

194 R
766A2101-Rx01-
I04

Skříně vestavěné atypický výrobek, truhlářská výroba m 7,500 4 554,00 34 155,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Vestavné skříně prosklené vitríny 2500x2600 mm (3 kusy) 0
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04. 0
VV 2,5*3 7,500 0
VV Součet 7,500 0

195 R
766A2101-Rx01-
I05

Skříně vestavěné atypický výrobek, truhlářská výroba m 1,025 15 661,80 16 053,35 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Vestavné skříně 1025x2600 mm (1 kus) 0
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04. 0

Strana 41 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,025*1 1,025 0
VV Součet 1,025 0

196 R
766A2101-Rx01-
I06

Skříně vestavěné atypický výrobek, truhlářská výroba m 4,150 5 297,60 21 985,04 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Vestavné skříně 4150x750 mm (1 kus) 0
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04. 0
VV 4,15*1 4,150 0
VV Součet 4,150 0

197 R 766A2-Rx01-I.07 Stůl pracovní I.07 kus 1,000 13 545,40 13 545,40 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Stůl pracovní  4425x600x750 mm 0
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04. 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

198 R 766A2-Rx01-I.08 Stůl pracovní I.08 kus 1,000 4 235,00 4 235,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Stůl pracovní  2000x900x750 mm 0
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04. 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

199 R 766A2-Rx01-I.09 Stůl pracovní I.09 kus 8,000 3 520,00 28 160,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Stůl pracovní  1200x600x750 mm
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

200 R 766A2-Rx01-I.10 Židle kancelářská I.10 kus 2,000 4 325,00 8 650,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kancelářská židle s čalouněným sedákem a opěradlem a s dřevěnými loketníky
VV 600 x 600 x 1200 mm /sedák 450~550 mm/
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

201 R 766A2-Rx01-I.11 Židle konferenční I.11 kus 102,000 2 750,00 280 500,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Konferenční židle se sedákem a opěradlem z ohýbané překližky
VV 545 x 570 x 830 mm /sedák 450 mm/
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 102 102,000
VV Součet 102,000

202 R 766A2-Rx04-I.12 Bílá nástěnná tabule, popisovatelné provedení, magneticky adhezní 3000 x 1200 mm kus 1,000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 42 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 R 766A2-Rx04-I.13 Bílé elektrické rolovací projekční plátno, osazené do podhledu 3000 x 1800 mm kus 2,000 14 320,00 28 640,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

204 R 766A2-Rx04-I.15 Šatní skříňka pro hasiče, 2 oddíly kus 18,000 13 450,00 242 100,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV 800 x 550 x 1950 mm
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

205 R 766A2-Rx04-I.16 Zásobník mýdla 116 x 143 x 300 mm kus 10,000 308,00 3 080,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

206 R 766A2-Rx04-I.17 Osoušeč rukou 314 x 215 x 163 mm kus 2,000 1 230,00 2 460,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

207 R 766A2-Rx04-I.18 Držák na toaletní papír 269 x 269 x 116 mm kus 6,000 770,00 4 620,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

208 R 766A2-Rx04-I.19 WC štětka 110 x 111 x 230 mm kus 6,000 654,00 3 924,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

209 R 766A2-Rx04-I.20 Odpadkový koš 200 x 113 x 295 mm kus 5,000 353,00 1 765,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

210 R 766A2-Rx04-I.21 Šatní háček 22,5 x 62 x 150 mm kus 18,000 185,00 3 330,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

211 R 766A2-Rx04-I.22 Madlo pevné 60 cm kus 1,000 829,00 829,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.

Strana 43 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

212 R 766A2-Rx04-I.23 Madlo sklopné 55 cm kus 1,000 1 004,00 1 004,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

213 R 766A2-Rx04-I.24 Madlo pevné 90 cm kus 1,000 966,00 966,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

214 R 766A2-Rx04-I.25 Madlo sklopné 85 cm kus 1,000 1 138,00 1 138,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

215 R 766A2-Rx04-I.26 Zrcadlo nástěnné, sklopné 500 x 600 mm kus 1,000 668,00 668,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

216 R 766A2-Rx04-I.27 Zrcadlo nástěnné v. 1000 mm /s.h. 1000 mm/, šířka na celou šířku místnosti /viz. výměra/ m2 9,100 774,00 7 043,40 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV m.č. 1.12 3750 x 1000 mm m.č. 1.15 2350 x 1000 mm m.č. 2.03 1500 x 1000 mm m.č. 2.05 1500 x 1000 mm
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 3,75*1,0+2,35*1+1,5*1+1,5*1 9,100
VV Součet 9,100

217 K 9987609 Přesun hmot procentní pro vybavení interiéru v objektech v přes 6 do 12 m % 7 173,512 3,00 21 520,54 Vlastní

D 762 Konstrukce tesařské 369 053,24

218 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 30,324 66,00 2 001,38 CS ÚRS 2022 01

VV Latě 60x40 mm - vodorovné - montáž
VV S01
VV 2,0*7,22*2*1,05 30,324
VV Součet 30,324

219 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,268 12 120,00 3 248,16 CS ÚRS 2022 01

VV Latě 60x40 mm - vodorovné - dodávka
VV S01
VV 2,0*7,22*2*1,05*3,5*0,04*0,06 0,255
VV Součet 0,255
VV 0,255*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,268

220 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 28,880 11,00 317,68 CS ÚRS 2022 01

VV Kontralatě 60x40 mm - svislé - montáž
VV 7,22*2*2 28,880
VV Součet 28,880

Strana 44 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

221 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,077 12 120,00 933,24 CS ÚRS 2022 01

VV Kontralatě 60x40 mm - svislé - dodávka
VV S01
VV (2,0*7,22*2*1,05)*0,06*0,04 0,073
VV Součet 0,073
VV 0,073*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,077

222 K 762421235 Montáž obložení stropu deskami cementotřískovými na pero a drážku m2 31,150 254,00 7 912,10 CS ÚRS 2022 01

VV 1,6*14,2+0,6*14,05 31,150
VV Součet 31,150

223 M 59590766-R deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva lasura tl 8mm m2 32,396 495,00 16 036,02 Vlastní

VV 31,15*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 32,396

224 K 762431235 Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na pero a drážku m2 215,450 295,00 63 557,75 CS ÚRS 2022 01

VV JZ
VV 66,46 66,460
VV -20,2 -20,200
VV Mezisoučet 46,260
VV SV
VV 66,46 66,460
VV -3,7-3,2 -6,900
VV Mezisoučet 59,560
VV SZ
VV 69,5 69,500
VV -2,25-3,75 -6,000
VV Boky výlezu na krček
VV 3,2*2 6,400
VV Mezisoučet 69,900
VV Stěna na krčku
VV 42,9-3,17 39,730
VV Mezisoučet 39,730
VV Součet 215,450

225 M 59590766-R deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva lasura tl 8mm m2 224,068 495,00 110 913,66 Vlastní

VV 215,45*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 224,068

226 K 762-Rx001 D+M podkladního roštu fasády z cementořískových desek m2 246,600 260,00 64 116,00 Vlastní

VV
SVISLÁ LAŤ 60x40MM + SYSTÉMOVÝ NOSNÝ OCELOVÝ L PROFIL + OCELOVÁ KOTVA S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM

VV 215,45+31,15 246,600
VV Součet 246,600

227 K 762-Rx002 D+M lemování rohů, oken  fasády z cementořískových desek m 230,140 189,00 43 496,46 Vlastní

VV 37,8+21,1+39,03+8,2+7,95+38,26+9,9+8,0 170,240
VV 14,05*2+3,8 31,900
VV 14*2 28,000
VV Součet 230,140

228 K 762511246 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných m2 16,638 451,00 7 503,74 CS ÚRS 2022 01

VV Pochozí revizní lávka 
VV 13,31*1,25 16,638
VV Součet 16,638

229 K 762526130 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm m2 16,638 253,00 4 209,41 CS ÚRS 2022 01

VV Podkladní konstrukce pro revizní lávku
VV 16,638 16,638
VV Součet 16,638

230 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,615 12 120,00 7 453,80 CS ÚRS 2022 01

Strana 45 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16,638/1,0*1,0*0,24*0,14*1,1 0,615

231 K 762-Rx881 D+M střešních vazníků dřevěných impregnovaných kus 2,000 2 500,00 5 000,00 Vlastní

232 K 762-Rx9901 Kompletní dodávka a montáž dřevěné příčky OSB tl.20 mm + dřevěné sloupky 100x100 mm + OSB tl.20 mm m2 7,182 1 182,50 8 492,72 Vlastní

VV S03 - stěna v místnosti 1.20
VV - OSB tl. 20 mm
VV - DŘEVĚNÉ SLOUPKY 100/100 mm
VV - OSB tl. 20 mm
VV "1.20" 4,2*1,71 7,182
VV Součet 7,182

233 R 763A2001 Stropní trámy dřevěného stropu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 m2 14,900 429,00 6 392,10 Vlastní

VV skladba P7
VV D+M DŘEVĚNÉ TRÁMY 80/140 DO HEB 140
VV "1.20" 14,90 14,900
VV Součet 14,900

234 R 763A2112 Záklop dřevěného stropu z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 14,900 451,00 6 719,90 Vlastní

VV skladba P7
VV D+M OSB DESKY tl. 22MM
VV "1.20" 14,90 14,900
VV Součet 14,900

235 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 3,000 3 583,04 10 749,12 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 530 989,61

236 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 124,850 1 144,00 142 828,40 CS ÚRS 2022 01

VV podhled SDK1 - 1 x GKB TL. 12,5 MM
VV "1.01" 9,40 9,400
VV "1.02" 1,80 1,800
VV "1.03" 1,80 1,800
VV "1.04" 1,80 1,800
VV "1.05" 13,40 13,400
VV "1.08" 7,80 7,800
VV "1.09" 4,70 4,700
VV "1.16, 1.20" 28,65 28,650
VV "2.01" 9,50 9,500
VV "2.02" 21,50 21,500
VV "2.08" 17,50 17,500
VV "2.09"  3 3,000
VV "2.12"  4 4,000
VV Součet 124,850

237 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 76,640 1 188,00 91 048,32 CS ÚRS 2022 01

VV podhled SDK2 - 1 x GKBI TL. 12,5 MM
VV "1.10" 19,80 19,800
VV "1.11" 4,10 4,100
VV "1.12" 9,30 9,300
VV "1.13" 13,20 13,200
VV "1.14" 1,95 1,950
VV "1.15" 5,67 5,670
VV "2.03" 3,10 3,100
VV "2.04" 5,90 5,900
VV "2.05" 3,10 3,100
VV "2.06" 5,90 5,900
VV "2.07" 4,62 4,620
VV Součet 76,640

Strana 46 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

238 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 7,300 759,00 5 540,70 CS ÚRS 2022 01

VV podhled SDK1 - 1 x GKB TL. 12,5 MM - čelo podhledu 
VV "1.16" 7,3 7,300
VV Součet 7,300

239 K 763135002
Montáž SDK podhledu z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z 
CD+UD

m2 126,340 1 045,00 132 025,30 CS ÚRS 2022 01

VV
"podhled SDK3 - 1 x PERFOROVANÝ TL. 12,5 MM; S VLIESEM ČERNÉ BARVY; 
DĚROVÁNÍ PRAVIDELNÉ (8-18); PODÍL DĚROVANÉ PLOCHY - 15,5%; HMOTNOST - cca 10kg/m2

VV TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A2 s1,d0; ODOLNOST PROTI RELATIVNÍ VZDUŠNÉ VLHKOSTI - 70%
VV "1.06" 33,80 33,800
VV "2.10" 79,34 79,340
VV "2.11" 13,20 13,200
VV Součet 126,340

240 M 59030599 perforovaný podhled tl. 12,5 mm s vliesem černé barvy děrování pravidelné 8-18 m2 132,657 605,00 80 257,49 CS ÚRS 2022 01

P

 Poznámka k položce:
 podhled SDK3 - 1 x PERFOROVANÝ TL. 12,5 MM; S VLIESEM ČERNÉ BARVY; 

DĚROVÁNÍ PRAVIDELNÉ (8-18); PODÍL DĚROVANÉ PLOCHY - 15,5%; HMOTNOST - cca 10kg/m2; TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A2 
s1,d0; ODOLNOST PROTI RELATIVNÍ VZDUŠNÉ VLHKOSTI - 70%

VV 126,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 132,657

241 K 763411116-R Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní HPL desky tl 32 mm m2 9,007 2 383,00 21 463,68 Vlastní

VV
SANITÁRNÍ DĚLÍCÍ PŘÍČKA Z KOMPAKTNÍCH HPL DESEK tl. 32mm, 
VÝŠKA PŘÍČEK 2050mm, NA NOŽIČKÁCH S DOLNÍ MEZEROU 100mm

VV VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH LIŠT A NOHOU Z MASIV. HLINÍKU, 
VV KOVÁNÍ - MATNÝ NEREZ,
VV SAMOUZAVÍRACÍ PANT, KLIKA - KLIKA, ROZETA
VV WC ZÁMEK, ROZETA
VV T16
VV 0,9*2,05-0,6*1,97 0,663
VV T17
VV 2,075*2,05+1,65*2,05-0,6*1,97*2 5,272
VV T18
VV 2,075*2,05-0,6*1,97 3,072
VV Součet 9,007

242 K 763411126-R Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 4,000 10 590,00 42 360,00 CS ÚRS 2022 01

VV
SANITÁRNÍ DĚLÍCÍ PŘÍČKA Z KOMPAKTNÍCH HPL DESEK tl. 32mm, 
VÝŠKA PŘÍČEK 2050mm, NA NOŽIČKÁCH S DOLNÍ MEZEROU 100mm

VV VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH LIŠT A NOHOU Z MASIV. HLINÍKU, 
VV KOVÁNÍ - MATNÝ NEREZ,
VV SAMOUZAVÍRACÍ PANT, KLIKA - KLIKA, ROZETA
VV WC ZÁMEK, ROZETA
VV T16- 600x1970
VV 1 1,000
VV T17- 600x1970
VV 2 2,000
VV T18- 600x1970
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

243 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 3,000 5 155,24 15 465,72 CS ÚRS 2022 01

D 764 Konstrukce klempířské 90 222,72

244 K 764111653 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60° m2 30,324 682,00 20 680,97 CS ÚRS 2022 01

VV S01
VV Doplnění krytiny - Plechová střešní krytina s imitací tašky

Strana 47 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,0*7,22*2*1,05 30,324
VV Součet 30,324

245 K 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 14,500 396,00 5 742,00 CS ÚRS 2022 01

VV K06
VV 14,5 14,500
VV Součet 14,500

246 K 764216644-R Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 320 mm m 22,450 528,00 11 853,60 Vlastní

VV K07
VV 22,45 22,450
VV Součet 22,450

247 K 764216644-R2 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 360 mm m 19,300 550,00 10 615,00 Vlastní

VV K08
VV 19,3 19,300
VV Součet 19,300

248 K 764216645-R Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 420 mm m 7,350 572,00 4 204,20 Vlastní

VV K09
VV 7,35 7,350
VV Součet 7,350

249 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 28,220 671,00 18 935,62 CS ÚRS 2022 01

VV K04
VV 28,22 28,220
VV Součet 28,220

250 K 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm kus 3,000 519,20 1 557,60 CS ÚRS 2022 01

251 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 14,100 682,00 9 616,20 CS ÚRS 2022 01

VV K05
VV 14,1 14,100
VV Součet 14,100

252 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 30,324 77,00 2 334,95 CS ÚRS 2022 01

VV S01
VV 2,0*7,22*2*1,05 30,324
VV Součet 30,324

253 M 111.02202656 Pojistná hydroizolační fólie (difuzní) m2 33,356 61,60 2 054,73 Vlastní

VV 30,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,356

254 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 3,000 875,95 2 627,85 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 466 384,75

255 K 761-R001-T24 Nerezové zábradlí na stěnu, dubové madlo 42 mm, kulatý držák, rozeta m 5,700 1 245,00 7 096,50 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV
NEREZOVÉ ZÁRADLÍ NA STĚNU U SCHODIŠTĚ NA VENKOVNÍ 
TERASU, DUBOVÉ MADLO O42mm, KULATÝ DRŽÁK, ROZETA

VV 2 kusy
VV 2*2,85 5,700
VV Součet 5,700

256 K 761-R001-T23 Nerezové zábradlí na stěnu, dubové madlo 42 mm, kulatý držák, rozeta m 10,400 1 245,00 12 948,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV NEREZOVÉ ZÁRADLÍ NA STĚNU U SCHODIŠTĚ V místnosti č. 2.01,
VV DUBOVÉ MADLO Ø42mm, KULATÝ DRŽÁK, ROZETA

Strana 48 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,4 10,400
VV Součet 10,400

257 K 761-R002-T21 Posuvná dřevěná stěna 5750x2750 mm kus 1,000 242 000,00 242 000,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV POSUVNÁ DŘEVĚNÁ STĚNA V 1.NP V místnosti č. 1.01 viz. samostatný výkres D.1.XX
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

258 K 761-R002-T22 Posuvná dřevěná stěna 6850x3390 mm kus 1,000 253 000,00 253 000,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV POSUVNÁ DŘEVĚNÁ STĚNA V 1.NP V místnosti č. 2.10 viz. samostatný výkres D.1.XX
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

259 R
766A2002-Rx01-
I.01

Kuchyňská linka zakázková (na míru) včetně spotřebičů m 4,150 44 763,40 185 768,11 Vlastní

P

 Poznámka k položce:
 - dřez /umělý kámen, černá/

 - dřezová baterie /stojánková dřezová baterie, v kompletu s dřezem, černá/ - myčka nádobí /plně integrovaná/
 - lednice barová /výška pod pracovní desku/

 - cirkulační digestoř
 - osvětlení linky, LED v osazovací liště /na celou šířku linky/,

   barevnost světla: neutrální bílá /4000~4500 K/
   napojení z připraveného nástěnného vývodu pro svítidlo,

   ovládání vypínačem
- výsuvný box na tříděný odpad

VV I.01
VV 4150 x 600 x 2500 mm; Atypický výrobek, truhlářská výroba
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 4,15 4,150
VV Součet 4,150 1,1

260 R
766A2002-Rx01-
I.02

Kuchyňská linka zakázková (na míru) včetně spotřebičů m 5,600 40 488,80 226 737,28 Vlastní

P

 Poznámka k položce:
 - dřez /umělý kámen, černá/

 - dřezová baterie /stojánková dřezová baterie, v kompletu s dřezem, černá/ - elektrická indukční varná deska
 - elektrická horkovzdušná trouba

 - elektrická mikrovlnná trouba
 - myčka nádobí /plně integrovaná/

 - lednice, mrazák
- výsuvný box na tříděný odpad

VV I.02
VV 5600 x 600 x 2600 mm; Atypický výrobek, truhlářská výroba
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 5,6 5,600
VV Součet 5,600 44927

261 R
766A2002-Rx01-
I.03

Kuchyňská linka zakázková (na míru) m 4,150 8 229,10 34 150,77 Vlastní

VV I.03
VV 4150 x 600 x 2500 mm; Atypický výrobek, truhlářská výroba
VV Kompletní specifikace viz PD D.5.04.
VV 4,15 4,150
VV Součet 4,150

262 R 761A9201 Parapetní vnitřní deska šířky do 30 cm m 40,250 3 039,66 122 346,47 Vlastní

VV 0,6 0,600 0
VV 2,45 2,450 0

Strana 49 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,45 2,450 0
VV 4,15 4,150 0
VV 4,15 4,150 0
VV 3 3,000 0
VV 6,8 6,800 0
VV 8,6 8,600 0
VV 8,05 8,050 0
VV Součet 40,250 0

263 K 766-R01 Vnější difúzní okenní páska - ostění m 59,450 168,00 9 987,60 Vlastní

VV Ostění 0
VV 1,8 1,800 0
VV 3,95 3,950 0
VV 5,45 5,450 0
VV 7,65 7,650 0
VV 5,65 5,650 0
VV 4,5 4,500 0
VV 7,8 7,800 0
VV 9,6 9,600 0
VV 13,05 13,050 0
VV Součet 59,450 0

264 K 766-R02 Vnitřní parotěsná okenní páska - ostění m 59,450 168,00 9 987,60 Vlastní

265 K 766-R03 Síť proti hmyzu pro okna m2 24,001 513,66 12 328,32 Vlastní

VV O03 0
VV 2,45*1,5 3,675 0
VV O04 0
VV 1,75*4,15 7,263 0
VV O05 0
VV 4,15*0,75 3,113 0
VV O06 0
VV 3,0*0,75 2,250 0
VV O07 0
VV 6,8*0,5 3,400 0
VV O08 0
VV 8,6*0,5 4,300 0
VV Součet 24,001 0

266 R 761A1021-O01 Okna plastová plochy do 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 0,360 14 784,91 5 322,57 Vlastní

VV O01 600x600 mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 0,6*0,6*1 0,360 0
VV Součet 0,360 0

267 R 761A1022.O02 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 1,838 4 089,74 7 516,94 Vlastní

VV O02 1100x750mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 2,45*0,75*1 1,838 0
VV Součet 1,838 0

268 R 761A1022.O03 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 3,675 5 972,99 21 950,74 Vlastní

VV O03 2450x1500mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 2,45*1,5*1 3,675 0
VV Součet 3,675 0

Strana 50 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

269 R 761A1022.O04 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 7,263 8 365,00 60 754,96 Vlastní

VV O04 1750x4150mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1,75*4,15*1 7,263 0
VV Součet 7,263 0

270 R 761A1022.O05 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 3,131 8 927,16 27 950,94 Vlastní

VV O05 4150x750mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 4,175*0,75*1 3,131 0
VV Součet 3,131 0

271 R 761A1022.O06 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 2,250 6 678,50 15 026,64 Vlastní

VV O06 3000x750mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 3,0*0,75*1 2,250 0
VV Součet 2,250 0

272 R 761A1022.O07 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 3,400 10 758,41 36 578,59 Vlastní

VV O07 6800x500mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 6,8*0,5*1 3,400 0
VV Součet 3,400 0

273 R 761A1022.O08 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 4,300 11 184,25 48 092,26 Vlastní

VV O08 8600x500mm - 1 kus 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 8,6*0,5*1 4,300 0
VV Součet 4,300 0

274 R 761A1022.O09 Okna plastová plochy přes 1,5 m2 s rámem zasklení trojsklo m2 20,125 7 105,67 143 001,53 Vlastní

VV O09 8050x2500mm - 1 kus
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15
VV Kompletní dodávka a montáž
VV 8,05*2,5*1 20,125
VV Součet 20,125

275 R 761A30-Rx001-01 Zárubně rámové pro dveře dvoukřídlové protipožární 1500x2100 kus 1,000 12 360,81 12 360,81 Vlastní

VV T01 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

276 R 761A30-Rx001-02 Zárubně rámové pro dveře dvoukřídlové 1500x2250 kus 2,000 9 906,44 19 812,87 Vlastní

VV T02+T03 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

277 R 761A30-Rx002-01 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 1000x2070 kus 1,000 7 746,59 7 746,59 Vlastní

VV T04 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

Strana 51 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

278 R 761A30-Rx002-02 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 900x2350 kus 4,000 8 728,34 34 913,34 Vlastní

VV T06 0
VV 1+1 2,000 0
VV T07 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 4,000 0

279 R 761A30-Rx002-03 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 1200x2600 kus 3,000 10 004,61 30 013,83 Vlastní

VV T08 0
VV 1+2 3,000 0
VV Součet 3,000 0

280 R 761A30-Rx002-04 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 1000x2600 kus 1,000 9 710,09 9 710,09 Vlastní

VV T09 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

281 R 761A30-Rx002.07 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 800x2020 kus 1,000 7 746,59 7 746,59 Vlastní

VV T19 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

282 R 761A30-Rx002.05 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 900x2020 kus 1,000 8 728,34 8 728,34 Vlastní

VV T05 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

283 R 761A30-Rx002.06 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 1000x2020 kus 2,000 8 728,34 17 456,67 Vlastní

VV T15 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

284 R 761A30-Rx002.08 Zárubně rámové pro dveře jednokřídlové 800x1590 kus 1,000 8 237,46 8 237,46 Vlastní

VV T20 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

285 R 761A30-Rx003.01 Zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové 1000x2020 kus 1,000 3 819,59 3 819,59 Vlastní

VV T10 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

286 R 761A30-Rx003.02 Zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové 900x2020 kus 6,000 3 819,59 22 917,51 Vlastní

VV T11 0
VV 1 1,000 0
VV T12 0
VV 1+1 2,000 0
VV T13 0
VV 1+1 2,000 0
VV T14 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 6,000 0

Strana 52 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

287 R 761A3121.T04 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 1,000 8 283,66 8 283,66 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T04 800 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

288 R 761A3121.T05 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 1,000 9 496,41 9 496,41 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T05 800 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

289 R 761A3121.T06 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 2,000 9 496,41 18 992,82 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T06 700 / 2350 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

290 R 761A3121.T07 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 2,000 9 987,29 19 974,57 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T07 700 / 2250 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

291 R 761A3121.T08 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 3,000 13 100,01 39 300,03 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T08 1000 / 2500 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+2 3,000 0
VV Součet 3,000 0

292 R 761A3121.T09 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 1,000 12 020,09 12 020,09 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T09 800 / 2500 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

Strana 53 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

293 R 761A3121.T10 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do obložkové zárubně kus 1,000 7 290,36 7 290,36 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T10 900 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

294 R 761A3121.T11 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do obložkové zárubně kus 1,000 6 750,40 6 750,40 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T11 800 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

295 R 761A3121.T12 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do obložkové zárubně kus 2,000 6 750,40 13 500,80 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T12 900 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

296 R 761A3121.T13 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do obložkové zárubně kus 2,000 7 290,36 14 580,72 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T13 800 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

297 R 761A3121.T14 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do obložkové zárubně kus 1,000 7 290,36 7 290,36 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T14 800 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

298 R 761A3121.T15 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 2,000 9 496,41 18 992,82 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T15 900 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

Strana 54 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

299 R 761A3101.T19 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 1,000 8 283,66 8 283,66 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T19 700 / 1970 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

300 R 761A3101.T20 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové do rámové zárubně kus 1,000 8 627,27 8 627,27 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T12 800 / 1590 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

301 R 761A3132.T01 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové dvoukřídlové protipožární do rámové zárubně kus 1,000 25 468,91 25 468,91 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T01 900 - 400 / 2000 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

302 R 761A3122.T02 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové dvoukřídlové do rámové zárubně kus 1,000 17 103,82 17 103,82 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV T02 900 - 400 / 2150 0
VV VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

303 R 761A3122.T03 Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové dvoukřídlové do rámové zárubně kus 1,000 17 103,82 17 103,82 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž

VV T03 900 - 400 / 2150
VV VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ
VV Podorbná specifikace výkres D.1.15
VV Kompletní dodávka a montáž
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

304 R
761A35-Rx001-
Z01

Dveře venkovní kovové dvoukřídlové včetně zárubně kus 3,000 91 800,56 275 401,67 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Z01 -1500 / 2650 0
VV VSTUPNÍ AL PROSKLENÉ DVEŘE TEPELNĚ IZOLAČNÍ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.14 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 2+1 3,000 0
VV Součet 3,000 0

Strana 55 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

305 R
761A35-Rx001-
Z02

Dveře venkovní kovové jednokřídlové včetně zárubně kus 2,000 45 218,25 90 436,50 Vlastní

VV Z02 - 1100 / 2650 0
VV VSTUPNÍ AL PLNÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM,TEPELNĚ IZOLAČNÍ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.14 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1+1 2,000 0
VV Součet 2,000 0

306 R
761A35-Rx001-
Z03

Dveře venkovní kovové jednokřídlové včetně zárubně kus 1,000 38 708,67 38 708,67 Vlastní

VV Z03 - 1100 / 2250 0
VV VSTUPNÍ AL PLNÉ DVEŘE TEPELNĚ IZOLAČNÍ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.14 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

307 R
761A35-Rx001-
Z04

Dveře venkovní kovové dvoukřídlové včetně zárubně kus 1,000 85 837,29 85 837,29 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka a montáž
0

VV Z04 - 1500 / 2370 0
VV VSTUPNÍ AL PROSKLENÉ DVEŘE TEPELNĚ IZOLAČNÍ 0
VV Podorbná specifikace výkres D.1.14 0
VV Kompletní dodávka a montáž 0
VV 1 1,000 0
VV Součet 1,000 0

308 R
761A35-Rx001-
Z05

Dveře venkovní kovové jednokřídlové včetně zárubně kus 1,000 32 510,94 32 510,94 Vlastní

VV Z05 - 1100 / 1550
VV VSTUPNÍ AL PLNÉ DVEŘE TEPELNĚ IZOLAČNÍ
VV Podorbná specifikace výkres D.1.14
VV Kompletní dodávka a montáž
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

309 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 24 419,65 24 419,65 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 696 869,15

310 R 767A1001-R.1 Schodiště kovové pororoštové Z05 včetně zábradlí s výplní a madlem a povrchové úpravy (pozink+barva) kg 635,370 145,00 92 128,65 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka výroba a montáž včetně kotvení a povrchové úpravy

311 R 767A1001-R.2 Schodiště kovové pororoštové Z07 včetně zábradlí s výplní a madlem a povrchové úpravy (pozink+barva) kg 2 167,620 145,00 314 304,90 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka výroba a montáž včetně kotvení a povrchové úpravy

312 R
767A20-Rx001-
Z08

Zámečnické zábradlí z trubek hmotnosti do 45 kg - včetně povrchové úpravy m 5,810 6 050,00 35 150,50 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka výroba a montáž včetně kotvení a povrchové úpravy

VV Vnitřní zábradlí schodiště
VV 5,81 5,810
VV Součet 5,810

313 R 767A9004R2
Dodávka, montáž, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 100 kg - 
včetně povrchové úpravy

kg 185,600 143,00 26 540,80 Vlastní

Strana 56 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV OS21
VV Ocelové sloupky okna - jakl 120/60/4
VV 4*46,4 185,600
VV Součet 185,600

314 R 767A9005
Dodávka, montáž, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 500 kg - 
včetně povrchové úpravy

kg 343,980 143,00 49 189,14 Vlastní

VV Zesílení stávajícího nosníku 2xI260
VV 2xU220 vevařit
VV 343,98 343,980
VV Součet 343,980

315 K 767-Rx001-Z07 Ocelové zábradlí s perforovanou výplní včetně povrchové úpravy m 13,400 6 380,00 85 492,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Kompletní dodávka výroba a montáž včetně kotvení a povrchové úpravy

VV Z06
VV 6,7*2 13,400
VV Součet 13,400

316 K 767-Rx001-Z10 D+M Exterierová čistící zóna kus 3,000 13 832,00 41 496,00 Vlastní

VV Z10
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

317 K 767-Rx001-Z12 D+M ocelový trubkový věšák kus 5,000 3 200,00 16 000,00 Vlastní

VV Z12
VV OCELOVÝ TRUBKOVÝ STROPNÍ VĚŠÁK Ø 26mm
VV S NOSNOSTÍ 60kg (V PODHLEDU BUDE PROVEDENO ZESÁLENÍ KCE)
VV ČERNÁ BARVA
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

318 K 767-Rx001-Z13 D+M vstupní rohož kus 5,000 3 254,00 16 270,00 Vlastní

VV Z13
VV VSTUPNÍ ROHOŽ 1350x900mm, VÝŠKA 9mm, BAREVNOST -
VV ANTRACIT,POVRCH - POLYAMIDOVÁ VLÁKNA 100% (NATAVENA
VV NA VINYLOVÉM PODKLADU)
VV 4+1 5,000
VV Součet 5,000

319 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 3,000 6 765,72 20 297,16 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 397 011,00

320 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 151,860 6,00 911,16 CS ÚRS 2022 01

321 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 151,860 35,00 5 315,10 CS ÚRS 2022 01

322 K 771161022.1 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 36,600 40,00 1 464,00 CS ÚRS 2022 01

VV P8 - Schody
VV "2.01" 18*1,2 21,600
VV "vyrovnávací schodiště na terasu" 10*1,5 15,000
VV Součet 36,600

323 M 59054141.1 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel m 40,260 475,00 19 123,50 Vlastní

VV 36,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 40,260

324 K 771274113.1 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 36,600 378,00 13 834,80 Vlastní

VV P8 - Schody
VV "2.01" 18*1,2 21,600
VV "vyrovnávací schodiště na terasu" 10*1,5 15,000

Strana 57 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 36,600

325 M 59761341-R schodová tvarovka m 38,430 652,00 25 056,36 Vlastní

VV 36,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,430

326 K 771274232.1 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 36,600 198,00 7 246,80 Vlastní

VV P8 - Schody
VV "2.01" 18*1,2 21,600
VV "vyrovnávací schodiště na terasu" 10*1,5 15,000
VV Součet 36,600

327 M 59761341-R2 podstupnice m 38,430 616,00 23 672,88 Vlastní

VV 36,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,430

328 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 123,720 123,00 15 217,56 CS ÚRS 2022 01

VV sokl ke skladbě P1
VV "1.01" 10,06-1,5-1,5-1 6,060
VV "1.02" 3,7 3,700
VV "1.03" 3,7 3,700
VV "1.04" 3,7 3,700
VV "1.05" 20,08-1,5*3-1*3 12,580
VV "1.07" 16,74-1 15,740
VV "1.08" 10,87 10,870
VV "1.09" 9 9,000
VV Mezisoučet 65,350
VV sokl ke skladbě P3
VV "1.10" 22,03-1-0,9*2 19,230
VV "1.13" 17,92-1-0,9*2 15,120
VV Mezisoučet 34,350
VV sokl ke skladbě P9+P15
VV "2.02" 23,17-1,5*2-1*5-1,2*3 11,570
VV "2.09" 6,1 6,100
VV "2.12" 6,35 6,350
VV Mezisoučet 24,020
VV Součet 123,720

329 M
59761009-
RxM01

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru - dle výběru investora m 133,618 339,00 45 296,50 Vlastní

VV 123,72*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 133,618

330 K 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm m 12,700 177,00 2 247,90 CS ÚRS 2022 01

VV sokl ke skladbě P8
VV "2.01" 2,32+1,2+2,6+1,2+2,32+0,17*18 12,700
VV Součet 12,700

331 M 59761009R sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru  - specifikace dle výběru investora m 13,970 339,00 4 735,83 Vlastní

VV 12,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,970

332 K 771574115 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 151,860 850,00 129 081,00 CS ÚRS 2022 01

VV NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R9 A tl. 9mm + LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P1
VV "1.01" 9,40 9,400
VV "1.02" 1,80 1,800
VV "1.03" 1,80 1,800
VV "1.04" 1,80 1,800
VV "1.05" 13,40 13,400
VV "1.07" 2,90 2,900
VV "1.08" 7,80 7,800
VV "1.09" 4,70 4,700
VV Mezisoučet 43,600
VV - NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R10 B tl. 9mm + LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm

Strana 58 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P3
VV "1.10" 19,80 19,800
VV "1.13" 13,20 13,200
VV Mezisoučet 33,000
VV - NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R9 A tl. 9mm + LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P4
VV "1.11" 4,10 4,100
VV "1.14" 1,95 1,950
VV Mezisoučet 6,050
VV NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R10 B tl. 9mm + LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P5
VV "1.12" 9,30 9,300
VV "1.15" 5,67 5,670
VV Mezisoučet 14,970
VV NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R9 A tl. 9mm +  LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P8
VV "2.01" 2,6*1,2 3,120
VV Mezisoučet 3,120
VV NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R9 A tl. 9mm +  LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P9+P15
VV "2.02" 21,50 21,500
VV "2.09" 3 3,000
VV "2.12" 4 4,000
VV Mezisoučet 28,500
VV  NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R10 B tl. 9mm +  LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P10
VV "2.03" 3,10 3,100
VV "2.05" 3,10 3,100
VV Mezisoučet 6,200
VV NÁŠLAPNÁ VRSTVA Z KERAMICKÉ DLAŽBY R9 A tl. 9mm +  LEPÍCÍ TMEL tl. 6mm
VV P11 + P12
VV "2.04" 5,90 5,900
VV "2.06" 5,90 5,900
VV "2.07" 4,62 4,620
VV Mezisoučet 16,420
VV Součet 151,860

333 M 59761432-RM01 dlažba keramická tl. 9 mm R9A - specifikace dle výběru investora m2 102,575 426,00 43 696,95 Vlastní

VV P1
VV "1.01" 9,40 9,400
VV "1.02" 1,80 1,800
VV "1.03" 1,80 1,800
VV "1.04" 1,80 1,800
VV "1.05" 13,40 13,400
VV "1.07" 2,90 2,900
VV "1.08" 7,80 7,800
VV "1.09" 4,70 4,700
VV P4
VV "1.11" 4,10 4,100
VV "1.14" 1,95 1,950
VV P8
VV "2.01" 2,6*1,2 3,120
VV P9+P15
VV "2.02" 21,50 21,500
VV "2.09" 3 3,000
VV "2.12" 4 4,000
VV P11 + P12
VV "2.04" 5,90 5,900

Strana 59 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.06" 5,90 5,900
VV "2.07" 4,62 4,620
VV Součet 97,690
VV 97,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 102,575

334 M 59761432-RM02 dlažba keramická tl. 9 mm R10B - specifikace dle výběru investora m2 56,879 608,00 34 582,43 Vlastní

VV P3
VV "1.10" 19,80 19,800
VV "1.13" 13,20 13,200
VV P5
VV "1.12" 9,30 9,300
VV "1.15" 5,67 5,670
VV P10
VV "2.03" 3,10 3,100
VV "2.05" 3,10 3,100
VV Součet 54,170
VV 54,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,879

335 K
771591112-
Rx001

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně vyztužení v detailech m2 43,640 320,00 13 964,80 Vlastní

VV P4
VV "1.11" 4,10 4,100
VV "1.14" 1,95 1,950
VV P5
VV "1.12" 9,30 9,300
VV "1.15" 5,67 5,670
VV P10
VV "2.03" 3,10 3,100
VV "2.05" 3,10 3,100
VV P11+P12
VV "2.04" 5,90 5,900
VV "2.06" 5,90 5,900
VV "2.07" 4,62 4,620
VV Součet 43,640

336 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 3,000 3 854,48 11 563,43 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 264 449,95

337 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 143,840 385,00 55 378,40 CS ÚRS 2022 01

VV P2
VV "1.06" 33,80 33,800
VV Mezisoučet 33,800
VV P13 + P14
VV "2.08" 17,50 17,500
VV "2.10" 79,34 79,340
VV "2.11" 13,20 13,200
VV Mezisoučet 110,040
VV Součet 143,840

338 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 143,840 5,00 719,20 CS ÚRS 2022 01

339 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 143,840 44,00 6 328,96 CS ÚRS 2022 01

340 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 143,840 220,00 31 644,80 CS ÚRS 2022 01

VV P2
VV "1.06" 33,80 33,800
VV Mezisoučet 33,800
VV P13 + P14
VV "2.08" 17,50 17,500

Strana 60 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.10" 79,34 79,340
VV "2.11" 13,20 13,200
VV Mezisoučet 110,040
VV Součet 143,840

341 M 28412100R PVC zátěžové tl. 3 mm - dle výběru investora m2 158,224 874,50 138 366,89 Vlastní

VV 143,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 158,224

342 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 73,700 66,00 4 864,20 CS ÚRS 2022 01

VV sokl ke skladbě P2 - systémová lišta
VV "1.06" 25,9-1,5*2-1 21,900
VV Mezisoučet 21,900
VV sokl ke skladbě P13 + P14 - systémová lišta
VV "2.08" 17,4-1*2 15,400
VV "2.10" 30,1-1,2*3 26,500
VV "2.11" 10,9-1 9,900
VV Mezisoučet 51,800
VV Součet 73,700

343 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 75,174 104,50 7 855,68 CS ÚRS 2022 01

VV 73,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 75,174

344 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 9,450 110,00 1 039,50 CS ÚRS 2022 01

VV 0,8+1,0*3+0,8+0,8+1,75+1,5+0,8 9,450
VV Součet 9,450

345 M 59054114 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm m 9,639 1 094,50 10 549,89 CS ÚRS 2022 01

VV 9,45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,639

346 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 3,000 2 567,48 7 702,43 CS ÚRS 2022 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 349 663,84

347 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 163,512 6,00 981,07 CS ÚRS 2022 01

348 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 163,512 50,00 8 175,60 CS ÚRS 2022 01

349 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 49,098 320,00 15 711,36 CS ÚRS 2022 01

VV Sprchy
VV "1.12" 12,8*2,1-1,3*0,1+0,3*0,1*2+1,3*0,3 27,200
VV "1.15" 10,28*2,1-1,25*0,1+0,3*0,1*2+1,25*0,3 21,898
VV Součet 49,098

350 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 163,512 880,00 143 890,56 CS ÚRS 2022 01

VV "1.06" 5,4*0,6 3,240
VV "1.11" 10,13*2,1+0,9*0,15 21,408
VV "1.12" 12,8*2,1-1,3*0,1+0,3*0,1*2+1,3*0,3 27,200
VV "1.14" 4,71*2,1+1,2*0,15 10,071
VV "1.15" 10,28*2,1-1,25*0,1+0,3*0,1*2+1,25*0,3 21,898
VV "2.03" (3,76+1,6)*2,1 11,256
VV "2.04" 8,88*2,1+2,075*0,15-0,75*0,46*2+0,15*0,46*4+0,75*0,15*2 18,770
VV "2.05" (3,76+1,6)*2,1 11,256
VV "2.06" 8,88*2,1+2,075*0,15-0,75*0,46*2+0,15*0,46*4+0,75*0,15*2 18,770
VV "2.07" 7,6*2,1+2,15*0,15 16,283
VV "2.11" 5,6*0,6 3,360
VV Součet 163,512

351 M 59761039 obklad keramický hladký - dle výběru investora m2 179,863 761,00 136 875,74 CS ÚRS 2022 01

VV 163,512*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 179,863

352 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 41,130 196,00 8 061,48 CS ÚRS 2022 01

Strana 61 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.11" 4*2,1+0,9 9,300
VV "1.12" 3*2,1+0,1*2+1,3 7,800
VV "1.14" 2,1+1,2 3,300
VV "1.15" 3*2,1+0,1*2+1,25 7,750
VV "2.04" 2,075+0,46*4+0,75*2 5,415
VV "2.06" 2,075+0,46*4+0,75*2 5,415
VV "2.07" 2,15 2,150
VV Součet 41,130

353 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 92,850 189,00 17 548,65 CS ÚRS 2022 01

VV "1.06" (5,4+0,6)*2 12,000
VV "1.11" 10,13 10,130
VV "1.12" 12,8-1,3 11,500
VV "1.14" 4,71 4,710
VV "1.15" 10,28-1,25 9,030
VV "2.03" (3,76+1,6) 5,360
VV "2.04" 8,88-0,75*2 7,380
VV "2.05" (3,76+1,6) 5,360
VV "2.06" 8,88-0,75*2 7,380
VV "2.07" 7,6 7,600
VV "2.11" (5,6+0,6)*2 12,400
VV Součet 92,850

354 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 164,700 50,00 8 235,00 CS ÚRS 2022 01

VV Kouty obkladů
VV "1.06" 0,6*2 1,200
VV "1.11" 6*2,1+0,9 13,500
VV "1.12" 5*2,1 10,500
VV "1.14" 3*2,1+1,2 7,500
VV "1.15" 5*2,1 10,500
VV "2.03" 4*2,1 8,400
VV "2.04" 4*2,1+2,075 10,475
VV "2.05" 4*2,1 8,400
VV "2.06" 4*2,1+2,075 10,475
VV "2.07" 4*2,1+2,15 10,550
VV "2.11" 0,6*1 0,600
VV Kouty obklad / dlažba
VV "1.11" 9,82 9,820
VV "1.12" 12,8 12,800
VV "1.14" 4,44 4,440
VV "1.15" 10,28 10,280
VV "2.03" 3,76+1,6 5,360
VV "2.04" 8,62 8,620
VV "2.05" 3,76+1,6 5,360
VV "2.06" 8,62 8,620
VV "2.07" 7,3 7,300
VV Součet 164,700

355 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,000 3 394,79 10 184,38 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 916,10

356 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 11,242 10,00 112,42 CS ÚRS 2022 01

VV P7 - dřevěné trámy
VV 3,65*7*(0,08*2+0,14*2) 11,242
VV Součet 11,242

357 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 22,484 547,00 12 298,75 CS ÚRS 2022 01

VV 11,242*2 22,484

Strana 62 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

358 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 10,868 67,50 733,59 CS ÚRS 2022 01

VV Strop m.č. 1.20
VV HEB 140
VV 4,5*3*0,805 10,868
VV Součet 10,868

359 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 10,868 128,00 1 391,10 CS ÚRS 2022 01

360 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 10,868 127,00 1 380,24 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 109 184,76

361 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 992,174 10,00 9 921,74 CS ÚRS 2022 01

362 K 784111003 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 441,473 15,00 6 622,10 CS ÚRS 2022 01

363 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 992,174 15,00 14 882,61 CS ÚRS 2022 01

364 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m m2 441,473 20,00 8 829,46 CS ÚRS 2022 01

365 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 992,174 45,00 44 647,83 CS ÚRS 2022 01

VV Malby - stěny
VV "1.01" 9,65*2,6 25,090
VV "1.02" 3,8*2,6 9,880
VV "1.03" 3,8*2,6 9,880
VV "1.04" 3,8*2,6 9,880
VV "1.05" 20,12*2,6 52,312
VV "1.06" 25,7*2,6-5,4*0,6 63,580
VV "1.07" 5,23+6,9+1*2,75+2,6*1,36+2,76+1,14 22,316
VV "1.08" 12*2,6 31,200
VV "1.09" 10,03*2,6 26,078
VV "1.10" 22,56*2,6 58,656
VV "1.11" 10,13*0,5 5,065
VV "1.12" 12,8*0,5 6,400
VV "1.13" 18,13*2,6 47,138
VV "1.14" 4,71*0,5 2,355
VV "1.15" 10,28*0,5 5,140
VV "2.01" 16,7*2+2,6*1,42+2,6*0,725 38,977
VV "2.02" 22,3*2,7+2,64*2,7 67,338
VV "2.03" (3,76+1,6)*0,6 3,216
VV "2.04" 8,88*0,6 5,328
VV "2.05" (3,76+1,6)*0,6 3,216
VV "2.06" 8,88*0,6 5,328
VV "2.07" 7,6*0,6 4,560
VV "2.08" 17,5*2,7 47,250
VV "2.09" 7,08*2,7 19,116
VV "2.10" 29,4*3,1-8,05*2,5 71,015
VV "2.11" 10,8*2,7-5,6*0,6 25,800
VV "2.12" 6,4*2,7 17,280
VV Malby - stropy
VV "1.01" 9,40 9,400
VV "1.02" 1,80 1,800
VV "1.03" 1,80 1,800
VV "1.04" 1,80 1,800
VV "1.05" 13,40 13,400
VV "1.06" 33,80 33,800
VV "1.07" 2,6*1,2+2,8*1,2+2,6*1,2 9,600
VV "1.08" 7,80 7,800

Strana 63 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.09" 4,70 4,700
VV "1.10" 19,80 19,800
VV "1.11" 4,10 4,100
VV "1.12" 9,30 9,300
VV "1.13" 13,20 13,200
VV "1.14" 1,95 1,950
VV "1.15" 5,67 5,670
VV "2.01" 9,50 9,500
VV "2.02" 21,50 21,500
VV "2.03" 3,10 3,100
VV "2.04" 5,90 5,900
VV "2.05" 3,10 3,100
VV "2.06" 5,90 5,900
VV "2.07" 4,62 4,620
VV "2.08" 17,50 17,500
VV "2.09"  3 3,000
VV "2.10" 79,34 79,340
VV "2.11" 13,20 13,200
VV "2.12"  4 4,000
VV Součet 992,174

366 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 441,473 55,00 24 281,02 CS ÚRS 2022 01

VV Malby - stěny
VV "1.16, 1.19" 54,8*4,2-2,45*0,9*3-3,6*3,65*4-1,5*2,35 167,460
VV "1.17" 13,2*2,2-1,1*2,1-0,8*2+(1,1+2,1*2)*0,2 26,190
VV "1.18" 6,9*2,2-0,8*2-0,6*0,6+0,6*4*0,2 13,700
VV "1.20" 11,5*1,8-0,9*1,6-2,45*0,75+(2,45+0,75*2)*0,2 18,213
VV Malby - stropy
VV "1.16" 182,46 182,460
VV "1.17" 12,65 12,650
VV "1.18" 2,80 2,800
VV "1.19" 3,10 3,100
VV "1.20" 14,90 14,900
VV Součet 441,473

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 220 592,15

367 K 767-Rn01.1 Dodávka venkovní žaluzie včetně pohonu a ovládání, krycích plechů a systémových boxů apod. m2 29,638 4 342,40 128 700,05 Vlastní

VV O04
VV 1,75*4,15*1 7,263
VV O06
VV 3,0*0,75 2,250
VV O09
VV 8,05*2,5 20,125
VV Součet 29,638

368 K 786627121-R Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová včetně kastlíku m2 29,638 1 567,50 46 457,57 Vlastní

VV 29,638 29,638
VV Součet 29,638

369 K 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin kus 33,313 273,00 9 094,45 CS ÚRS 2022 01

VV VNITŘNÍ ROLETY LÁTKOVÉ (VYSOKÉ ZATEMNĚNÍ),
VV ZAVĚŠENÍ BEZ VRTÁN
VV O03
VV 2,45*1,5 3,675
VV O04
VV 1,75*4,15 7,263
VV O06

Strana 64 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,0*0,75 2,250
VV O09
VV 8,05*2,5 20,125
VV Součet 33,313

370 M 786-RxMi01 Vnitřní látková roleta vysoké zatemnění bez vrtání m2 33,313 898,00 29 915,07 Vlastní

371 K 998786202 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m % 2 141,671 3,00 6 425,01 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 220 146,05

D VRN3 VRN a ostatní náklady 220 146,05

372 K 000-R
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 
energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová 
dokumentace apod.)

% 1,500 146 764,03 220 146,05 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

Strana 65 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 662 360,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 662 360,28 21,00% 139 095,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 801 455,94

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.3 - ZTI

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 66 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 662 360,28

D3 - KANALIZACE 124 735,60

D4 - VODOVOD 110 609,40

D5 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 262 445,84

800-1 - ZEMNÍ PRÁCE PRO ZI 156 732,80

D6 - STAVEBNÍ A BOURACÍ PRÁCE PRO ZI 7 836,64

2020-151201.3 - ZTI

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Strana 68 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 662 360,28

D D3 KANALIZACE 124 735,60
1 K 721 17-3401 Ležatá kanalizace z PVC (KG) DN 110 m 24,000 327,80 7 867,20

2 K 721 17-3402 Ležatá kanalizace z PVC (KG) DN 125 m 80,000 412,50 33 000,00

3 K 721 17-3403 Ležatá kanalizace z PVC (KG) DN 160 m 34,000 456,50 15 521,00

4 K 721 17-4024 Svislá kanalizace z PPs (HT) DN 70 m 6,000 261,80 1 570,80

5 K 721 17-4025 Svislá kanalizace z PPs (HT) DN 100 m 34,000 327,80 11 145,20

6 K 721 17-4026 Svislá kanalizace z PPs (HT) DN 125 m 10,000 412,50 4 125,00

7 K 721 17-4043 Připojovací potrubí HT DN 50 m 30,000 225,50 6 765,00

8 K 721 17-4044 Připojovací potrubí HT DN 70 m 1,000 261,80 261,80

9 K 721 17-4045 Připojovací potrubí HT DN 100 m 6,000 327,80 1 966,80

10 K 721 19-4105 Vyvedení odpadních výpustek DN 50 ks 28,000 85,80 2 402,40

11 K 721 19-4109 Vyvedení odpadních výpustek DN 110 ks 7,000 148,50 1 039,50

12 K 721 Trubka pro připojení WC ks 6,000 203,50 1 221,00

13 K 721 21-1912 Montáž podlahových vpustí DN 50/75 ks 10,000 170,50 1 705,00

14 K Pol1 Vpust podlahová DN 75  svislý odtok ks 10,000 599,50 5 995,00

15 K Pol2 Izol.souprava pro podl.vpusti ks 10,000 203,50 2 035,00

16 K 721 23-3111 Střešní vtok  DN 75 ks 4,000 740,30 2 961,20

17 K 721 24-2116 Lapače střešních splavenin DN 125/110 ks 3,000 500,50 1 501,50

18 K 721 27- Přivětrávací hlavice DN 75/110    ventil AIRO 14l/s ks 4,000 422,40 1 689,60

19 K 894 81 1233 Revizní šachta z tvrdého PVC (system RV) DN 400/160, typ přímý, pravý, levý, 12,5 t hl.. do 1730 mm ks 2,000 7 095,00 14 190,00

20 K 837 35-5121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 200 ks 1,000 599,50 599,50

21 K 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 104,000 24,20 2 516,80

22 K 721 29-0112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200 m 34,000 24,20 822,80

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.3 - ZTI

Strana 69 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 721 29-0123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 87,000 24,20 2 105,40

24 K 998 72-1102 Přesun hmot v obj. výš. do 12 m t 1,571 1 100,00 1 728,10

D D4 VODOVOD 110 609,40
25 K 722 13-0233 Potrubí z trub pozinkovaných DN 25 m 3,000 346,50 1 039,50

26 K 722 13-0234 Potrubí z trub pozinkovaných DN 32 m 53,000 404,80 21 454,40

27 K 722 17-4022 Rozvody vody z plastů ( PPr - PN 20 ) D 20 x 3,4 mm m 93,000 247,50 23 017,50

28 K 722 17-4023 Rozvody vody z plastů ( PPr - PN 20 ) D 25 x 4,2 mm m 15,000 327,80 4 917,00

29 K 722 17-4024 Rozvody vody z plastů ( PPr - PN 20 ) D 32 x 5,4 mm m 37,000 343,20 12 698,40

30 K 722 17-4025 Rozvody vody z plastů ( PPr - PN 20 ) D 40 x 6,7 mm m 11,000 404,80 4 452,80

31 K 722 18-1231 Ochrana potrubí tepel.izolač. Trubicemi tl. do 13 mm, DN do 22 mm m 93,000 24,20 2 250,60

32 K 722 18-1232 Ochrana potrubí tepel.izolač. Trubicemi tl. do 13 mm, DN do 45 mm m 42,000 24,20 1 016,40

33 K 722 18-1242 Ochrana potrubí tepel.izolač. Trubicemi tl. do 20 mm, DN do 45 mm m 21,000 24,20 508,20

34 K 722 19-0401 Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 ks 63,000 93,50 5 890,50

35 K 722 22-0111 Nástěnky pro výtokové ventily DN 15 ks 38,000 82,50 3 135,00

36 K 722 22-0121 Nástěnky pro baterii DN 15 pár 6,000 261,80 1 570,80

37 K 722 23-9102 Montáž vodovod. Armatur se dvěma závity DN 20 ks 5,000 136,40 682,00

38 K Pol4 Kulový kohout DN 20 ks 2,000 269,50 539,00

39 K Pol6 Uzávěr s vypouštěním DN 20 ks 1,000 415,80 415,80

40 K Pol7 Zpětná klapka DN 20 ks 1,000 159,50 159,50

41 K Pol8 Tlakoměr ks 1,000 229,90 229,90

42 K 722 23-9104 Montáž vodovod. Armatur se dvěma závity DN 32 ks 1,000 170,50 170,50

43 K Pol9 Kulový kohout DN 32 ks 1,000 423,50 423,50

44 K 722 25-0133 Požární hydranty s tvarově stálou hadicí DN 25, dl. 30,0 m-celoplechový ks 1,000 15 180,00 15 180,00

45 K 722 13-0913 Přeřezání ocelové trubky do DN 25 ks 1,000 136,40 136,40

46 K 722 13-0993 Vsazení odbočky do potrubíDN 32 ks 1,000 390,50 390,50

47 K 722 29-0226 Tlakové zkoušky vodovod. Potrubí do DN 50 m 202,000 24,20 4 888,40

48 K 722 29-0234 Proplach a desinfekce potrubí do DN 80 m 202,000 24,20 4 888,40

49 K 998 72-2102 Přesun hmot v obj. výš. do 12 m t 0,504 1 100,00 554,40

D D5 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 262 445,84
50 K 725 11-9125 Montáž klozetových mís závěsných ks 6,000 621,50 3 729,00

51 K Pol10 Klozety závěsný Lyra ( včet. sedátka ) ks 6,000 2 803,00 16 818,00

52 K 725 12-9102 montáž pisoárů automatických ks 3,000 902,00 2 706,00

53 K Pol11 Pisoárová mísa  s automatickým splachováním ks 3,000 10 352,00 31 056,00

54 K Pol12 Napájecí zdroj pro max.5 urinálů ks 1,000 1 659,00 1 659,00

Strana 70 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 725 21-9102 Montáž Umyvadla na šrouby ks 9,000 621,50 5 593,50

56 K Pol13 Umyvadlo  š. 55 cm ks 6,000 1 289,00 7 734,00

57 K Pol14 Umývátko  š.40 cm ks 1,000 1 201,00 1 201,00

58 K Pol15 Nerez umývací žlab dl.2,35m-3 místa ks 1,000 25 661,00 25 661,00

59 K Pol16 Nerez umývací žlab dl.3,75m-6 míst ks 1,000 39 960,00 39 960,00

60 K 725 21- Montáž krytu na sifon ks 6,000 136,40 818,40

61 K Pol17 Kryt na sifon ks 6,000 1 194,00 7 164,00

62 K 725 31-9111 Montáž dřezů jednoduchých ks 2,000 737,00 1 474,00

63 K 725033-9111 Montáž výlevek ks 1,000 621,50 621,50

64 K Pol19 Výlevky keramické s plast. mříž. ks 1,000 4 092,00 4 092,00

65 K 725 53-9206 Montáž do 200 l ks 1,000 1 540,00 1 540,00

66 K Pol20 El zásobníkový ohřívač vody 200l ks 1,000 18 000,00 18 000,00

67 K 725 53-5212 Pojistné armatury DN 20 ks 1,000 753,50 753,50

68 K 725 81-9201 Montáž ventilu nástěnného DN15 ks 2,000 60,50 121,00

69 K Pol21 Nástěnný ventil DN 15 - pračkový ks 2,000 294,88 589,76

70 K 725 81-9401 Montáž ventilu rohového DN 15 ks 36,000 27,50 990,00

71 K Pol22 Rohový ventil se sítkem + hadice ks 36,000 136,40 4 910,40

72 K 725 82-9101 Baterie dřezové nástěnné - montáž ks 1,000 385,00 385,00

73 K Pol23 Nástěnná baterie dřezová páková ks 1,000 1 301,00 1 301,00

74 K 725 82-9131 Baterie umyvadlové stojánkové montáž ks 16,000 385,00 6 160,00

75 K Pol24 Stojánk. baterie umyvadlová - páková ks 16,000 1 511,00 24 176,00

76 K 725 84-9411 Baterie sprchové Montáž ks 5,000 402,50 2 012,50

77 K Pol25 Baterie sprchová páková s nastavitelnou výškou sprchy - ks 5,000 2 447,00 12 235,00

78 K 725 86-9101 Montáž zápach. uzávěrek umyvadlových ks 16,000 27,50 440,00

79 K 725 86 Zápach.uzávěrka umyvadlová ks 16,000 307,00 4 912,00

80 K 725 86-9204 Montáž zápach. uzávěrek dřezových DN 50 ks 2,000 27,50 55,00

81 K 725 86.1 Zápach.uzávěrka dřezová ks 2,000 117,00 234,00

82 K 725 86-5411 Zápach.uzávěrka pro pisoáry ks 3,000 227,00 681,00

83 K 725 86-5311 Zápach.uzávěrka sprchová DN 40/50 ks 5,000 172,00 860,00

84 K 725 86.2 Zápach.podomítková uzávěrka pro pračky ks 2,000 170,50 341,00

85 K 725 86.3 Kalich pro úkapy zápach.uzávěrkou a přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav ks 1,000 284,00 284,00

86 K 725 98-0122 Dvířka vel. 15 x 20 cm ks 5,000 82,00 410,00

87 K 726 14-1204 Montáž modulu pro závěsné WC ks 6,000 935,00 5 610,00

88 K Pol26 Podomítkový modul pro závěsné WC ks 6,000 3 102,00 18 612,00

89 K Pol27 Tlačítko pro 2 množství vody ks 6,000 780,00 4 680,00

Strana 71 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 998 72-5102 Přesun hmot v obj. výš. do 12 m t 0,696 2 680,00 1 865,28

D 800-1 ZEMNÍ PRÁCE PRO ZI 156 732,80
91 K 132 20-1101 Hloubení rýh š. do 600 mm v hor. 3 do 100 m3 m3 16,400 678,00 11 119,20

92 K 132 20-1202 Hloubení rýh š. do 2000 mm v hor. 3 do 1000 m3 m3 104,700 493,00 51 617,10

93 K 151 10-1101 Zřízení pažení a rozepření rýh pro podzemní vedení - příložné do 2 m m2 190,000 1,00 190,00

94 K 151 10-1111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzem. vedení - příložné do 2 m m2 190,000 1,00 190,00

95 K 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku do z hor. 1 až 4 2,5 m m3 121,100 1,00 121,10

96 K 162 70-1105 Vodorovné přemístění výkopku do z hor. 1 až 4 10000 m m3 48,600 379,00 18 419,40

97 K 167 10-1101 Nakládání výkopku množství do 100 m3 z hor. 1 až 4 m3 48,600 85,00 4 131,00

98 K 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 48,600 25,00 1 215,00

99 K 174 10-1101 Zásyp sypaninou se zhutněním rýh m3 72,500 148,00 10 730,00

100 K 451 57-2111 Lože pod potrubí z kameniva 0-4 mm 0,3 m3/m m3 47,200 1 250,00 59 000,00

D D6 STAVEBNÍ A BOURACÍ PRÁCE PRO ZI 7 836,64
101 K Pol29 ODHAD - 10% z PSV % 10,000 783,66 7 836,64

Strana 72 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 782 074,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 782 074,70 21,00% 164 235,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 946 310,39

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.1 - Silnoproud

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 73 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 74 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 782 074,70

D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY 300 256,00

D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY 160 543,26

D3 - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud 194 740,44

D4 - ROZVADĚČ RH 104 071,00

D5 - ROZVADĚČ RT 17 585,00

D6 - ROZVADĚČ RP 4 879,00

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.1 - Silnoproud

Strana 75 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 782 074,70

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY 300 256,00
0 K 741 13-2132 ukončení kabelu 4x10mm2 ks 2,000 275,00 550,00

0 K 741 13-2133 ukončení kabelu 4x16mm2 ks 2,000 275,00 550,00

0 K 741 13-2146 ukončení kabelu 5x6mm2 ks 2,000 220,00 440,00

0 K 741 13-2145 ukončení kabelu 5x4mm2 ks 2,000 220,00 440,00

0 K 741 13-2145.1 ukončení kabelu 5x2,5mm2 ks 8,000 220,00 1 760,00

0 K 741 13-2103 ukončení kabelu 3x2,5mm2 ks 33,000 192,50 6 352,50

0 K 741 13-2103.1 ukončení kabelu 3x1,5mm2 ks 34,000 192,50 6 545,00

0 K 741 13-2145.2 ukončení kabelu 5x1,5mm2 ks 6,000 192,50 1 155,00

0 K 741 11-0042 elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm m 793,000 35,20 27 913,60

0 K 741 11-0443 vrapovaná chránička 94/110 m 32,000 82,50 2 640,00

0 K 741 11-0443.1 vrapovaná chránička 63/75 m 54,000 55,00 2 970,00

0 K 741 11-1002 podlahová přístrojová krabice – pro minimálně 8 přístrojů ks 3,000 1 650,00 4 950,00

0 K 741 12-2025 CYKY-J 4x16mm2 m 22,000 77,00 1 694,00

0 K 741 12-2024 CYKY-J 4x10mm2 m 22,000 66,00 1 452,00

0 K 741 12-2032 CYKY-J 5x6mm2 m 32,000 55,00 1 760,00

0 K 741 12-2032.1 CYKY-J 5x4mm2 m 18,000 44,00 792,00

0 K 741 12-2031 CYKY-J 5x2,5mm2 m 147,000 38,50 5 659,50

0 K 741 12-2031.1 CYKY-J 5x1,5mm2 m 68,000 35,20 2 393,60

0 K 741 12-2016 CYKY-J 3x2,5mm2 m 1 279,000 35,20 45 020,80

0 K 741 12-2015 CYKY-J 3x1,5mm2 m 944,000 22,00 20 768,00

0 K 741 12-2015.1 CYKY-O 3x1,5mm2 m 69,000 22,00 1 518,00

2020-1512.4.1 - Silnoproud

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

Strana 76 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 741 12-4733 JYTY 4x1mm2 m 23,000 22,00 506,00

0 K 741 12-0001 H07V-U 6mm2 zž (CY) m 581,000 33,00 19 173,00

0 K 741 12-2003 H07V-U 16mm2 zž (CY) m 97,000 33,00 3 201,00

0 K 741 11-2061 krabice KP67/2 ks 179,000 66,00 11 814,00

0 K 741 11-2101 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem ks 10,000 77,00 770,00

0 K 741 11-2104 krabice KO125 ks 4,000 88,00 352,00

0 K 741 31-3042 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž, přepěťová ochrana D ks 5,000 165,00 825,00

0 K 741 31-3042.1 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž ks 84,000 110,00 9 240,00

0 K 741 31-0201 spínač pod omítku, řazení 1 ks 22,000 110,00 2 420,00

0 K 741 31-0231 spínač pod omítku, řazení 5 ks 1,000 121,00 121,00

0 K 741 31-0232 spínač pod omítku, řazení 6 ks 6,000 121,00 726,00

0 K 741 31-0232.1 spínač pod omítku, řazení 6, IP44 ks 2,000 143,00 286,00

0 K 741 31-0238 spínač pod omítku, řazení 6+6 ks 4,000 132,00 528,00

0 K 741 31-0239 spínač pod omítku, řazení 7 ks 2,000 121,00 242,00

0 K 741 31-0212 spínač pod omítku, řazení 1/0, tlačítko spínací ks 34,000 110,00 3 740,00

0 K 741 31-1003 spínač automatický s detektorem pohybu ks 6,000 165,00 990,00

0 K 741 31-1002 spínač tepelný – termostat ks 1,000 165,00 165,00

0 K 742 43-0015 ovladač žaluziový (pro promítací plátno) ks 2,000 121,00 242,00

0 K 741 13-2145.3 připojení výtaku, vzt a kondenzačních jednotek (třífázové spotřebiče) ks 8,000 275,00 2 200,00

0 K 741 13-2103.2 připojení racku, vzt, kondenzačních jednotek, RT, ventilátorů apod. (jednofázové spotřebiče) ks 12,000 192,50 2 310,00

0 K 741 37-2061 montáž svítidla s LED zdrojem ks 87,000 220,00 19 140,00

0 K 741 37-1002 montáž nouzového svítidla ks 24,000 220,00 5 280,00

0 K 460 93-2111 osazení hmoždinky HM8 ks 1 268,000 8,25 10 461,00

0 K 741 11-2104.1 ekvipotenciální přípojnice MET/MEB ks 2,000 1 100,00 2 200,00

0 K 741 21-0002 montáž ocep. rozvodnic do 50kg ks 2,000 11 000,00 22 000,00

0 K 741 21-0001 montáž ocep. rozvodnic do 20kg ks 2,000 5 500,00 11 000,00

0 K 998 74-1102 přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m t 4,000 1 250,00 5 000,00

0 K 741 81-0002
zkouška a prohlídka el rozvodů – výchozí revize včetně vypracování protokolu – elektrického rozvodu do 0,5 
milionu Kč ks 1,000 9 350,00 9 350,00

0 K 101 vypracování DSPS ks 1,000 2 750,00 2 750,00

0 K 102 protipožární utěsnění prostupů ks 20,000 275,00 5 500,00

0 K 103 zednické a začišťovací práce včetně materiálu h 40,000 260,00 10 400,00

D D2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY 160 543,26
0 K 201 elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm m 793,000 22,31 17 693,04

0 K 202 podlahová přístrojová krabice – pro minimálně 8 přístrojů ks 3,000 2 410,52 7 231,56

Strana 77 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 203 vrapovaná chránička 94/110 m 32,000 61,67 1 973,57

0 K 204 vrapovaná chránička 63/75 m 54,000 40,52 2 188,11

0 K 205 CYKY-J 4x16mm2 m 22,000 198,08 4 357,78

0 K 206 CYKY-J 4x10mm2 m 22,000 110,26 2 425,81

0 K 207 CYKY-J 5x6mm2 m 32,000 91,61 2 931,57

0 K 208 CYKY-J 5x4mm2 m 18,000 62,45 1 124,10

0 K 209 CYKY-J 5x2,5mm2 m 147,000 38,60 5 673,99

0 K 210 CYKY-J 5x1,5mm2 m 68,000 23,47 1 595,93

0 K 211 CYKY-J 3x2,5mm2 m 1 279,000 23,20 29 670,96

0 K 212 CYKY-J 3x1,5mm2 m 944,000 13,98 13 200,14

0 K 213 CYKY-O 3x1,5mm2 m 69,000 13,98 964,84

0 K 214 JYTY 4x1mm2 m 23,000 19,11 439,49

0 K 215 H07V-U 6mm2 zž (CY) m 581,000 19,74 11 466,99

0 K 216 H07V-U 16mm2 zž (CY) m 97,000 49,74 4 824,38

0 K 217 krabice KP67/2 ks 179,000 14,23 2 547,10

0 K 218 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem ks 10,000 7,24 72,44

0 K 219 krabice KO125 ks 4,000 122,56 490,24

0 K 220 zásuvka 230V/16A 2P+Z, přepěťová ochrana D ks 5,000 854,71 4 273,56

0 K 221 zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná ks 84,000 130,43 10 956,27

0 K 222 spínač pod omítku, řazení 1 ks 22,000 105,21 2 314,68

0 K 223 spínač pod omítku, řazení 5 ks 1,000 141,98 141,98

0 K 224 spínač pod omítku, řazení 6 ks 6,000 112,06 672,38

0 K 225 spínač pod omítku, řazení 6+6 ks 4,000 201,07 804,30

0 K 226 spínač pod omítku, řazení 7 ks 2,000 161,79 323,57

0 K 227 spínač pod omítku, řazení 1/0, tlačítko spínací ks 34,000 117,11 3 981,87

0 K 228 spínač automatický s detektorem pohybu ks 6,000 1 456,10 8 736,60

0 K 229 spínač tepelný – termostat ks 1,000 2 534,59 2 534,59

0 K 230 ovladač žaluziový (pro promítací plátno) ks 2,000 259,03 518,06

0 K 231 rámeček vodorovný jednoduchý ks 32,000 25,72 823,17

0 K 232 rámeček vodorovný dvojnásobný ks 33,000 46,05 1 519,72

0 K 233 rámeček vodorovný trojnásobný ks 6,000 66,01 396,06

0 K 234 rámeček vodorovný čtyřnásobný ks 2,000 87,93 175,86

0 K 235 rámeček vodorovný pětinásobný ks 2,000 109,19 218,38

0 K 236 kolébka jednoduchá ks 64,000 40,72 2 605,93

0 K 237 kolébka dvojitá ks 5,000 50,66 253,30

Strana 78 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 238 hmoždinka HM8 ks 1 268,000 0,74 937,31

0 K 239 svorkovnice pospojení ks 2,000 135,80 271,61

0 K 240 vrut 3,5x35 ks 1 268,000 2,00 2 536,00

1 K 241 3% podružný materiál % 3,000 1 558,67 4 676,02

D D3 DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud 194 740,44
0 K 304 Svítidlo A ks 35,000 1 249,05 43 716,69

0 K 305 Svítidlo B ks 13,000 2 817,18 36 623,34

0 K 306 Svítidlo C ks 7,000 1 823,42 12 763,95

0 K 307 Svítidlo D ks 4,000 1 704,90 6 819,62

0 K 308 Svítidlo E ks 2,000 1 531,67 3 063,35

0 K 309 Svítidlo F ks 12,000 2 826,30 33 915,61

0 K 310 Svítidlo G ks 4,000 2 926,59 11 706,36

0 K 311 Svítidlo N ks 24,000 1 075,82 25 819,66

0 K 312 Svítidlo V ks 8,000 656,43 5 251,47

0 K 313 Svítidlo – LED pásek 6W/m 12V, L=4,0m, včetně napájecího zdroje ks 2,000 1 074,06 2 148,12

0 K 314 rozvodnice RE ks 1,000 12 912,27 12 912,27

D D4 ROZVADĚČ RH 104 071,00

0 K 401 Ocep rozvodnice pod omítku, pro minimálně 200TE, 10 řad * 35 TE modulů = 350 TE modulů, In=80A ks 1,000 5 419,00 5 419,00

0 K 402 Vypínač 63/3 ks 1,000 1 315,00 1 315,00

0 K 403
svodič bleskového proudu a přepětí, třípólový, TN-C; výkonové jiskřiště + varistor; Iimp=25kA; In=30kA(8/20); 
Imax=60kA(8/20)

ks 1,000 14 700,00 14 700,00

0 K 404 jistič B20/3 10kA ks 1,000 476,00 476,00

0 K 405 jistič C13/3 10kA ks 1,000 372,00 372,00

0 K 406 jistič B13/3 10kA ks 1,000 337,00 337,00

0 K 407 jistič B16/3 10kA ks 2,000 535,00 1 070,00

0 K 408 jistič B10/1 10kA ks 8,000 136,00 1 088,00

0 K 409 jistič B2/1 10kA ks 1,000 265,00 265,00

0 K 410 jistič B16/1 10kA ks 6,000 109,00 654,00

0 K 411 jistič C16/1 10kA ks 2,000 180,00 360,00

0 K 412 jistič B13/1 10kA ks 1,000 1 673,00 1 673,00

0 K 413 proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA ks 9,000 1 350,00 12 150,00

0 K 414 proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA ks 29,000 1 350,00 39 150,00

0 K 415 proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/3N/B/003 10kA ks 1,000 1 503,00 1 503,00

0 K 416 instalační relé 20A, 1xNO ks 1,000 563,00 563,00

Strana 79 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 417 impulzní relé 10A, NO/NC ks 2,000 790,00 1 580,00

0 K 418 propojovací lišta 3L-1000mm / 16C ks 4,000 1 226,00 4 904,00

0 K 419 propojovací a podružný materiál sada 1,000 422,00 422,00

0 K 420 montáž rozvaděče ks 1,000 16 070,00 16 070,00

D D5 ROZVADĚČ RT 17 585,00

0 K 501 Ocep rozvodnice pod omítku, pro minimálně 42TE, 3 řady * 14 TE modulů = 42 TE modulů, In=40A ks 1,000 1 529,00 1 529,00

0 K 502 Vypínač 63/3 ks 1,000 1 315,00 1 315,00

0 K 503
svodič bleskového proudu a přepětí, třípólový, TN-C; výkonové jiskřiště + varistor; Iimp=25kA; In=30kA(8/20); 
Imax=60kA(8/20)

ks 1,000 8 303,00 8 303,00

0 K 504 jistič B16/3 10kA ks 1,000 535,00 535,00

0 K 505 jistič C20/3 10kA ks 1,000 621,00 621,00

0 K 506 jistič C32/3 10kA ks 1,000 678,00 678,00

0 K 507 jistič B16/1 10kA ks 1,000 109,00 109,00

0 K 508 propojovací lišta 3L-1000mm / 16C ks 1,000 937,00 937,00

0 K 509 propojovací a podružný materiál sada 1,000 1 071,00 1 071,00

0 K 510 montáž rozvaděče ks 1,000 2 487,00 2 487,00

D D6 ROZVADĚČ RP 4 879,00
0 K 601 Rozvodnice plastová na omítku, 2 řady x 12TE - celkem pro 24TE, platové dveře, IP30 ks 1,000 650,00 650,00

0 K 602 svodič bleskového proudu a přepětí pro vedení Cat6, In(8/20)=150kA; Iimp(10/350)=2,5kA, InPE(8/20)=10kA ks 1,000 861,00 861,00

0 K 603 svodič bleskového proudu a přepětí pro koaxiální vedení 75 ohm, In(8/20)=10kA; Iimp(10/350)=2,5kA ks 2,000 823,00 1 646,00

0 K 604 montáž ks 1,000 1 722,00 1 722,00

Strana 80 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 578,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 578,95 21,00% 31 201,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 780,53

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.2 - Slaboproud

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 81 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 82 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 578,95

D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY 91 149,00

D2 - MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY 57 429,95

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.2 - Slaboproud

Strana 83 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 578,95

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY 91 149,00
1 K 742 12-1001 FTP Cat 6 vnitřní m 768,000 22,00 16 896,00

2 K 742 12-1001.1 STP Cat 6 venkovní m 10,000 55,00 550,00

3 K 742 12-1001.2 koaxiální kabel 75ohm vnitřní m 134,000 22,00 2 948,00

4 K 742 12-2001 ukončení kabelu FTP Cat 6 v rozvaděči rack ks 19,000 66,00 1 254,00

5 K 742 12-2001.1 ukončení koax. Kabelu v rozvodnici TV ks 6,000 66,00 396,00

6 K 742 33-0001 montáž racku 19" do 20U ks 1,000 1 650,00 1 650,00

7 K 742 33-0011 switch 19" ks 1,000 825,00 825,00

8 K 742 33-0024 patch panel 19" CAT6, 24-port RJ45, FTP, kovový - montáž do racku ks 1,000 825,00 825,00

9 K 742 33-0023 vyvazovací lišta 1U ks 1,000 550,00 550,00

10 K 742 11-0002 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm m 637,000 33,00 21 021,00

11 K 742 33-0042 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky ks 22,000 220,00 4 840,00

12 K 742 12-3001 anténní bleskojistka s přepěťovou ochranou LAN CAT6 ks 1,000 165,00 165,00

13 K 742 12-3001.1 jemná přepěťová ochrana pro LAN CAT6 ks 1,000 165,00 165,00

14 K 742 42-0121 zásuvka TV+FM koncová, kryt zásuvky ks 2,000 165,00 330,00

15 K 742 42-0021 kotvení anténního stožáru ks 1,000 550,00 550,00

16 K 742 42-0001 anténa DVB-T horizontální polarizace ks 1,000 550,00 550,00

17 K 742 42-0001.1 anténa DVB-T vertikální polarizace ks 1,000 550,00 550,00

18 K 742 42-0041 zesilovač širokopásmový ks 1,000 825,00 825,00

19 K 742 42-0061 rozvodnice pro aktivní a pasivní prvky TV ks 1,000 1 100,00 1 100,00

20 K 742 42-0111 konektor F ks 6,000 110,00 660,00

21 K 742 42-0051 rozbočovač vícenásobný (min. 2 výstupy) ks 1,000 385,00 385,00

2020-1512.4.2 - Slaboproud

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

Strana 84 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 742 42-0201 nastavení zesilovače dle útlumu na zásuvkách ks 2,000 275,00 550,00

23 K 742 12-3001.2 anténní bleskojistka TV ks 2,000 165,00 330,00

24 K 742 12-3001.3 jemná přepěťová ochrana pro ochranu TV vstupů ks 2,000 165,00 330,00

25 K 742 33-0001.1 skříň MIS ks 1,000 550,00 550,00

26 K 741 11-2061 krabice KP67/2 ks 10,000 55,00 550,00

27 K 460 93-2111 osazení hmoždinky HM8 ks 552,000 8,25 4 554,00

28 K 998 74-2102 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m t 2,500 5 320,00 13 300,00

29 K Pol3 protipožární utěsnění prostupů ks 10,000 275,00 2 750,00

30 K Pol138 zednické a začišťovací práce včetně materiálu h 32,000 350,00 11 200,00

D D2 MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY 57 429,95
31 K Pol353 FTP Cat 6 vnitřní m 768,000 15,86 12 177,29

32 K Pol354 STP Cat 6 venkovní m 10,000 17,51 175,07

33 K Pol355 koaxiální kabel 75ohm vnitřní m 134,000 13,06 1 749,93

34 K Pol356 rack 19" do 20U ks 1,000 8 392,96 8 392,96

35 K Pol357 switch 19" ks 1,000 2 855,60 2 855,60

36 K Pol358 patch panel 19" CAT5e, 24-port RJ45, UTP, kovový - montáž do racku ks 2,000 1 003,00 2 006,01

37 K Pol359 vyvazovací lišta 1U ks 1,000 433,75 433,75

38 K Pol360 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm m 637,000 12,38 7 887,08

39 K Pol361 zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky ks 8,000 249,33 1 994,66

40 K Pol362 anténní bleskojistka s přepěťovou ochranou LAN CAT6 ks 1,000 1 557,13 1 557,13

41 K Pol363 jemná přepěťová ochrana pro LAN CAT6 ks 1,000 1 557,13 1 557,13

42 K Pol364 zásuvka TV+FM koncová, kryt zásuvky ks 2,000 271,20 542,40

43 K Pol365 anténní stožár včetně podstavce (trojnožky) ks 1,000 2 179,10 2 179,10

44 K Pol366 anténa DVB-T ks 2,000 1 855,70 3 711,40

45 K Pol367 zesilovač širokopásmový ks 1,000 1 109,90 1 109,90

46 K Pol368 rozvodnice pro aktivní a pasivní prvky TV ks 1,000 2 381,50 2 381,50

47 K Pol369 konektor F ks 6,000 30,25 181,50

48 K Pol370 rozbočovač vícenásobný (min. 2 výstupy) ks 2,000 1,10 2,20

49 K Pol371 anténní bleskojistka TV ks 2,000 632,50 1 265,00

50 K Pol372 jemná přepěťová ochrana pro ochranu TV vstupů ks 2,000 632,50 1 265,00

51 K Pol153 krabice KP67/2 ks 10,000 14,23 142,30

52 K Pol373 skříň MIS ks 1,000 1 509,99 1 509,99

53 K Pol176 hmoždinka HM8 ks 552,000 0,74 408,04

54 K Pol178 vrut 3,5x35 ks 552,000 0,49 272,29

Strana 85 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K Pol99001 3% podružný materiál % 3,000 557,57 1 672,72

Strana 86 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 568,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 568,92 21,00% 18 179,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 748,39

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.3 - Ochrana před bleskem

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 87 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 88 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 568,92

D1 - ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD 37 977,50

D2 - MATERIÁL - BLESKOSVOD 48 591,42

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.3 - Ochrana před bleskem

Strana 89 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 568,92

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD 37 977,50
1 K 741 42-0001 svodové a jímací vodiče vodiče  včetně podpěr m 185,000 55,00 10 175,00

2 K 741 41-0001 uzemnění v zemi FeZn do 120mm2 vč svorek apod m 175,000 55,00 9 625,00

3 K 741 42-0021 svorky hromosvodové do 2 šroubů ks 67,000 27,50 1 842,50

4 K 741 42-0022 svorky hromosvodové nad 2 šrouby ks 8,000 55,00 440,00

5 K 741 43-0001 jímací tyč ks 11,000 550,00 6 050,00

6 K 741 42-0083 označení svodu ks 8,000 27,50 220,00

7 K 741 82-0012 měření zemnící sítě délky pásku do 200m ks 1,000 3 300,00 3 300,00

8 K 741 42-0103 držák oddáleného jímače pro jímací tyč ks 3,000 55,00 165,00

9 K 741 42-0103.1 držák oddáleného jímače na trubku ks 24,000 55,00 1 320,00

10 K 741 42-0103.2 držák oddáleného jímače na vedení ks 21,000 55,00 1 155,00

11 K 741 42-0121 izolační tyč ks 24,000 55,00 1 320,00

12 K 741 42-0051 ochranný úhelník 1,5m ks 6,000 330,00 1 980,00

13 K Pol374 izolace uzemnění např. gumoasfaltem ks 14,000 27,50 385,00

D D2 MATERIÁL - BLESKOSVOD 48 591,42
14 K Pol375 Drát AlMgSi D=8mm m 185,000 23,63 4 372,37

15 K Pol376 Drát FeZn D=10mm m 66,000 35,05 2 313,45

16 K Pol377 pásek FeZn 30x4mm m 109,000 83,30 9 079,84

17 K Pol378 svorka spojovací ks 30,000 14,81 444,26

18 K Pol379 svorka zkušební ks 8,000 46,54 372,36

19 K Pol380 svorka pro spojení drátu pr. 8-10mm s páskem 30x4mm ks 44,000 30,47 1 340,56

2020-1512.4.3 - Ochrana před bleskem

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

Strana 90 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K Pol381 svorka pro spojení pásku 30x4mm s páskem 30x4mm ks 6,000 29,88 179,26

21 K Pol114 svorka jímačová ks 11,000 51,20 563,22

22 K Pol115 svorka připojovací ks 13,000 18,20 236,56

23 K Pol382 svorka na okaové trouby ks 6,000 34,62 207,72

24 K Pol383 svorka univerzální ks 2,000 19,88 39,77

25 K Pol118 svorka okapová ks 5,000 20,14 100,72

26 K Pol384 podpěra vedení na ploché střechy ks 68,000 18,62 1 265,86

27 K Pol385 podpěra vedení do zdiva ks 44,000 18,20 800,65

28 K Pol386 podstavec betonový pro jímací tyč – 8,5kg ks 21,000 163,34 3 430,11

29 K Pol387 tříramenný stojan pro jímací tyč ks 7,000 1 317,01 9 219,06

30 K Pol388 jímací tyč délky 3,5m ks 1,000 849,67 849,67

31 K Pol389 jímací tyč délky 2,0m ks 3,000 429,49 1 288,46

32 K Pol390 jímací tyč délky 1,0m ks 7,000 224,27 1 569,91

33 K Pol391 ochranná stříška horní ks 11,000 55,01 605,10

34 K Pol392 ochranný úhelník 1,5m ks 6,000 250,50 1 503,02

35 K Pol393 držák ochranného úhelníku ks 18,000 35,56 640,00

36 K Pol394 izolační sklolaminátová tyč, délka 500mm ks 24,000 156,98 3 767,55

37 K Pol395 držák oddálené soustavy / izolační tyče na jímací tyč ks 3,000 55,86 167,58

38 K Pol396 držák oddálené soustavy / izolační tyče na trubku ks 24,000 58,40 1 401,52

39 K Pol397 držák oddálené soustavy / izolační tyče na jímací vedení ks 18,000 55,86 1 005,46

40 K Pol398 označovací štítek ks 8,000 3,39 27,10

41 K Pol399 gumoasfalt kg 5,000 77,00 385,00

42 K Pol9901 3% podružný materiál % 3,000 471,76 1 415,28

Strana 91 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 522,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 522,22 21,00% 11 239,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 761,89

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.4 - Zemní práce

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 92 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 93 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 522,22

D1 - ZEMNÍ PRÁCE: 53 522,22

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.4 - Zemní práce

Strana 94 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 522,22

D D1 ZEMNÍ PRÁCE: 53 522,22
1 K 460 01-0024 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km m 0,109 25 000,00 2 725,00

P
 Poznámka k položce:

celková délka výkopů 109m: 109m (uzemnění 35x80)

2 K Pol400 VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ V TRASÁCH VÝKOPŮ ks 1,000 1 500,00 1 500,00

P
 Poznámka k položce:

dle skutečnosti

3 K 460 03-0011 SEJMUTÍ DRNU m2 38,150 75,00 2 861,25

P
 Poznámka k položce:

0,35m x 109m

4 K 460 17-1172 VÝKOP RÝHY 35x80, 109m m 109,000 56,00 6 104,00

P
 Poznámka k položce:

0,35m(šířka výkopu) x 0,8m(hloubka výkopu) x 109m(celková délka výkopu)

5 K 460 37-1121 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY m3 7,630 125,00 953,75

P
 Poznámka k položce:

místo pískového lože 109m x 0,35m x 0,2m

6 K 460 38-1121 NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY m3 7,630 202,00 1 541,26

P
 Poznámka k položce:

místo pískového lože 109m x 0,35m x 0,2m

7 K 469 97-2111 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km t 14,500 685,00 9 932,50

P
 Poznámka k položce:

místo pískového lože 109m x 0,35m x 0,2m

8 K 469 97-2121 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM km 35,000 45,00 1 575,00

P
 Poznámka k položce:

místo pískového lože 109m x 0,35m x 0,2m = 7,63  / 13m3 (objem korby) = 1x odvoz na vzdálenost 35 km = celkem 35 km

9 K 460 36-1111 POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDCE t 14,500 350,00 5 075,00

P
 Poznámka k položce:

místo pískového lože 109m x 0,35m x 0,2m

10 K 460 66-1512 ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 7,63m3 (13,0t) m 109,000 100,00 10 900,00

P
 Poznámka k položce:

pískové lože 109m x 0,35m x 0,2m

2020-1512.4.4 - Zemní práce

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

Strana 95 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 460 67-1112 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 m 115,000 1,00 115,00

P
 Poznámka k položce:

celková délka výkopu 109m + 5% prořez / překryt

12 K 460 45-1182 ZÁHOZ RÝHY 35x80 VČETNĚ HUTNĚNÍ m3 30,520 148,00 4 516,96

P
 Poznámka k položce:

0,35m(šířka výkopu) x 0,8m(hloubka výkopu) x 109m(celková délka výkopu)

13 K 460 54-1111 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m2 38,150 85,00 3 242,75

P
 Poznámka k položce:

0,35m(šířka výkopu) x 109m(délka výkopu)

14 K 460 58-1111 POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU m2 38,150 65,00 2 479,75

P
 Poznámka k položce:

0,35m(šířka výkopu) x 109m(délka výkopu)

Strana 96 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 688,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 688,92 21,00% 8 544,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 233,59

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.5 - Ostatní a vedlejší náklady

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 97 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 98 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 688,92

Ostatní - Ostatní 30 516,69

    999-9 - Ostatní 30 516,69

VRN - VRN 10 172,23

    999-91 - VRN 10 172,23

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

2020-1512.4.5 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 99 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 688,92

D Ostatní Ostatní 30 516,69

D 999-9 Ostatní 30 516,69

1 K 901 PPV % 1,000 10 172,23 10 172,23

2 K 902 Doprava % 1,000 10 172,23 10 172,23

3 K 903 Přesun % 1,000 10 172,23 10 172,23

D VRN VRN 10 172,23

D 999-91 VRN 10 172,23

4 K 910 VRN % 1,000 10 172,23 10 172,23

2020-1512.4.5 - Ostatní a vedlejší náklady

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.4 - Elektroinstalace

Strana 100 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 026 619,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 026 619,20 21,00% 215 590,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 242 209,23

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.5 - Ústřední vytápění

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 101 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 102 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 026 619,20

D1 - Kotelny 506 605,00

D2 - Strojovny  (Dodávka + montáž) 880,00

D3 - Rozvodné potrubí  (Dodávka + montáž) 142 608,40

D4 - Armatury (Dodávka + montáž) 86 806,50

D5 - Otopná tělesa  (Dodávka + montáž) 259 136,00

D6 - Tepelná izolace dle vyhlášky č.193/2007 Sb (Dodávka + montáž) 15 150,30

D8 - Ostatní doplňkové konstrukce a hodinová účtovací sazba 15 433,00

2020-151201.5 - Ústřední vytápění

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Strana 103 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 026 619,20

D D1 Kotelny 506 605,00
1 K Pol188 Komplet předávací stanice typu Cetetherm Maxi S - AKU včetně systému měření a regulace ks 1,000 484 110,00 484 110,00

P

 Poznámka k položce:
 Typ: KPS 65 (35/-/30)kW + AKU (nabídka KP Mark č. JD-251120-01-KPS)

 Obsahuje mimo jiné: 
 Kompletní zapojení TUV s dobíjením a cirkulací

 Aku zásobník nerezový 200l
 Expanzní nádobu sekundární strany včetně dopouštění

 Kompletní vybavení sekundárních větví UT
(Více viz. soupiska v technické zprávě UT)

2 K Pol189 Montáž PS sbr 1,000 19 030,00 19 030,00

3 K Pol191 Hadice napouštěcí m 6,000 27,50 165,00

4 K Pol259 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m % 2,000 1 650,00 3 300,00

D D2 Strojovny  (Dodávka + montáž) 880,00
5 K Pol260 Montáž orientačních štítků sbr 1,000 605,00 605,00

6 K Pol261 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m % 5,000 55,00 275,00

D D3 Rozvodné potrubí  (Dodávka + montáž) 142 608,40
7 K Pol262 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm m 245,000 382,80 93 786,00

8 K Pol263 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm m 55,000 412,50 22 687,50

9 K Pol265 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm m 11,000 931,70 10 248,70

10 K Pol266 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 311,000 24,20 7 526,20

11 K Pol267 Topná a provozní zkouška systému sbr 1,000 2 750,00 2 750,00

12 K Pol268 Napuštění, vypuštění a odvzdušnění topného systému sbr 1,000 1 320,00 1 320,00

13 K Pol269 Proplach a desinfekce sbr 1,000 1 650,00 1 650,00

14 K Pol270 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 3,000 880,00 2 640,00

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.5 - Ústřední vytápění

Strana 104 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D4 Armatury (Dodávka + montáž) 86 806,50
15 K Pol271 Automatický odvzdušňovací ventil se zpětnou klapkou DN10 ks 8,000 339,90 2 719,20

16 K Pol272 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový ks 8,000 225,50 1 804,00

17 K Pol273 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit ks 2,000 276,10 552,20

18 K Pol274 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit ks 1,000 393,80 393,80

19 K Pol275 Dvoubodové šroubení rohové provedení,Vekolux DN15,  včetně zakrytování (krycí rozeta) ks 14,000 638,00 8 932,00

20 K Pol276 Termostatický ventil rohový Heimeier V Exakt DN15 ks 7,000 156,20 1 093,40

21 K Pol277 Regulační šroubení Heimeier Regulux rohové DN15 ks 7,000 504,90 3 534,30

22 K Pol278 Termostatická hlavice K s vestavěným čidlem - Standardní ks 7,000 364,10 2 548,70

23 K Pol279 Termoelektrická hlavice na tělesa VK ks 14,000 907,50 12 705,00

24 K Pol280 Vyvažovací ventil STAD DN10 s vypouštěním ks 2,000 2 468,40 4 936,80

25 K Pol281 Vyvažovací ventil STAD DN15 s vypouštěním ks 1,000 2 468,40 2 468,40

26 K Pol282 Vyvažovací ventil STAD DN25 s vypouštěním ks 1,000 3 989,70 3 989,70

27 K Pol283 Měřič tepla s dálkovým odečtem ks 1,000 7 205,00 7 205,00

28 K Pol284 Trojcestný směšovací ventil Kvs 1,6 s pohonem + připojení na MaR ks 1,000 9 262,00 9 262,00

29 K Pol285 Trojcestný směšovací ventil Kvs 6,3 s pohonem + připojení na MaR ks 1,000 9 812,00 9 812,00

30 K Pol286 Montáž armatur ks 75,000 165,00 12 375,00

31 K Pol287 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 3,000 825,00 2 475,00

D D5 Otopná tělesa  (Dodávka + montáž) 259 136,00
32 K Pol288 21-090120-50 ks 7,000 8 465,60 59 259,20

33 K Pol289 11-050050-60 ks 2,000 6 539,50 13 079,00

34 K Pol290 11-060050-60 ks 1,000 4 598,00 4 598,00

35 K Pol291 11-060120-60 ks 1,000 5 764,00 5 764,00

36 K Pol292 11-090050-60 ks 3,000 15 958,80 47 876,40

37 K Pol293 11-090060-60 ks 1,000 5 505,50 5 505,50

38 K Pol294 11-090080-60 ks 1,000 6 073,10 6 073,10

39 K Pol295 11-090100-60 ks 2,000 6 513,10 13 026,20

40 K Pol296 21-050200-60 ks 1,000 7 917,80 7 917,80

41 K Pol297 21-090050-60 ks 1,000 6 146,80 6 146,80

42 K Pol298 21-090110-60 ks 1,000 8 135,60 8 135,60

43 K Pol299 Trubka PE-X 18 x 2 mm s kyslíkovou bariérou m 480,000 41,80 20 064,00

44 K Pol300 Systémová deska rozteč á 50mm ks 95,000 357,50 33 962,50

45 K Pol301 Ochranná trubka 25 černá m 15,000 27,50 412,50

46 K Pol166 Izolační a dilatační pás 15 x 0,8 cm m 105,000 38,50 4 042,50

Strana 105 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K Pol167 Plastifikátor l 20,000 1,00 20,00

48 K Pol302
Předmontovaný rozdělovač 1" x 18/ 5 vývodů, včetně skříně, teploměrů, odvzdušnění, vypouštění a kulových 
kohoutů ks 1,000 9 812,00 9 812,00

49 K Pol169 Adaptér pro trubky  18 x 2 mm ks 10,000 38,50 385,00

50 K Pol303 Prostorový termostat ks 1,000 2 178,00 2 178,00

51 K Pol304 Termohlavice, provedení bez proudu otevřeno 230V ks 5,000 973,50 4 867,50

52 K Pol172 Připojovací modul pro termoelektrické hlavy a termostat s havarijním čidlem ks 1,000 2 710,40 2 710,40

53 K Pol305 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 3,000 1 100,00 3 300,00

D D6 Tepelná izolace dle vyhlášky č.193/2007 Sb (Dodávka + montáž) 15 150,30
54 K Pol306 Cu 18x1 - tl. 20mm m 205,000 40,70 8 343,50

55 K Pol307 Cu 18x1 - tl. 20mm m 40,000 40,70 1 628,00

56 K Pol308 Cu 28x1,5 - tl. 30mm m 55,000 50,60 2 783,00

57 K Pol309 Cu 35x1,5 - tl. 40mm m 11,000 52,80 580,80

58 K Pol310 Izolace armatur kpl 1,000 1 155,00 1 155,00

59 K Pol311 Přesun hmot % 3,000 220,00 660,00

D D8 Ostatní doplňkové konstrukce a hodinová účtovací sazba 15 433,00
60 K Pol312 Zaregulování, hydronické vyvážení a zprovoznění otopné soustavy, provozní dokumentace sbr 1,000 2 750,00 2 750,00

61 K Pol313 Dokumentace skutečného provedení sbr 1,000 1,00 1,00

62 K Pol315 Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (Atesty, apd) sbr 1,000 495,00 495,00

63 K Pol316 Pomocné stavební přípomoce, které nebyli požadovány po stavbě sbr 1,000 3 960,00 3 960,00

64 K Pol317 Pomocný a ostatní závěsový materiál sbr 1,000 2 640,00 2 640,00

65 K Pol318 Doprava materiálu sbr 1,000 550,00 550,00

66 K Pol319 Požární zatěsnění prostupů včetně revize sbr 1,000 1 500,00 1 500,00

67 K Pol320 Zařízení staveniště sbr 1,000 1,00 1,00

68 K Pol321 Úprava topné vody dle požadavků výrobců dodaných zařízení sbr 1,000 2 035,00 2 035,00

69 K Pol322 Ekologická likvidace odpadových materiálů  a odvoz na skládku sbr 1,000 1,00 1,00

70 K Pol323 Demontáže stávajících zařízení a jejich ekologická likvidace sbr 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 106 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 332 724,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 332 724,15 21,00% 489 872,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 822 596,22

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.6 - VZT

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 107 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 108 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 332 724,15

D1 - zařízení č. 1 - větrání víceúčelového sálu ve 2.NP 971 236,35

D2 - zařízení č. 2- větrání šaten a sociálních zařízení v 1.NP 398 811,00

D3 - zařízení č. 3- chlazení víceúčelového sálu ve 2.NP 301 119,00

D4 - zařízení č. 4- odsávání od výfuku aut 417 748,80

D5 - zařízení č. 5- větrání sociálních zařízení ve 2.NP 38 927,70

D6 - zařízení č. 6- větrání sociálních zařízení a skladů v 1.NP a 2.NP 37 595,30

D7 - zařízení společné 167 286,00

2020-151201.6 - VZT

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Strana 109 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 332 724,15

D D1 zařízení č. 1 - větrání víceúčelového sálu ve 2.NP 971 236,35
1 K Pol194 přívodní a odvodní rekuperační jednotka ks 1,000 387 249,45 387 249,45

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: DUPLEX 4500 MULTI Eco

 ve složení: 
 přívodní filtr M5 - ePM10 50%
 odsávací filtr M5 - ePM10 50%

 deskový rekuperátor, suchá účinnost dle EN 308 min. 83%
 by-pass

 el. ohřívač Qt = 4,3/7,2 kW, 400 V / 50 Hz
 přímý chladič Qch = 23,13 kW, R410A

 ventilátory, vč. EC motorů 2 kusy
 tlumící manžeta 4 kusy
 uzavírací klapka 2 kusy

 nosný rám + nohy
 stříška

M+R, vč. ovladače s grafickým displejem, hlavní vypínač, řídící jednotka, snímače tlaku filtrů, externí čidlo teploty, teplotní číslo prostorové, 
teplotní čidlo přiváděného vzduchu, teplotní čidlo odpadního vzduchu, snímače námrazy rekuperátoru, servopohony klapek a obtoku 

 rekuperátoru, oddělená rozvodnice, vyhřívaný vývod kondenzátu
 Vpř = 4 200 m3/h, Pext = 400 Pa

 2,5 kW, 3,8 A, 400 V/50 Hz
 Vod = 4 200 m3/h, Pext = 400 Pa

 2,5 kW, 3,8 A, 400 V/50 Hz
provedení:  parapetní, 11/8, venkovní, ECODESIGN 2018, EUROVENT

2 K Pol195 venkovní kondenzační jednotka pro VZT ks 1,000 220 846,50 220 846,50

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: LG - UU85W.U74

 vč. automatický restart
 KM box + Modbus, komunikace 0-10V + el. deska + ovladač

 expanzní ventil
 inverter

 nosný rám
 Qch = 23,0 kW, 8,31 kW, 13,6 A, 400 V/50 Hz

R410A

3 K Pol196 tlumič hluku 600x710 mm, dl. 1,2 m ks 3,000 18 742,50 56 227,50

P
 Poznámka k položce:

vč. THDK3 100x705/1,0 - 3 ks

4 K Pol197 tlumič hluku 600x710 mm, dl. 0,7 m ks 1,000 16 065,00 16 065,00

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.6 - VZT

Strana 110 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

vč. THDK3 100x705/0,5 - 3 ks

5 K Pol198 tlumič hluku 800x500 mm, dl. 1,2 m ks 2,000 15 550,50 31 101,00

P
 Poznámka k položce:

vč. THDK3 100x490/1,0 - 4 ks

6 K Pol199 přívodní vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami 600x600 mm ks 6,000 5 565,00 33 390,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: TDV - SA - Q - Z - H - M / 600 / 0
vč. připojovací komora

7 K Pol200 přívodní vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami 300x300 mm ks 1,000 4 483,50 4 483,50

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: TDV - SA - Q - Z - H - M / 300 / 0
vč. připojovací komora

8 K Pol201 odsávací vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami 600x600 mm ks 6,000 5 565,00 33 390,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: TDV - SA - Q - A - H - M / 600 / 0
vč. připojovací komora

9 K Pol202 odsávací vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami 300x300 mm ks 1,000 4 483,50 4 483,50

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: TDV - SA - Q - A - H - M / 300 / 0
vč. připojovací komora

10 K Pol203 odsávací talířový ventil pr. 100 mm ks 1,000 160,65 160,65

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: KO 10
vč. rámeček

11 K Pol204 nasávací hlavice zaoblená 500x800 mm, 135° ks 1,000 6 615,00 6 615,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: HVZ 500x800, 135°
vč. síto

12 K Pol205 výfuková hlavice šikmá 800x500 mm, 60° ks 1,000 7 675,50 7 675,50

P
 Poznámka k položce:

vč. síto

13 K Pol206 ohebná zvukově izolovaná hadice ve standardu např.: Sonoflex pr. 250 mm (12x 1,5m) m 18,000 535,50 9 639,00

14 K Pol207 ohebná zvukově izolovaná hadice ve standardu např.: Sonoflex pr. 160 mm (2x 1,5m) m 3,000 411,60 1 234,80

15 K Pol208 ohebná zvukově izolovaná hadice ve standardu např.: Sonoflex pr. 100 mm (1x 1,5m) m 2,000 322,35 644,70

16 K Pol209
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. ve standardu např.: 
SPIRO těsné - Safe do pr. 250 mm /0% (6m)

m 6,000 766,50 4 599,00

17 K Pol210
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. ve standardu např.: 
SPIRO těsné - Safe do pr. 160 mm /30% (2m + 10m + 4m + 4m)

m 20,000 598,50 11 970,00

18 K Pol211 potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 2 800 mm / 100% (2m + 2m + 2m + 2m) m 8,000 997,50 7 980,00

19 K Pol212 potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 2 000 mm / 30% (12m + 4m+ 14m + 9m + 6m) m 45,000 892,50 40 162,50

20 K Pol213 chladovody 12,7/22,2 mm (3m + 3m + 4m) m 10,000 787,50 7 875,00

P
 Poznámka k položce:

vč. lišt, izolace a montážního materiálu a kabelového žlabu

21 K Pol214 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu m2 43,000 813,75 34 991,25

P
 Poznámka k položce:

(2,1x (12m + 4m) + 0,25πx (2m + 10m))

22 K Pol215 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu m2 33,000 1 396,50 46 084,50

Strana 111 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

(2,7x (6m + 6m))

23 K Pol190 napojení a zprovoznění zařízení č. 1.1, 1.2 hod 8,000 546,00 4 368,00

D D2 zařízení č. 2- větrání šaten a sociálních zařízení v 1.NP 398 811,00
24 K Pol216 přívodní a odvodní rekuperační jednotka ks 1,000 247 380,00 247 380,00

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: DUPLEX 1500 MULTI Eco

 ve složení: 
 přívodní filtr M5 - ePM10 50%
 odsávací filtr M5 - ePM10 50%

 deskový rekuperátor, suchá účinnost dle EN 308 min. 85%
 by-pass

 el. ohřívač Qt = 0,9/2,1 kW, 230 V / 50 Hz
 ventilátory, vč. EC motorů 2 kusy

 tlumící manžeta 4 kusy
 uzavírací klapka 2 kusy

 nosný rám
M+R, vč. ovladače s grafickým displejem, hlavní vypínač, řídící jednotka, snímače tlaku filtrů, externí čidlo teploty, teplotní číslo prostorové, 
teplotní čidlo přiváděného vzduchu, teplotní čidlo odpadního vzduchu, snímače námrazy rekuperátoru, servopohony klapek a obtoku 

 rekuperátoru, oddělená rozvodnice
 Vpř = 1 170 m3/h, Pext = 400 Pa

 0,78 kW, 3,9 A, 230 V/50 Hz
 Vod = 1 170 m3/h, Pext = 400 Pa

 0,78 kW, 3,9 A, 230 V/50 Hz
provedení:  podstropní, 31/0, vnitřní, ECODESIGN 2018, EUROVENT

25 K Pol217 tlumič hluku pr.280 mm, dl. 0,9 m ks 4,000 6 116,25 24 465,00

P
 Poznámka k položce:

ve standardu např.: MAA 280

26 K Pol218 přívodní vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami 500x500 mm ks 3,000 4 599,00 13 797,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: TDV - SA - Q - Z - H - M / 500 / 0
vč. připojovací komora atyp výška 300 mm

27 K Pol219 odsávací talířový ventil pr. 200 mm ks 5,000 477,75 2 388,75

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: KO 20
vč. rámeček

28 K Pol220 odsávací talířový ventil pr. 125 mm ks 1,000 199,50 199,50

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: KO 12
vč. rámeček

29 K Pol203 odsávací talířový ventil pr. 100 mm ks 1,000 160,65 160,65

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: KO 10
vč. rámeček

30 K Pol221 požární klapka kruhová pr. 280 mm, EIS 90 ks 2,000 6 016,50 12 033,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: FDMR - SL - 280 - .01, TPM 140/19
provedení: ruční a teplotní na SPIRO potrubí

31 K Pol222 regulační klapka pr. 200 mm ks 2,000 913,50 1 827,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: DTU 200
provedeni: ruční

32 K Pol223 protidešťová žaluzie pr. 400 mm ks 1,000 4 716,60 4 716,60

Strana 112 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: PRG 400
vč. síto a pevné lamely

33 K Pol224 venkovní samotížná žaluzie pr. 280 mm ks 1,000 4 021,50 4 021,50

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: PER 280
vč. síto

34 K Pol225 ohebná zvukově izolovaná hadice ve standardu např.: Sonoflex pr. 200 mm (8x 1,5m) m 12,000 465,15 5 581,80

35 K Pol226 ohebná zvukově izolovaná hadice ve standardu např.: Sonoflex pr. 125 mm (1x 1,5m) m 2,000 388,50 777,00

36 K Pol208 ohebná zvukově izolovaná hadice ve standardu např.: Sonoflex pr. 100 mm (1x 1,5m) m 2,000 322,35 644,70

37 K Pol227
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. Do ve standardu 
např.: SPIRO těsné - Safe do pr. 280 mm /30% (7m + 13m + 12m + 8m)

m 40,000 766,50 30 660,00

38 K Pol228
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. Do ve standardu 
např.: SPIRO těsné - Safe do pr. 200 mm /30% (10m + 10m)

m 20,000 598,50 11 970,00

39 K Pol214 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu m2 25,000 1 396,50 34 912,50

P
 Poznámka k položce:

(0,35π x (7m + 10m + 5m))

40 K Pol192 napojení a zprovoznění zařízení č. 2.1 hod 6,000 546,00 3 276,00

D D3 zařízení č. 3- chlazení víceúčelového sálu ve 2.NP 301 119,00
41 K Pol229 venkovní kondenzační jednotka MULTISPLIT systém ks 1,000 141 015,00 141 015,00

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: LG - FM41AH.U34

 vč. automatický restart
 celoroční provoz

 konzol - 2 ks
 inverter

 Qch = 2,8/12,3/15,4 kW, 5,1 kW, 7,7 A, 400 V/50 Hz
 Qtop = 3,1/13,5/16,2 kW, 5,1 kW, 7,7 A, 400 V/50 Hz

R410A

42 K Pol230 vnitřní kazetová jednotka (m.č. 2.10) ks 4,000 29 379,00 117 516,00

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: LG - CT12F.NRO

 vč. čelní panel PTC-QCHW0 620x620 mm
 dálkový ovladač PREMTB100

 čerpadlo kondenzátu
Qch = 3,5 kW, Qtop = 3,9 kW, 1,5 l/h

43 K Pol232 chladovody 9,52/19,05 mm m 60,000 682,50 40 950,00

P

 Poznámka k položce:
 (10m + 14m + 6m + 11m + 9m + 10m)

 vč. lišt, izolace a montážního materiálu a kabelového žlabu
distribuční box PMBD3640

44 K Pol193 napojení a zprovoznění zařízení č. 3.1 hod 3,000 546,00 1 638,00

D D4 zařízení č. 4- odsávání od výfuku aut 417 748,80
45 K Pol233 radiální vysokotlaký ventilátor ks 1,000 72 229,50 72 229,50

Strana 113 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: NEDERMAN - NCF 30/25

 vč. tl. manžeta pr. 315 mm - 1 ks
 tl. manžeta pr. 350x200 nn - 1 ks

 softstartér pro ventilátor
 konzola

 Vod = 3 600 m3/h, Pext = 2 200 Pa
4,0 kW, 7,5/4,3 A, 400 V/50 Hz

46 K Pol234 tlumič hluku pr. 355 mm, dl. 0,9 m ks 1,000 3 281,25 3 281,25

P
 Poznámka k položce:

ve standardu např.: MAA 355

47 K Pol235 tlumič hluku 600x400 mm, dl. 1,2 m ks 2,000 5 901,00 11 802,00

P
 Poznámka k položce:

vč. THDK3 100x390/1,0 - 3 ks

48 K Pol236 odsávací systém pro auta s vysokou frekvencí výjezdů a výfukem dole ks 2,000 59 776,50 119 553,00

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: NEDERMAN - MAGNATRACK HS

 vč. vodící kolejnice
 smrštitelná hadice s balancerem pr. 160 mm, dl. 4 m

svislá odsávací jednotka s koncovkou a elektromagnetem

49 K Pol237 odsávací systém pro auta s vysokou frekvencí výjezdů a výfukem nahoře ks 2,000 94 080,00 188 160,00

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: NEDERMAN - MAGNATRACK HS (HL)

 vč. vodící kolejnice
 smrštitelná hadice s balancerem pr. 160 mm, dl. 4 m

svislá odsávací jednotka s koncovkou a elektromagnetem

50 K Pol238 venkovní samotížná žaluzie pr. 355 mm ks 1,000 1 723,05 1 723,05

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: PER 355
vč. síto

51 K Pol239
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. ve standardu např.: 
SPIRO těsné - Safe do pr. 355 mm /30% (6m + 4m)

m 10,000 766,50 7 665,00

52 K Pol240
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. ve standardu např.: 
SPIRO těsné - Safe do pr. 200 mm /30% (5m + 3m + 12m)

m 20,000 598,50 11 970,00

53 K Pol241 potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. m 2,000 682,50 1 365,00

P
 Poznámka k položce:

do obvodu 2 000 mm / 100% (2m)

D D5 zařízení č. 5- větrání sociálních zařízení ve 2.NP 38 927,70
54 K Pol242 potrubní zvukově izolovaný ventilátor pr. 160 mm ks 1,000 11 882,85 11 882,85

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: TD 500/160 Silent Ecowatt

 vč. tl. manžeta pr. 160 mm - 2 ks
 časový doběh

 Vod = 320 m3/h, Pext = 180 Pa
0,039 kW, 0,25 A, 230 V/50 Hz

55 K Pol243 tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m ks 2,000 2 481,15 4 962,30

P
 Poznámka k položce:

ve standardu např.: MAA 160

56 K Pol244 zpětná klapka pr. 160 mm ks 1,000 588,00 588,00

P
 Poznámka k položce:

ve standardu např.: RSK 160

Strana 114 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K Pol203 odsávací talířový ventil pr. 100 mm ks 6,000 160,65 963,90

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: KO 10
vč. rámeček

58 K Pol245 stěnová mřížka 300x150 mm ks 4,000 1 270,50 5 082,00

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: NOVA - L - 1 - 300x150 - R1 - UR - H - 20 - 0
pevné lamely, mezera 20 mm

59 K Pol246 výfuková hlavice pr. 250 mm ks 1,000 819,00 819,00

P
 Poznámka k položce:

ve standardu např.: HU 250

60 K Pol247 ohebná zvukově izolovaná hadice m 9,000 322,35 2 901,15

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: Sonoflex
pr. 100 mm (6x 1,5m)

61 K Pol248
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. ve standardu např.: 
SPIRO těsné - Safe do pr. 160 mm / 30% (3m + 3m + 5m + 4m)

m 15,000 598,50 8 977,50

62 K Pol249 potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. m 2,000 682,50 1 365,00

P
 Poznámka k položce:

do obvodu 900 mm / 0% (1m + 1m)

63 K Pol215 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu m2 1,000 1 386,00 1 386,00

P
 Poznámka k položce:

(0,25π x (1m))

D D6 zařízení č. 6- větrání sociálních zařízení a skladů v 1.NP a 2.NP 37 595,30
64 K Pol250 stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm ks 1,000 6 099,45 6 099,45

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: EBB 100 NT

 vč. časový doběh
 zpětná klapka

 Vod = 100 m3/h, Pext = 90 Pa
0,029 kW, 230 V/50 Hz

65 K Pol251 stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm ks 3,000 6 636,00 19 908,00

P

 Poznámka k položce:
 ve standardu např.: EB 100 T

 vč. časový doběh
 zpětná klapka

 Vod = 80 m3/h, Pext = 60 Pa
0,029 kW, 230 V/50 Hz

66 K Pol252 výfuková hlavice pr. 180 mm ks 2,000 398,50 797,00

P
 Poznámka k položce:

ve standardu např.: HU 180

67 K Pol247 ohebná zvukově izolovaná hadice m 6,000 322,35 1 934,10

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: Sonoflex
pr. 100 mm (4x 1,5m)

68 K Pol253 potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. m 15,000 404,25 6 063,75

P
 Poznámka k položce:

 ve standardu např.: SPIRO těsné - Safe
do pr. 100 mm / 30% (3m + 5m + 3m + 4m)

69 K Pol254 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu m2 2,000 1 396,50 2 793,00

Strana 115 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

(0,2π x (1m + 1m))

D D7 zařízení společné 167 286,00
70 K 100.1 montáž hod 300,000 441,00 132 300,00

71 K Pol255 mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení hod 8,000 588,00 4 704,00

72 K Pol256 mechanismy hod 4,000 588,00 2 352,00

73 K Pol258 doprava km 1 900,000 14,70 27 930,00

Strana 116 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:

Město Zliv DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678573

DIČ: CZ46678573

Projektant: IČ:

Ing. Milan Bicera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 726 610,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 726 610,70 21,00% 152 588,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 879 198,95

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.7 - Venkovní objekty, zpevněné plochy

Demostav, spol.s.r.o.

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 
ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  Soupis prací je sestaven s využitím Cenové 
soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 117 z 122



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 726 610,70

HSV - Práce a dodávky HSV 719 416,53

    1 - Zemní práce 92 059,10

    5 - Komunikace pozemní 257 651,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 359 720,00

    998 - Přesun hmot 9 986,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 194,17

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 7 194,17

2020-151201.7 - Venkovní objekty, zpevněné plochy

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

Strana 119 z 122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zliv Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Město Zliv Projektant: Ing. Milan Bicera

Uchazeč: Demostav, spol.s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 726 610,70

D HSV Práce a dodávky HSV 719 416,53

D 1 Zemní práce 92 059,10

1 K 122552203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 
strojně m3 65,841 234,00 15 406,79 CS ÚRS 2022 01

VV Pochozí plochy
VV 124,9*0,23 28,727
VV Pojízdné plochy
VV 84,35*0,44 37,114
VV Součet 65,841

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 65,841 344,00 22 649,30 CS ÚRS 2022 01

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 329,205 27,00 8 888,54 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Odvoz přebytečného výkopku je uvažován na skládku vzdálenou 15 km. Nutno prověřit odbornýcm zhotovitelem a skutečnost zohlednit do 
cenové nabídky

VV 65,841*5 329,205

4 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 65,841 73,00 4 806,39 CS ÚRS 2022 01

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 118,514 160,00 18 962,24 CS ÚRS 2022 01

VV 65,841*1,8 118,514

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 65,841 1,00 65,84 CS ÚRS 2022 01

7 K 181151113
Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 
pl do 500 m2 strojně m2 243,200 52,00 12 646,40 CS ÚRS 2022 01

8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 243,200 25,00 6 080,00 CS ÚRS 2022 01

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 12,160 170,00 2 067,20 CS ÚRS 2022 01

VV 243,2*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,160

10 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 243,200 2,00 486,40 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 257 651,13

11 R 500A4001 Obrubník silniční betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou m 50,400 467,50 23 562,00 ÚRS RYRO 2022 01

VV 50,4 50,400

Stavební úpravy HASIČSKÉ ZBROJNICE č. p. 517, na parc. č. st. 717, ve Zlivi

2020-151201.7 - Venkovní objekty, zpevněné plochy

Strana 120 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 R 500A4011 Obrubník chodníkový betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou m 77,200 394,00 30 416,80 ÚRS RYRO 2022 01

VV 77,2 77,200
VV Součet 77,200

13 K 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm m2 124,900 88,00 10 991,20 CS ÚRS 2022 01

VV Pochozí plochy
VV 124,900 124,900
VV Součet 124,900

14 K 564710101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 84,350 104,00 8 772,40 CS ÚRS 2022 01

VV Pojízdné plochy
VV 84,35 84,350
VV Součet 84,350

15 K 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 124,900 200,00 24 980,00 CS ÚRS 2022 01

VV Pochozí plochy
VV 124,900 124,900
VV Součet 124,900

16 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 84,350 250,00 21 087,50 CS ÚRS 2022 01

VV Pojízdné plochy 0/63
VV 84,35 84,350
VV Součet 84,350

17 K 596211112
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře

m2 124,900 316,00 39 468,40 CS ÚRS 2022 01

18 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 136,043 276,00 37 547,87 CS ÚRS 2022 01

VV 129,565*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 136,043

19 K 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 84,350 362,00 30 534,70 CS ÚRS 2022 01

20 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 88,568 342,00 30 290,26 CS ÚRS 2022 01

VV 84,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,568

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 359 720,00

21 K Rx-002 D+M věžový sušák hadic včetně založení a strojního vybavení kpl 1,000 290 785,00 290 785,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Z11

22 K Rx-003 D+M ŽB lavičky včetně založení kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 Vlastní

23 K Rx-004
D+M Oprava kamenné podezdívky oplocení výšky 0,5 m v délce cca 30 m (vyspravení a vyčištění + penetrace 
kamenných prvků a betonové hlavy podezdívky)

m 30,000 135,00 4 050,00

24 K Rx-005
D+M Výměna stávajícího pletiva včetně sloupků výšky 1,0 m (panely 1,0 x 2,5 m) za 3D pletivové panely 1,2 x 
2,5 m, výšky 1,2 m - pozink v délce 30 m

m 30,000 735,00 22 050,00

25 K Rx-006
D+M Doplnění oplocení v délce 15 m + vstupní branka š. 1,0 m a brána šířky 2,5 m (3D plotové panely 1,2 x 
2,5 m + 9 nových sloupků průměru 40 mm) - pozink

kpl 1,000 35 335,00 35 335,00

D 998 Přesun hmot 9 986,30

26 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 53,980 185,00 9 986,30 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 194,17

D VRN3 VRN a ostatní náklady 7 194,17

Strana 121 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 000-R
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 
energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová 
dokumentace apod.)

% 1,000 7 194,17 7 194,17 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

Strana 122 z 122


		2023-07-10T07:53:52+0200
	Ing. Martin Sedlický


		2023-07-11T09:30:54+0200
	Radek Rothschedl




